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Föreliggande deskriptiva rapport syftar till att för åren 1971-1973 ge regional
fördelad information om nivå och utveckling av antal arbetsställen, sysselsätt
ning, löner, energiförbrukning, använd drivkraft, saluvärden, kostnader och 
förädlingsvärden samt om produktionens och produktivitetens utveckling inom 
industrin. Redovisningen bygger på uppgifter från SCBs årliga industristatistik. 

De uppgifter som här presenteras fördelade på olika regioner och storleksklasser 
ställer vissa krav på det statistiska primärmaterialet som tillgodosetts genom att 
vissa standardmetoder utnyttjats för fördelning av uppgifter som till den årliga 
industristatistiken redovisats sammantagna för flera arbetsställen. 

Smärre skillnader i de redovisade variabelvärdena kan förekomma jämfört med 
de uppgifter som publicerats i SOS:Industri. Detta orsakas dels av att vissa till
räkningar har utförts (se huvud - och filialarbetsställeproblematiken), dels av 
att vissa ändringar har gjorts efter publiceringen i SOS:Industri. 

Föregående rapport om denna statistikgren återfinns i statistiska meddelanden 
(SM) undergrupp I 1975:1. 

OMFATTNING 

De uppgifter som redovisas i denna rapport är hämtade från data som redovisats 
till SCBs årliga industristatistik. En detaljerad redogörelse för industristatistikens 
omfattning samt definitioner av använda begrepp återfinns i SOS:Industri (år

gångarna 1971-1973). 

N äringsgrensindelning 

Fr o m 1968 års industristatistik tillämpas vid branschredovisningen den år 1969 
fastställda Svensk näringsgrensindelning ( SN I) som är direkt knuten till !SIC 
1968. 



Inom följande näringsgrenar ingår alla arbetsställen i industristatistiken oavsett 
storlek 

Gruvor och mineralbrott (näring 2) utom torvbrytning och framställning av 
produkter därav 

Mjölkförädlingsindustri (21121) 

stärkelseindustri (31211) 

Spritdrycksindustri (3131) 

Maltdrycksindustri (3133) 

Kalkindustri (36922) 

Stenvaruindustri (36991) 

Inom övriga här ej nämnda näringsgrenar inom näring. 2 och 3 ingår endast arbets
ställen med minst 5 sysselsatta i genomsnitt under redogörelseåret. 

Inom näring 2 och 3 saknas i den svenska industristatistiken några få aktiviteter 
som enligt gällande internationella rekommendationer är hänförliga till industri
sektorn. De viktigaste bland dessa är 

Grus- och sandtag (290102) 

Isupptagning ( 31219) 

Bokförlagsverksamhet (342041) 

Tillverkning av krossad sten utan anslutning till brytning ( 36991) 

Fartygsupphuggerier (384140) 

Arbetsstället 

Arbetsstället är den enhet i industristatistiken för vilken uppgifter insamlas och 
redovisas angående bruttosaluvärde, förädlingsvärde, kostnader, drivkraft, per
sonalm m. Valet av denna enhet följer internationella rekommendationer. 
Samma enhet används såväl vid uppgiftslämnarnas rapportering som vid redo
visningen av de statistiska resultaten. 

Arbetsstället definieras som en lokalt fristående produktionsenhet~ vid vilken 
inom ramen för ett enda företag bedrives ett enda slag av verksamhet inom i 
regel en enda definierad bransch eller vissa definierade kombinationer av skilda 
verksamheter. Om ett företag på samma plats driver rörelse, som omfattar flera 
olika aktiviteter, kan företaget således anmodas att lämna separata uppgifter 
för varje aktivitet för sig under förutsättning att aktiviteterna enligt den angivna 
standarden är från varandra avvikande och under förutsättning att tillräckligt 
underlag finns för en tillfredsställande redovisning. Varje sådan separat redovisad 
aktivitet anses som ett arbetsställe. Vissa vanligt förekommande kombinationer 
av verksamhet behöver dock ej uppdelas. 

I de flesta fall sammanfaller arbetsställe och lokal enhet (verksamhetsställe). 
I regel sammanfaller också arbetsställe och företag, dvs de flesta företag be
driver rörelse endast inom en lokal enhet och inom endast en näringsgren eller 
vanligt förekommande kombination av näringsgrenar. 

Arbetsstället omfattar inte bara direkta produktionsaktiviteter utan också indi
rekta aktiviteter eller hjälpaktiviteter som lokalt är knutna till detta. Sådana 
.indirekta aktiviteter är t ex administration, konstruktionsarbete, lagerarbete, 
marknadsföring och försäljning av de egna tillverkningarna, underhåll och ser
vice på den egna produktionsapparaten etc. 
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Om hjälpaktiviteter utföres vid en från huvudaktiviteten lokalt avskild enhet 
gäller följande. 

En reparationsavdelning somär lokalt fristående och betjänar flera arbetsställen 
utskiljes i regel som eget ftrbetsställe och klassificeras såsom reparationsverkstad. 

Fristående huvudkontor som betjänar flera arbetsställen och icke är beläget i 
anslutning till något av dem ingår i regel i statistiken. Om de från huvudkon-
toret administrerade arbetsställena tillhör skilda branscher klassificeras huvud
kontoret efter mestkriteriet, dvs till den bransch som har det största samman
lagda avsaluvärdet. Personalen m m redovisas på den ort, där kontoret är beläget. 
Principiellt räknas huvudkontoren i SOS:Industri icke som arbetsställen, eftersom 

produktion av varor eller tjänster för utomstående icke förekommer. I föreliggande 
regionala redovisning räknas dock huvudkontoren som arbetsställen för att undvika 
t ex att det redovisas sysselsatta utan att det finns något arbetsställe. 

Forskningslaboratorier knutna till industrin redovisas på samma sätt som huvud
kontor. 

Fristående försäljningskontor jämte vissa andra fristående hjälpaktiviteter (t ex 
hörcentral, lager) ingår däremot icke i industristatistiken. 

Blandade aktiviteter där andra näringar än tillverkningsindustri är inblandade 
rensas från dessa om sistnämnda verksamhet är av större betydelse. Aktuella 
främmande näringar är handel och byggnadsverksamhet. 

Nedanstående tablå redovisar antal huvudkontor m m i den årliga industristad-
stiken 1971-1973 med fördelning på län. 

Län 1971 1972 1973 

01 Stockholms län 26 24 29 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 2 l 2 

06 Jönköpings län l l l 

07 Kronobergs län l l l 

08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

lO Blekinge län l l l 

11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 3 4 5 
13 Hallands län 

14 Göteborgs o Bohus län 6 6 7 
15 Älvsborgs län l l 

16 Skaraborgs län 
17 Värmlands län l l l 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 3 3 l 

20 Kopparbergs län 3 3 4 
21 Gävleborgs län l l l 

22 Västernorrlands län 4 4 4 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län l 

25 Norrbottens län 

Hela riket 53 51 58 



Huvud- och filialarbetsställeproblematiken 

Betydande problem vid redovisningen har uppkommit genom den allt vanligare 
förekomsten av arbetsställen. som utför moment inom produktionen men är 
underordnad ett annat större arbetsställe. Sådana arbetsställen (fili.alarbetsställen) 
framställer oftast icke en slutlig produkt, och något bokfört saluvärde av produk
tionen finns därför icke, Inte heller finns särskilda uppgifter om kostnaderna för 
förbrukning av olika slag. Särskilt vanliga är dylika arbetsställen inom konfek
tionsindustrin samt inom metall- och verkstadsindustrierna, 

Antalet huvud- och filialarbetsställen i industristatistiken är för närvarande ca 
600 . Dessa svarar för ca 15 proc av industrins totala saluvärde, 

För att kunna redovisa regionala uppgifter om saluvärden och kostnader måste 
beräkningar göras av huvud- och filialarbetsställenas saluvärden och kostnader, 
Detta har nu utförts i huvudsak enligt vissa standardmetoder. 

En beskrivning av standardmetoderna Aterfinns i den första presentationen av 
denna regionala statistik (SM I 1973:15), 

Regionala indelningar 

Som regional grundenhet har för samtliga år tillämpats den kommunblocksin
delning som planeras gälla fr o m 1974-01-01. De övriga regionala grupperingar 
som redovisas, nämligen A- regioner och län, har erhållits genom aggregering 
baserad på denna kommunblocksindelning. En utförligare redogörelse av regions
grupper återfinns i SCBs publikation "Regionala koder enligt indelningen 
1971-01-01" (Meddelanden i samordningsfrågor 1971:3), samt i SCBs 
publikation: "Rikets indelningar 1975", 

Vissa förändringar i kommunblocksindelningen har genomförts 1973 vilket fram
går av tabell 2 och appendix, 

Jämfört med de regionala data som för åren 1971, 1972 och 1973 publicerats i 
SOS:Industri föreligger vissa .skillnader i den här lämnade redovisningen, Anled
ningen härtill är att arbetsställena i SOS:Industri regionalt kodifierats på län
kommun efter den indelning som gällt det aktuella året , I denna publikation 
däremot har arbetsställena redan nu kodifierats efter den kommunindelning som 
enligt planerna kommer att gälla när kommunreformen slutligt har genomförts 
1974- 01-01. 

storleksklassindelning 

Arbetsställena har storleksklassindelats efter genomsnittliga antalet årsanställda, 
Redovisningen omfattar tre storleksklasser, nämligen 

49 anställda 
50- 499 .. 

500 -

DEFINITIONER 

Sysselsatt personal 

Den i tabellerna redovisade variabeln sysselsatt personal utgöres av de fyra perso
nalkategorierna ägare, familjemedlemmar utan fast lön, förvaltningspersonal 
o d samt arbetarpersonal, Definitioner av dessa fyra kategorier följer nedan. 
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Enskilda ägare och delägare inom arbetsställen hänförliga till den juridiska 
formen fysisk person försåvitt de har sin huvudverksamhet förlagd till den redo
visade rörelsen. 

Familjemedlemmar utan fast lön 

Inom denna kategori redovisas sådana i verksamheten medhjälpande medlemmar 
av företagsinnehavarens familj som e j har fastställd lön och eventuellt ej heller 
fastställd arbetstid. 

Förvaltningspersonal 

Uppgifter om förv altningspersonalen avser för resp år den l augusti eller, om så 
anses påkallat, annan under redogörelseåret infallande tidpunkt då den industriel
la verksamheten bedrivs i normal omfattning. 

Arbetarpersonal 

Uppgifterna avser medelantalet under verksamhetstiden sysselsatta arbetare. 

Använd drivkraft 

Uppgifterna angående effekten uttrycks i kilowatt (l hk= O, 74 kW) hos den an
vända drivkraften. Effektsiffrorna skall avse hela den uttagbara effekten eller 
märkeffekten. 

Saluvärde 

Produktionens saluvärde utgöres av sammanlagda saluvärdet exklusive indirekta 
konsumtionsskatter av de under året för avsalu framställda produkterna samt 
bruttoersättningar för utförda reparationer och lönearbeten. 

I regel utgöres saluvärdena av bruttobelopp utan avdrag för kostnader för råvaror 
m m. I de fall då produkterna framställts mot lön ingår endast lönebeloppen i 
saluvärdet. 

Förädlingsvärde 

Produktionens saluvärde innefattar betydande dubbelräkningar av det skälet att 
en vara, som produceras inom en viss bransch, kan ingå som råvara i en annan, 
varigenom den inräknas även i den senare branschens saluvärde. Dessutom ingår 
i dessa saluvärden även värden av råvaror eller tjänster som tillförts från andra 
sektorer (t ex jordbruk) eller importerats. Förädlingsvärdena avser att ange den 
värdeökning som ernåtts genom bearbetningen inom varje bransch. Dessa för
ädlingsvärden har erhållits genom att för varje bransch från saluvärdet subtrahera 
kostnaderna för råvaror m m, emballage, bränsle, elektrisk energi, bortläm
nade lönearbeten samt "transporter utförda av utomstående". Förfarandet avser 
att eliminera nämnda dubbelräkningar. I viss utsträckning innefattar förädlings
värdena dock även kostnader för tjänster från andra sektorer. Förädlingsvärdet 
är ett bruttoförädlingsvärde i den meningen att avdrag icke gjorts för värdeminsk
ning i de materiella anläggningstillgångarna. 

Som ovan nämnts erhålles förädlingsvärdet genom att vissa kostnadsposter från
drages saluvärdet. Förädlingsvärdet är sålunda en restpost, som bl a innefattar 
löner och ersättningar till den egna personalen, kapitalkostnader, kos.tnader för 
hyror och diverse omkostnader, vissa kostnader för tjänster till andra sektorer 
lln industrisektorn (utom transporter) samt företagsvinst. 



Genom konstruktionen av avgifts- och bidragssystemet bl a inom livsmedels
industrin kan förädlingsvärdet också innehålla vissa avgifter. Detta gäller exem
pelvis förmalningsavgifter inom kvarnindustrin och slaktdjursavgifter vid slakte
rierna. 

Subventioner av statsmedel. utgår i samband med mjölkregleringen. Korrektion 
härför har gjorts vid beräkningen av förädlingsvärdet för mejeriindustri genom 
att dessa tillskott (extra mjölkpristillägg) fråndragits råvarukostnaden. Däremot 
har ingen hänsyn tagits till den utjämning som sker mellan mejerierna via SMRs 
kassa för regleringsändamål, vilken syftar till att ersätta de smörtillverkande 
mejerierna för deras förluster vid smörförsäljningen. 

Industrins produktionskostnader 

De redovisade produktionskostnaderna, som i fråga om inköpta varor och tjänster 
ej innefattar indirekta skatter, omfattar följande delar. 

a) Dels kostnader för under året förbrukade råvaror, halvfabrikat och andra 
material inklusive färdiga delar m m, som under redogörelseåret använts vid 
den egna produktionen eller lämnats till utomstående för förädling, dels 
kostnader för material, delar och tillbehör, som tillsläppts av uppgiftslämnaren 
vid löne- och reparationsarbeten åt utomstående, dels kostnader för använda 
smörjmedel och andra tillsats- och förbrukningsmaterial 

b) Kostnaden avser förbrukning av inköpt emballage och material för emballa
getillverkning för förpackning av de tillverkade produkterna 

c) Kostnaden för bränsle avser förbrukningen av inköpt bränsle, såsom stenkol, 
koks, torv, träkol, ved, bensin, brännoljor och gas. Uppgifterna innefattar i 
regel energiskatt. 

d) Kostnaden för elektrisk energi som inköpts och förbrukats för drivkraft, be
lysning, uppvärmning, ånga1string m m. Uppgifterna innefattar i regel elskatt 

e) Kostnader för transporter utförda av utomstående. 

Lönekostnader 

Lönekostnaderna i industristatistiken kan delas upp i tre delar: löner till förvalt
ningspersonal, löner till arbetarpersonal samt löner till hemarbetare. 

I lönebeloppet medtages bl a tidlön, ackordskompensation, restids- och väntetids
ersättning, ersättning för beredskapsvakt, utryckningsersättning, ackordser
sättning (ink! ackordsöverskott), helgdagslön och helgdagsersättning, skift-, 
kallorts- och obekvämlighetstillägg, semesterlön och semesterersättning, sjuk
lön, provision, tantiem, vinstandelar, gratifikationer och naturaförmåner. Be
lopp som arbetsgivaren innehållit för betalning av anställds skatt, pensions- och 
försäkringspremier o d skall inräknas, men icke arbetsgivarens avgifter till den 
allmänna tilläggspensioneringen (ATP) eller till sjuk- och yrkesskadeförsäk
ringarna. 

Vidare skall inte medtagas belopp som arbetsgivaren utgivit för att täcka med 
arbetet förenade särskilda kostnader (t ex traktamenten och reseersättning). 

Dessutom ingår icke lönekostnader för personal, som ej direkt sysselsatts med här 
redovisade industriverksamhet. 

Produktionsvolymindex 

Volymindextalen avser att mäta produktionen inom de arbetsställen som klassi
ficerats till en viss region och en viss näringsgren enligt SNI. Det mått på pro
duktionen som därvid eftersträvas är förädlingsvärdet mätt i fasta priser. Detta 
beräknas idealt genom separata fastprisberäkningar av dels produktionens salu

värde dels kostnader för i produktionsprocessen förbrukade råvaror m m. 

9 
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Det statistiska underlaget för fastprisberäkning av förbrukningsuppgifter är annu 
otillräckligt för att ge godtagbart tillförlitligt resultat. Volymindex för ett 
arbetsställe approximeras därför med saluvärdets förändring omräknat till fasta 
priser. Vid aggregering av volymindextal till regionala och/ eller näringsgrupper 
sker hopvägningen med hjälp av resp arbetsställens förädlingsvärdeandel närmast 
föregående år. 

Beräkningsförfarandet ovan innebär att en exakt förädlingsvärdeindex endast kan 
erhållas då volymindexförändringarna är lika stora för saluvärdet och för produk
ti onsinsa t se rna. 

Produktivitetsindex 

Två mått på arbetsproduktivitetens förändringar redovisas, dels produktionsvolym 
per sysselsatt person, dels produktionsvolym per arbetad timme av arbetarperso
nalen, I det förstnämnda måttet (produktion per sysselsatt) inräknas hela den 
sysselsatta personalen, såväl arbetarpersonal och tjänstemän som ägare med 
huvudsaklig sysselsättning inom sina företag. I det andra måttet på produktivi
teten (produktion per timme) har uteslutande den av arbetarpersonalen faktiskt 
arbetade tiden medräknats, dvs i huvudsak direkt arbete inkl underhålls-, lager
och transportarbete med egen personal. 

Eftersom huvudkontoret i redovisningen ej tilldelats några produktionsvärden 
har personalen vid dessa fördelats på resp företags övriga arbetsställen vid pro
duktivitetsberäkningarna. Fördelningen har utförts i relation till produktions
värdet vid resp arbetsställe, 

Branschklassificeringsmetoder 

Ett arbetsställe kan i allmänhet hänföras till en viss näringsgren med utgångs
punkt från de produkter som framställts vid arbetsstället, Om produktionen är 
fördelad på flera produkter - vilket är det normala inom ett arbetsställe - vägs 
varje vara med sitt saluvärde, Är varuposterna hänförliga till skilda branscher 
förs arbetsstället i princip till den bransch som har den största andelen av det 
totala saluvärdet för arbetsstället, 

Ny- resp avregistrering av arbetsställen 

Nyregistrering och avregistrering av arbetsställen i industristatistiken sker dels 
genom att arbetsställen vuxit resp minskat i storlek mellan två år och därigenom 
passerat gränsen (fem sysselsatta inom flertalet branscher) för registrering, dels 
genom rena nyetableringar resp nedläggningar, Vidare har i denna rapport flytt
ning av ett arbetsställe från en region .till en annan redovisats som avregistrering 
i utflyttningsregionen och nyregistrering i inflyttningsregionen, 

SEKRE TESSREGLER 

I denna publikation tillämpar SCB vid publiceringen vissa sekretessregler för att 
ej röja uppgifter för en enskild uppgiftslämnare. sekretessreglerna innebär i 
korthet att inget enskilt arbetsställe i en redovisad cell får svara för hälften eller 
mer av de~ redovisade variabelvärdet. 

Om sekretesskraven ej uppfylls har aggregeringar gjorts för regionalt näraliggande 
data vilket markeras med hjälp av klamrar. 



BESTÄLLNINGAR AV REGIONALA REOOVISNINGAR 

SCB har vid uppbyggnaden av den regionala redovisningen av industristatistiken 
strävat efter att utforma de maskinella systemen mycket flexibla för att möjlig
göra resultatframställningar utformade i enlighet med olika konsumenters önske
mål. Resultatlistor kan framställas enligt följande indelningsgrunder. 

a) Branschindelning enligt SNI på l - 6-siffernivå 

b) Regionala grupperingar för 

riksområden 

län 
A- regioner 
H- regioner 
kommunblock 

Eller vissa aggregat av dessa. 

c) Storleksmässiga redovisningar i följande sju klasser 

4 anställda 
5- 9 " 

10 - 49 " 
50 - 99 .. 

100- 199 .. 
200 - 499 .. 

500-

eller vissa aggregat av dessa. 

Det bör dock beaktas att redovisningar enligt detaljerade indelningsgrunder ofta 
måste begränsas p g a de sekretessregler som behandlats ovan. 

Förfrågningar och beställningar kan ställas till byrådirektör Inger Bielke tfn 
08 - 14 05 60 ankn 4690 på industrienhetens statistiktjänst eller skickas under 
adressen 

statistiska centralbyrån 
Industrienheten 
statistiktjänst 
Fack 
102 50 STOCKHOLM 27 

SUMMAR Y 

The information in this report is aiming to supply regional statistic for 1971-
1973 about the leve! and the development of the number of establishments, 
employment, wages, electrical energy consumption, motive power, sales 
value, costs of production and census value added and about the development 
of production and productivity. The report is based upon data from the yearly 
industrial statistics published by branch in SOS:Manufacturing. 

This report includes the following divisions of the International Standard Indust
rial Classification of All Economic Activities (ISIC). 

Major division 2 . Minin g and Quarrying ( except sand and clay pits). 

Major division 3. Manufacturing (except publishing not in connection with 
printing). 

The statistkal unit is the establishment. For establishments which combine 
production and reselling of goods in the same condition as purchased, only the 
former activity is included. 

11 
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Irrespective of size, all establishments (except peat) classified in major division 
2 are included, whereas in major division 3 only establishments with 5 persons 
or more engaged on an average for the recording year are included. 

The regionalbasic unit is the municipal block. Aggregations are made from 
that unit to A- regions and to counties, 

Because of secrecy rules some of the datas are aggregated in the tables, 



Tabelll:l ANTAL ARBETSSTÄLLEN, ANTAL SYSSELSATTA TOTALT (MÄN OCH KVINNOR), ANTAL SYSSELSATTA KVINNOR SAMT ANTAL ARBETARE
TIMMAR FÖRÅREN 1971, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI 

Bransch: Gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri 

SNI: 2+3 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 

21 

22 

23 
24 
25 

Län 

Stockholms län 
Uppsala län 
Södermanlands län 
Östergötlands län 

lönköpings län 
Kronobergs län 
Kalmar län 
Gotlands län 

Blekinge län 
Kristianstads län 
Malmöhus län 
Hallands län 

Göteborgs o Bohus län 
Älvsborgs län 
Skaraborgs län 
Värmlands län 

Örebro län 
Västmanlands län 
Kopparbergs län 

Gävleborgs län 

Västernorrlands län 
Jämtlands län 
Västerbottens län 
Norrbottens län 

Hela riket 

Antal arbetsställen 
1971 1972 1973 

l 741 
242 
407 
578 

l 109 
479 
545 

64 

239 
627 

l 119 
374 

974 
l 055 

636 
395 

447 
342 

492 

392 

318 
147 
345 
228 

13 295 

l 647 
228 
417 
567 

l 046 
464 
511 

63 

227 
602 

l 101 
403 

936 
l 060 

602 
386 

435 
344 
495 

383 

311 
150 
334 

225 

12 937 

l 585 
220 
406 
565 

l 019 
459 
504 

60 

225 

594 
l 061 

390 

904 
l 031 

589 
388 

423 
333 
491 

375 

318 
161 
330 
219 

12 650 

A n tal sysselsatta, total t 
1971 1972 1973 

116 172 

18 155 
35 91 3 
53 612 

47 459 
21 866 
31 301 

2 936 

22 075 

30 270 
81 472 
18 441 

78 846 
62 889 
31 297 
34 472 

37 943 
43 813 
34 789 

37 262 

24 181 
5 391 

17 380 
18 877 

109 674 
17 550 
35 469 
52 356 

45 095 
21 650 
31 212 
2 794 

21 231 
29 451 
79 106 
20 606 

79 541 
63 216 
31 416 
34 071 

36 583 
42 806 
34 994 

36 812 

24 055 
5 675 

17 882 
19 207 

107 850 
17 633 
35 662 
53 041 

46 882 
22 093 
31 959 

2 846 

22 607 
30 384 
79 396 
21 318 

79 767 
65 197 
33 456 
34 706 

37 286 
42 122 
35 847 

37 243 

24 631 

6411 
18 912 
20 535 

Antal sysselsatta kvinnor 
1971 1972 1973 

28 298 
3 768 
8 632 

12 218 

10 386 
4 557 
6 483 

782 

5 622 

8 296 
20 991 
4 347 

16 301 
19 318 

6 833 
6 452 

7 806 
8 981 
5 691 

6 566 

3 806 
l 245 
2 279 
l 798 

26 827 
3 644 
8 339 

11 909 

9 939 
4 534 
6 381 

699 

5 399 

7 865 
20 093 
4 816 

15 834 
19 170 

6 755 
6 284 

7 431 
8 503 
6 066 

6 531 

3 700 
l 325 
2 469 
l 801 

26 625 
3 602 
8 434 

12 220 

10 535 
4 723 
6 599 

761 

5 740 

8 137 
20 048 
4 905 

16 156 
19 828 
7 571 
6 431 

7 812 
8 495 
6 320 

6 731 

3 886 
l 446 
2 562 
l 911 

l 000- tal arbetaretimmar 
1971 1972 1973 

120 883 
23 796 
47 369 
65 597 

63 540 
30 126 
43 333 

4 431 

29 341 
41 303 

102 037 
25 459 

97 090 
87 824 
43 618 
47 290 

49 472 
52 341 
48 559 

50 944 

33 348 
7 699 

24 482 
27 066 

109 152 

21 915 
44 959 
61 989 

58 708 
28 949 
41 776 

4 029 

27 445 

39 198 
95 168 
27 906 

94 397 
84 890 
42 974 
45 867 

46 234 

49 649 
47 020 

47 940 

31 804 
7 739 

24 395 
25 908 

105 585 
21 835 
44 191 
62 646 

59 603 
29 028 
43 069 

4 064 

29 035 

39 344 
92 974 
28 504 

92 152 
85 862 
44 099 
45 161 

46 782 
48 214 
47 795 

48 293 

31 861 
8 462 

25 335 
27 702 

906 812 892 452 907 784 201 456 196 314 201 478 l 166 948 l 110 011 l 111 596 

..... 
~ 



Tabell l :1 (forts) 

Bransch: Gruvor och mineralbrott 

SNI: 2 

Län Antal arbetsställen 
1971 1972 1973 

01 

03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Stockholms län 4 

Uppsala län 2 
Södermanlands län 2 
Östergötlands län 5 

Jönköpings län 15 
Kronobergs län 12 
Kalmar län 5 
Gotlands län 5 

Blekinge län 5 
Kristianstads län 21 
Malmöhus län 9 
Hallands län l 

Göteborgs o Bohus län 7 
Älvsborgs län 9 
Skaraborgs län 13 
Värmlands län 5 

Örebro län 23 
Västmanlands län 8 
Kopparbergs län 18 
Gävleborgs län 5 

Västemorrlands län 2 
Jämtlands län 7 
Västerbottens län 14 
Norrbottens län 12 

Hela riket 209 

3 
2 
2 

4 

lO 
7 
4 

5 

3 
20 

9 

5 
9 

9 
4 

22 
8 

18 
5 

l 

7 

12 
12 

181 

3 
2 
2 

5 

lO 
7 

4 
5 

3 

19 
9 

5 
lO 

9 
4 

22 
7 

17 
5 

l 

6 
12 
lO 

177 

Antal sysselsatta, totalt 

1971 1972 1973 

233 

293 
91 
56 

137 
74 
57 

176 

49 
386 
312 

3 

77 
89 

146 
157 

l 191 
300 

2 283 
188 

19 
94 

l 673 
5 763 

13 847 

234 
266 

88 
24 

129 
53 
50 

175 

40 
385 
322 

61 
52 

132 
147 

l 171 
285 

2 221 
182 

5 

86 
l 741 
5 724 

13 573 

197 
280 

76 
29 

121 
50 
54 

175 

37 
374 
318 

58 
55 

132 
127 

1211 
263 

2 334 
176 

5 

80 
l 761 
5 967 

13 880 

Antal sysselsatta kvinnor 
1971 1972 1973 

84 

11 
l 

2 

3 

5 

6 

9 
14 
15 

2 
2 

2 

7 

111 
13 

225 
22 

2 

7 

164 
400 

1107 

86 
12 

l 

3 

4 

7 

8 
14 
14 

2 

l 

3 

8 

112 
13 

238 
23 

8 
158 
391 

1106 

75 
12 

l 

3 
3 

8 

8 
14 
18 

2 

l 

3 

8 

135 

9 
250 

22 

6 

186 
374 

l 138 

l 000- tal arbetaretimmar 
1971 1972 1973 

43 
427 
151 

92 

199 
102 

91 
266 

23 
596 
470 

4 

100 
143 
228 
225 

l 698 
474 

3 298 
292 

11 
127 

2 035 
7 854 

18 949 

36 
361 
141 

37 

201 
82 
81 

255 

9 
589 
480 

82 
72 

199 
206 

l 590 
413 

3 061 
267 

7 
88 

2 064 
7 396 

17 717 

35 

378 
118 
43 

172 
75 
88 

244 

7 
547 
459 

73 
74 

195 
173 

l 626 

380 
3 139 

264 

4 
92 

2 007 
7 782 

17 975 

...... 
oj>. 



Tabell l :1 (forts) 

Bransch: Tillverkningsindustri 

SNI: 3 

Län Antal arbetsställen 
1971 1972 1973 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Stockholms län l 737 
Uppsala län 240 
Södermanlands län 405 
Östergötlands län 573 

lönköpings län l 094 
Kronobergslän 467 
Kalmar län 540 
Gotlands län 59 

Blekinge län 234 
Kristianstads län 606 
Malmöhus län l 110 
Hallands län 373 

Göteborgs o Bohus län 967 
Älvsborgs län l 046 
Skaraborgs län 623 
Värmlands län 390 

Örebro län 424 
Västmanlands län 334 
Kopparbergs län 474 
Gävleborgs län 387 

Västernorrlands län 316 
Jämtlands län 140 
Västerbottens län 331 
Norrbottens län 216 

Hela riket 13 086 

l 644 
226 
415 
563 

l 036 
457 
507 

58 

224 
582 

l 092 
403 

931 
l 051 

593 
382 

413 
336 
477 
378 

310 
143 
322 
213 

12 756 

l 582 
218 
404 
560 

l 009 
452 
500 

55 

222 
575 

l 052 
390 

899 
l 021 

580 
384 

401 
326 
474 
370 

317 
155 
318 
209 

12 473 

Antal sysselsatta, totalt 
1971 1972 1973 

115 939 
17 862 
35 822 
53 556 

47 322 
21 792 
31 244 

2 760 

22 026 
29 884 
81 160 
18 438 

78 769 
62 800 
31 151 
34 315 

36 752 
43 513 
32 506 
37 074 

24 162 
5 297 

15 707 
13 114 

892 965 

109 440 
17 284 
35 381 
52 332 

44 966 
21 597 

31 162 

2 619 

21 191 
29 066 
78 784 
20 606 

79 480 
63 164 
31 284 

33 924 

35 412 
42 521 

32 773 
36 630 

24 050 
5 589 

16 141 
13 483 

878 879 

107 653 
17 353 
35 586 
53 012 

46 761 
22 043 
31 905 

2 671 

22 570 
30 010 
79 078 
21 318 

79 709 
65 142 
33 324 
34 579 

36 075 
41 859 
33 513 
37 067 

24 626 
6 331 

17 151 
14 568 

893 904 

Antal sysselsatta kvinnor 

1971 1972 1973 

28 214 
3 757 
8 631 

12 216 

10 383 
4 552 
6 483 

776 

5 613 
8 282 

20 976 
4 347 

16 299 
19 316 

6 831 
6 445 

7 695 
8 968 
5 466 
6 544 

3 804 
l 238 
2115 
l 398 

200 349 

26 741 
3 632 
8 338 

11 909 

9 936 
4 530 
6 381 

692 

5 391 
7 851 

20 079 
4 816 

15 832 
19 169 

6 752 
6 276 

7 319 

8 490 
5 828 
6 508 

3 700 
l 317 
2311 
l 410 

195 208 

26 550 
3 590 
8 433 

12 220 

10 532 
4 720 
6 599 

753 

5 732 
8 123 

20 030 
4 905 

16 154 
19 827 

7 568 
6 423 

7677 
8 486 
6 070 
6 709 

3 886 
l 440 
2"376 

l 537 

200 340 

l 000- tal arbetaretimmar 

1971 1972 1973 

120 840 
23 369 
47 218 
65 505 

63 341 
30 024 
43 242 

4 165 

29 318 
40 707 

101 567 
25 455 

96 990 
87 681 
43 390 
47 065 

47 774 
51 867 
45 261 
50 652 

33 337 
7 572 

22 447 
19 212 

l 147 999 

109 116 
21 554 
44 818 
61 952 

58 507 
28 867 
41 695 

3 774 

27 436 
38 609 
94 688 
27 906 

94 315 
84 818 
42 775 
45 661 

44644 
49 236 
43 959 
47 673 

31 797 
7 651 

22 331 
18 512 

l 092 294 

105 550 ?'iS 
21 457 
44 073 
62 603 

59 431 
28 953 
42 981 

3 820 

29 028 
38 797 
92 515 -r ::.-
28 504 

92 079 ~l( 

85 "788 

43 904 
44 988 

45 156 
47 834 
44 656 
48 029 

31 857 
8 370 

23 328 
19 920 

l 093 621 

J.. 

l - r// 
b o 

?q 

c~ 

~ 
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Tabell l :l (forts) 

Bransch: Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 

SNI: 31 

Län Antal arbetsställen 
1971 1972 1973 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 

23 
24 

25 

Stockholms län 177 
Uppsala län 31 
Södermanlands län 31 
Östergötlands län 76 

Jönköpings län 59 
Kronobergs län 34 
Kalmar län 66 
Gotlands län 19 

Blekinge län 60 
Kristianstads län 109 
Malmöhus län 186 
Hallands län 50 

Göteborgs o Bohus län 169 
Älvsborgs län 77 
Skaraborgs län 70 
Värmlands län 39 

Örebro län 38 
Västmanlands län 29 
Kopparbergs län 44 
Gävleborgs län 57 

Västernorrlands län 47 
Jämtlands län 27 
Västerbottens län 49 
Norrbottens län 49 

Hela riket l 593 

164 
29 
30 
73 

52 
32 
61 
17 

58 
93 

175 
45 

156 
75 
64 

34 

35 
28 
43 
52 

48 
27 
48 
42 

l 481 

155 
29 
31 
68 

44 
30 
59 
16 

52 
89 

160 
45 

150 
63 
54 
31 

35 
26 
43 
50 

46 
28 
47 
39 

l 390 

Antal sysselsatta, totalt 
1971 1972 1973 

11271 
l 681 
l 731 
3 383 

l 456 
l 308 
2 432 

858 

l 969 
4 884 

14 054 
2 282 

7 700 
l 985 
2 539 
2 900 

l 880 
l 063 
l 718 
2 031 

l 602 
929 

l 328 
l 092 

74 076 

10 536 
l 630 
l 581 
3 325 

l 296 
l 208 
2 355 

741 

l 815 
4 655 

13 959 
2 195 

7 595 
l 891 
2 566 
2 764 

l 859 
l 019 
l 705 
2 254 

l 482 
857 

l 312 
l 068 

71 668 

10 358 
l 651 
l 709 
3 231 

l 304 
l 184 
2 349 

728 

l 854 
4 623 

13 830 
2 240 

7 468 
l 817 
2 730 

2 764 

l 917 
982 

l 790 
2 137 

l 483 
865 

l 284 
988 

71 286 

Antal sysselsatta kvinnor 
1971 1972 1973 

3 917 
591 
678 

l 309 

453 
358 
814 
235 

687 
l 898 
5 161 

713 

3 348 
550 
672 

l 208 

692 
415 
658 
791 

687 
367 
454 
375 

27 031 

3 738 
551 
611 

l 270 

367 
320 
839 
167 

640 
l 752 
5 015 

669 

3 267 
509 
701 

l 115 

731 
396 
643 

948 

588 
284 
439 
368 

25 928 

3 596 
525 
711 

l 232 

396 
318 
826 
173 

657 
l 780 
5 010 

701 

3 247 

527 
845 

1159 

757 
412 
658 
892 

598 
294 
425 
334 

26 073 

l 000- tal arbetaretimmar 

1971 1972 1973 

13 926 
2 215 
2 496 
4 675 

2 009 
l 747 
3 491 
1284 

2 468 
6 003 

18 139 
3 082 

10 217 

2 820 
3 624 
3 933 

2 521 
l 514 
2 442 

2 656 

2234 
1159 
l 933 
l 491 

98 079 

12 656 
2 061 
2 351 
4 265 

l 762 
l 609 
3 303 
l 094 

2 225 
5 705 

17 188 
2 946 

9 678 
2 667 
3 547 
3 638 

2 412 
l 390 
2 283 
2 597 

2 041 
l 187 
l 788 
l 386 

91 779 

12 133 
l 966 
2 320 
4 079 

l 708 
l 632 
3 138 
l 061 

2 226 
5 583 

16 675 
2 930 

9 369 
2 433 
3 507 
3 468 

2 446 
l 242 
2 347 
2511 

l 941 
l 099 
l 684 
l 314 

88 812 

...... 
O> 
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Tabell l :l (forts) 

Bransch: Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 

SNI: 32 

Län Antal arbetsställen 

1971 1972 1973 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Stockholms län 76 
Uppsala län 7 
Södermanlands län 21 
Östergötlands län 43 

lönköpings län 108 
Kronobergs län 39 
Kalmar län 30 
Gotlands län 3 

Blekinge län 22 
Kristianstads län 61 
Malmöhus län 118 
Hallands län 54 

Göteborgs o Bohus län 107 
Älvsborgs län 435 
Skaraborgs län 93 
Värmlands län 18 

Örebro län 59 
Västmanlands län 17 
Kopparbergs län 74 
Gävleborgs län 12 

Västernorrlands län 21 
Jämtlands län 4 
Västerbottens län 6 
Norrbottens län 8 

Hela riket l 436 

72 
6 

21 
40 

101 
34 
27 

3 

22 
55 

110 
55 

102 
437 

83 
18 

56 
16 
77 
lO 

18 
7 

6 
7 

l 383 

66 
5 

16 
39 

92 
35 
26 

3 

24 

55 
103 

52 

94 
427 

80 
19 

53 
17 
74 
11 

20 
6 
7 
7 

l 331 

Antal sysselsatta, totalt 
1971 1972 1973 

l 325 
448 

l 722 
2 462 

3 947 
l 655 
l 092 

37 

l 154 
3 247 
6 437 
3 530 

6204 
24 035 

2 355 
658 

l 976 
988 

2 567 
573 

836 
440 
135 
154 

67 977 

l 064 
463 

l 743 
2 104 

3 520 
l 569 
l 033 

33 

l 069 
2 954 
5 976 
3 503 

5 732 
23 260 

2 148 
619 

l 694 
960 

2 624 
473 

668 
446 
127 
155 

63 937 

l 047 
474 

l 674 
l 914 

3 257 
l 555 
l 019 

35 

l 267 
2 825 
5 607 
3 456 

5 359 
23 508 

2 135 
620 

l 609 
l 124 
2 702 

522 

712 
495 
138 
170 

63 224 

Antal sysselsatta kvinnor 

1971 1972 1973 

906 
366 

l 033 
l 643 

2 360 
l 204 

700 

26 

765 
l 809 
4 290 
l 844 

3 325 
12 865 

l 731 
444 

l 231 
763 

l 290 
347 

413 
253 

67 
91 

39 766 

707 
391 

l 040 
l 418 

2 077 
1143 

640 
22 

685 
l 637 
3 905 
l 844 

3 063 
12 363 

l 605 
420 

993 
746 

l 459 
279 

326 
248 

63 
92 

37 166 

704 
406 
973 

l 258 

l 929 
1108 

607 
24 

793 
l 543 
3 670 
l 747 

2 929 
12 513 

l 604 
414 

911 
885 

l 508 
306 

331 
260 

60 
103 

36 586 

l 000- tal arbetaretimmar 
1971 1972 1973 

l 614 
683 

2554 
3 318 

5 145 
2 250 
l 493 

44 

l 629 
4 709 
8 927 
4 970 

7 749 
34 718 

3 250 
876 

2 714 
l 465 
3 378 

801 

l 161 
701 
192 
257 

94 598 

l 261 
641 

2 506 
2 838 

4 599 
2 119 
l 394 

35 

l 567 
4 278 
8 251 
4 776 

7 066 
33 086 

2 956 
814 

2 317 
l 376 
3 326 

731 

936 
654 
184 
249 

87 960 

l 213 
660 

2 338 
2 373 

4 058 
2 041 
l 328 

39 

l 691 
3 945 
7 420 
4 459 

6 229 
32 400 

2 863 

776 

2 182 
l 565 
3 599 

702 

930 
676 
177 
252 

83 916 

..... 

...;) 



Tabell l :1 (forts) 

Bransch: Trävaruindustri 

SNI: 33 

Län Antal arbetsställen 
1971 1972 1973 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 

15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Stockholms län 91 
Uppsala län 51 
Södermanlands län 53 
Östergötlands län 100 

Jönköpings län 342 
Kronobergs län 160 
Kalm.ar län 198 
Gotlands län 17 

Blekinge län 39 
Kristianstads län 132 
Malmöhus län 74 
Hallands län 67 

Göteborgs o Bohus län 51 

Älvsborgs län 152 
Skaraborgs län 162 
Värmlands län 88 

Örebro län 67 
Västmanlands län 49 
Kopparbergs län 119 
Gävleborgs län 98 

Västernorrlands län 59 
Jämtlands län 43 
Västerbottens län 104 
Norrbottens län 53 

Hela riket 2 369 

74 
43 
59 
89 

320 
151 
186 

16 

36 
131 

77 
85 

49 

149 
153 

86 

59 
49 

114 
98 

55 
41 
95 
51 

2 266 

70 
44 
58 
88 

314 
148 
183 

14 

35 
127 

74 
80 

52 

147 
149 

88 

55 
48 

114 
93 

56 
43 
90 
51 

2 221 

Antal sysselsatta, totalt 
1971 1972 197.3 

l 468 
l 599 
2 318 
3 309 

11 369 
4 262 
7604 

262 

692 
4 442 
l 528 
l 508 

l 302 

3 565 
5 897 
3 501 

2 210 
l 427 
4 734 
5 026 

2 479 
l 166 
3 189 
2 065 

76 922 

1156 
l 455 
2 506 
3 025 

11 093 
4 240 
7 610 

247 

703 
4 571 
l 469 
2 108 

l 303 

3 925 
6 081 
3 355 

l 934 
l 406 
4 709 
5 244 

2 548 
l 277 
2 917 
l 975 

76 857 

1151 
l 510 
2 280 
2 772 

11 607 
4 247 
7977 

213 

711 
4 778 
l 495 

2 152 

l 426 
4 262 
6 738 
3 475 

l 939 
l 445 
4 852 
5 396 

2 542 
l 320 
3 116 
2 129 

79 533 

Antal sysselsatta kvinnor 
1971 1972 1973 

109 
154 
255 
378 

l 518 
412 
765 

16 

42 

631 
261 
149 

108 

352 
881 
203 

219 
203 

437 
587 

192 
78 

229 
87 

8 266 

64 
126 
266 
307 

l 600 
416 
790 

15 

46 
662 
300 
178 

109 
447 
880 
176 

203 
185 
441 
648 

200 
92 

210 
79 

8 440 

71 
136 
239 
194 

l 724 
453 
859 
12 

54 
675 
303 
203 

108 

549 
l 028 

186 

207 
172 
468 
776 

211 
86 

233 
97 

9 044 

l 000- tal arbetaretimmar 
1971 1972 1973 

2 074 
2 467 
3511 
4 645 

16 024 
6 240 

11273 
372 

l 009 
6 593 
2 074 
2 238 

l 825 

5 345 
8 326 
5 382 

3 467 
2 191 
7 074 
7 874 

3 984 
l 800 
4 818 
3 377 

l 642 
2 157 
3 630 
4 202 

15 227 
6 106 

11 208 
341 

l 024 
6 543 
l 856 
3 042 

l 786 
5 751 
8634 
5 036 

3 038 
2124 
6 766 
7 810 

3 917 
l 859 
4 397 
3 193 

l 555 
2 213 
3 401 
4 503 

15 762 
6 068 

12 370 
328 

l 017 
6 746 
l 899 
3 073 

l 938 

6 116 
9 154 
5 014 

2 993 
2 145 
6 864 
8 108 

3 775 
l 879 
4 690 
3 417 

113 983 111 289 115 028 

...... 
00 



-· - ----------

Tabell l :1 (forts) 

Bransch: Massa-, pappers- och pappersvaruindustri, grafisk industri 

SNI: 34 

Län Antal arbetsställen 
1971 1972 1973 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Stockholms län 307 
Uppsala län 21 
Södermanlands län 28 
Östergötlands län 51 

lönköpings län 55 
Kronobergs län 27 
Kalmar län 31 
Gotlands län 2 

Blekinge län 16 
Kristianstads län 34 
Malmöhus län 143 
Hallands län 28 

Göteborgs o Bohus län 101 
Älvsborgs län 68 
Skaraborgs län 35 
Värmlands län 43 

Örebro län 46 
Västmanlands län 26 
Kopparbergs län 30 
Gävleborgs län 44 

Västernorrlands län 32 
Jämtlands län 12 
Västerbottens län 23 
Norrbottens län 23 

Hela riket l 226 

299 
21 
30 
53 

47 
27 
28 

2 

15 
32 

142 
34 

98 
67 
33 
42 

46 
28 
29 
42 

34 

12 
24 

25 

l 210 

281 
20 
29 
51 

46 
27 
28 

3 

15 
33 

140 
32 

97 
68 
34 
41 

43 
27 
28 
42 

34 

12 
25 
24 

l 180 

Antal sysselsatta, totalt 
1971 1972 1973 

18 647 
2 751 
l 942 
5 602 

5 091 
3 310 
3 424 

60 

l 380 
2 951 
9 127 

951 

6 164 
5 463 

l 831 
6 405 

3 334 
l 492 
3 326 
6 504 

7 123 
564 

2 51 7 
2 478 

17 770 
2 745 
l 909 
5 582 

4 339 
3 306 
3 368 

65 

l 380 

2 855 
.9 059 

2 403 

5 817 
5 563 
l 767 
6 727 

3 301 
l 556 
3 237 
6 547 

7 439 

576 
2 501 
2 555 

17 407 
2 724 
l 910 
5 630 

4 259 
3 263 
3 423 

104 

l 358 
3 011 
9 106 
2 457 

5 736 
5 690 
l 832 
6 805 

3 433 
l 598 
3 166 
6 678 

7 537 
589 

2 633 
2 593 

Antal sysselsatta kvinnor 
1971 1972 1973 

4 845 
567 
731 

l 140 

l 199 
812 

894 
16 

266 
920 

2 618 
236 

l 510 
l 215 

532 
l 097 

786 
378 
623 
966 

857 

102 
329 
325 

4 696 
570 
672 

1125 

1125 
842 
860 

16 

266 
826 

2 624 

448 

l 436 
l 269 

499 
l 142 

762 
389 
621 
954 

927 
125 
327 
346 

4 568 
561 
631 

1114 

1105 
842 
860 

26 

246 
830 

2 609 
435 

l 453 
l 307 

540 
l 160 

794 
437 
621 
991 

929 
120 
343 

361 

102 437 102 367 102 942 22 964 22 867 22 883 

l 000- tal arbetaretimmar 
1971 1972 1973 

20 659 
3 628 
2 355 
7 115 

6 708 
4 797 
4 708 

57 

l 764 

3 989 
10 627 

1147 

7 541 
7 833 
2 432 
9 264 

4 558 
l 803 
4 690 
9 161 

9 940 
707 

3 685 
3 580 

18 865 
3 423 
2 196 
6 635 

5 464 
4 458 
4 318 

61 

l 631 
3 874 

10 123 

2 861 

6 533 
7 432 
2311 
9 421 

4 337 
l 800 
4 421 
8 930 

9 674 
683 

3 507 
3 465 

18 009 
3 352 
2 351 
6 712 

5 281 
4 396 
4 319 

89 

l 577 
3 847 
9 90 3 

3 184 

6 331 
7 547 
2 327 
9 381 

4 455 
l 845 
4 249 
9 050 

9 894 
68 5 

3611 
3 488 

132 748 126 4 23 125 883 

>-' 
<D 



Tabell l :1 (forts) 

Bransch: Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, plast- och plastvaruindustri 

SNI: 35 

Län Antal arbetsställen 
1971 1972 1973 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Stockholms län 
Uppsala län 
Södermanlands län 
Östergötlands län 

Jönköpings län 
Kronobergs län 
Kalmar län 
Gotlands län 

Blekinge län 
Kristianstads län 
Malmöhus län 
Hallands län 

161 
13 
16 
42 

66 
18 
15 

3 

lO 
38 

117 
24 

Göteborgs o Bohus län 74 
Älvsborgs län 55 
Skaraborgs län 24 
Värmlands län 25 

Örebro län 
Västmanlands län 
Kopparbergs län 
Gävleborgs län 

Västernorrlands län 

Jämtlands län 
Västerbottens län 
Norrbottens län 

Hela riket 

26 
13 
23 
19 

26 
8 

16 
7 

839 

154 
11 
21 
45 

68 
19 
13 

3 

8 
39 

120 
28 

71 
58 
25 
27 

28 
14 
23 
21 

24 
8 

19 
7 

854 

156 
lO 
22 
47 

68 
15 
17 

3 

lO 
40 

117 
25 

69 
56 
24 
28 

26 
13 
23 
17 

25 

12 
17 

7 

847 

Antal sysselsatta, totalt 
1971 1972 1973 

9 867 
l 315 
l 878 
3 635 

4 883 

957 
628 

50 

772 
3 632 

14 020 
722 

4 496 
3 312 
2284 
3 172 

3 559 
730 
858 
573 

2 192 
107 

l 129 
301 

65 072 

10 009 
l 366 
1994 
3 727 

4 728 
872 
519 

55 

888 
3 597 

13 696 
1143 

4 512 
3311 
2 386 
3 198 

3 718 
758 
846 
620 

2 038 
121 

l 245 
314 

65 661 

10 074 
l 365 
2113 
3 805 

5224 
842 
570 

92 

888 
3 774 

13 839 
l 355 

4 610 
3 388 
2 530 
3 201 

3 815 
759 
843 
548 

2 108 
168 

l 360 
322 

67 593 

Antal sysselsatta kvinnor 
1971 1972 1973 

3 554 
441 
612 
706 

l 500 

272 
310 
14 

150 
1135 
4 060 

242 

l 106 
594 
743 

l 014 

l 214 
100 
206 
145 

243 
21 

179 
41 

18 602 

3 667 
480 
633 
762 

1454 

272 
229 

17 

218 
1107 
3 940 

434 

l 092 
586 
809 

l 030 

l 267 
105 
206 
167 

222 
36 

236 
49 

19 018 

3 714 
469 
712 
846 

l 594 
258 
248 

.31 

200 
1211 
3 930 

484 

l 133 
592 
892 

l 023 

l 343 
105 
205 

149 

243 
46 

282 
45 

19 755 

l 000- tal arbetaretimmar 
1971 1972 1973 

9 114 
991 

l 830 
4 565 

6 446 
l 229 

819 
73 

l 005 
4 512 

15 860 
918 

4 656 
3 987 
3 161 
4 189 

4 222 
991 

1124 
811 

3 176 
156 

l 449 
457 

75 741 

8 507 
969 

l 900 
4 342 

5 930 

1104 
659 
78 

l 009 
4 214 

14 831 
l 302 

4 545 
3 730 
3 156 
3 948 

4 291 
990 

l 078 
852 

2 775 
157 

l 531 
430 

72 328 

8 402 
980 

1911 
4 487 

6 609 
l 050 

678 
123 

l 187 
4 550 

14 536 
l 679 

4 653 
3 912 
3 228 
3 863 

4 285 
993 

l 061 
746 

2 851 
211 

l 670 
433 

74 098 

t-.:> 
o 



Tabell l :1 (forts) 

Bransch: Jord- och stenvaruindustri 

SNI: 36 

Län Antal arbetsställen 
1971 1972 1973 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Stockholms län 80 
Uppsala län 30 
Södermanlands län 32 
Östergötlands län 35 

Jönköpingslän 23 
Kronobergs län 42 
Kalmar län 53 
Gotlands län 6 

Blekinge län 18 
Kristianstads län 45 
Malmöhus län 67 
Hallands län 39 

Göteborgs o Bohus län 7 3 
Älvsborgs län 48 
Skaraborgs län 52 
Värmlands län 27 

Örebro län 35 
Västmanlands län 31 
Kopparbergs län 28 
Gävleborgs län 21 

Västernorrlands län 21 
Jämtlands län 10 
Västerbottens län 29 
Norrbottens län 16 

Hela riket 861 

75 
29 
29 
33 

20 
42 
44 

6 

16 
45 
64 

36 

66 
48 
47 
27 

33 
29 
28 
19 

21 
lO 
25 
15 

807 

66 
27 
28 
31 

21 
44 
41 

6 

17 
43 
61 
37 

57 
45 
47 
24 

30 
30 
25 
18 

22 
lO 
27 
15 

772 

Antal sysselsatta, totalt 
1971 1972 1973 

3 756 
l 474 
1167 

852 

294 
2 430 
3 120 

331 

296 
2 490 
5"369 

l 341 

l 518 
2 352 
2 844 

329 

2 104 
l 636 

497 
590 

626 
308 
610 
337 

36 671 

3 815 
l 393 
l 059 

817 

271 
2 281 
2 977 

327 

252 
2 461 
5 341 
l 204 

l 255 
2 255 
2 708 

316 

l 767 
l 481 

475 
456 

622 
328 
581 
338 

34 780 

3 498 
l 288 
l 041 

747 

275 
2 375 
3 073 

324 

246 

2 597 
5 301 
l 265 

l 101 
2115 
2 697 

291 

l 821 
l 446 

463 
428 

643 
334 
598 
324 

34 291 

Antal sysselsatta kvinnor 
1971 19'72 1973 

701 
133 
132 

84 

34 
482 
581 

7 

22 
486 
915 

94 

115 
266 
477 

21 

154 
88 
43 

163 

64 
13 
50 
28 

5 153 

841 
101 
103 

84 

33 
468 
592 

8 

20 

473 
915 

86 

112 
266 
452 

25 

136 
82 
37 

152 

67 
18 
52 
28 

5 151 

816 
98 

111 
94 

41 

522 
667 

7 

20 

533 
953 

85 

93 
261 
482 

25 

121 
81 
38 

151 

85 
23 
67 
29 

5 403 

l 000- tal arbetaretimmar 
1971 1972 1973 

4 697 
2 116 
l 646 
l 252 

388 
3 201 
4 126 

525 

415 

3 298 
6 593 
l 807 

2 062 
3 604 
3 790 

434 

2 864 

2 420 
722 
644 

859 
471 
817 
469 

49 220 

4 336 
l 934 
l 444 
1133 

372 
2 822 
3 799 

448 

371 
3 062 
6 124 
l 604 

l 563 
3 255 
3 452 

405 

2 610 
2 034 

677 
605 

829 
470 
759 
458 

44 566 

3 822 
l 754 
l 412 
l 027 

369 
3 058 
3 798 

471 

516 
3 054 
6 080 
l 646 

l 398 
3 067 
3 377 

390 

2 651 
l 914 

644 
566 

823 
470 
764 
427 

43 498 

t>:> 
1-' 



Tabell l :l (forts) 

Bransch: Järn-, stål- och metallverk 

SNI: 37 

Län Antal arbetsställen 

1971 1972 1973 

01 
03 

04 

05 

06 
07 

08 

09 

lO 
11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

'19 
20 

21 

22 

23 

24 

25 

Stockholms län 17 

Uppsala län 4 

Södermanlands län 15 

Östergötlands län 11 

Jönköpings län 36 

Kronobergs län 11 

Kalmar län l O 

Gotlands län 

Blekinge län l 
Kristianstads län 4 

Malmöhus län 14 

Hallands län 5 

Göteborgs o Bohus län 3 

Älvsborgs län 8 

Skaraborgs län 7 

Värmlands län 13 

Örebro län 11 

Västmanlands län 14 

Kopparbergs län 11 

Gävleborgs län 3 

Västernorrlands län 2 

Jämtlands län 

Västerbottens län 3 

Norrbottens län 2 

Hela riket 205 

14 

4 

15 

lO 

32 

13 

lO 

l 

4 

12 

5 

3 

8 

8 
lO 

lO 
14 

11 

3 

2 

3 

2 

194 

14 
4 

16 

lO 

30 

13 

7 

l 
4 

12 

5 

3 

6 
8 

lO 

8 
12 

11 
3 

2 

3 
2 

184 

Antal sysselsatta, totalt 

1971 1972 1973 

l 541 

l 527 

6 691 

3 478 

l 269 

485 

449 

145 

65 

970 

l 032 

173 
l 248 

365 

5 721 

4 021 

10 072 

9 734 

11 605 

814 

l 796 

3 136 

66 337 

l 215 
l 416 

6 815 

3 590 

l 261 

485 

591 

157 

66 

954 

953 

168 
l 245 

354 
4 801 

4 095 

9 583 

9 642 
11 269 

773 

l 851 

3 594 

64 878 

l 154 
l 487 

7 062 

3 766 

l 356 

407 

506 

168 

67 

993 

941 

163 
l 218 

357 
4 949 

4 026 

9 314 

10 058 

11 288 

796 

1871 
4 254 

66 201 

Antal sysselsatta kvinnor 

1971 1972 1973 

389 
201 

l 051 
547 

127 

34 
46 

18 
4 

83 

47 

12 

110 
24 

698 

429 

l 967 

l 003 

l 797 

73 

216 

229 

9 105 

293 
187 

1131 

569 

133 

31 

104 

16 

5 
89 

32 

12 

116 

27 

575 

421 

l 716 
l 034 

l 729 

75 

225 

238 

8 758 

311 

187 

l 105 

612 

160 

26 

96 

15 

4 

102 

32 

13 

113 

26 

625 

411 

l 668 

l 098 

l 737 

114 

230 

293 

8 978 

l 000- tal arbetaretimmar 

1971 1972 1973 

l 848 

2 207 

8 836 

4 844 

l 851 

722 
654 

223 

83 

l 367 

l 479 

237 

l 708 

538 
7 844 

5 935 

12 488 

14 095 

14 834 

1171 

2 480 

4 449 

89 893 

l 487 

l 934 

8 348 

4 735 

l 768 

645 

788 

217 

75 
l 278 

l 337 

218 

l 650 

485 

6 616 

5 775 

11 805 

13 527 

13 456 

l 129 

2 406 

4 583 

84 262 

1424 

l 962 

8544 

4 915 

l 784 

581 
686 

234 

98 
l 235 

l 313 

208 

l 592 

481 

6 491 

5 549 

11 774 

14 027 

13 545 

l 127 

2 420 

5424 

85 414 

t-.:1 
t-.:1 



Tabell l :l (forts) 

Bransch: Verkstadsindustri 

SNI: 38 

Län Antal arbetsställen 
1971 1972 1973 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Stockholms län 803 
Uppsala län 79 
Södermanlands län 206 
Östergötlands län 206 

Jönköpings län 384 
Kronobergs län 130 
Kalmar län 134 
Gotlands län 9 

Blekinge län 66 
Kristianstads län 167 
Malmöhus län 373 
Hallands län 106 

Göteborgs o Bohus län 376 
Älvsborgs län 197 
Skaraborgs län 170 
Värmlands län 131 

Örebro län 138 
Västmanlands län 150 
Kopparbergs län 135 
Gävleborgs län 129 

Västernorrlands län 107 
Jämtlands län 36 
Västerbottens län 100 
Norrbottens län 54 

Hela riket 4 386 

772 
79 

208 
211 

375 
132 
135 

11 

65 
166 
376 
115 

376 
203 
171 
132 

142 
153 
142 
129 

107 
38 

101 
59 

4 398 

755 
75 

202 
215 

375 
133 
135 

lO 

66 
166 
371 
114 

366 
203 
174 
137 

147 
148 
146 
133 

111 
44 

100 
58 

4 384 

Antal sysselsatta, total t Antal sysselsatta kvinnor 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 

67 463 
6 969 

18 336 
30 576 

17 785 
7 286 

12 471 

l 162 

14 883 
7 609 

29 279 
7 072 

50 833 
20 669 
12 807 
11 365 

17 529 
26 000 

8 882 
9 969 

8 483 
l 783 
4 991 
3 438 

63 294 

6 727 
17 760 
29 855 

17 339 
7 535 

12 683 
l 151 

14 166 
7 335 

28 022 
7097 

52 733 
21 530 
13 022 

11 864 

16 905 
25 635 

9 352 
9 576 

8 473 
l 984 
5 594 
3 371 

62 412 13 554 
6 741 l 292 

17 784 4 127 
30 719 6 270 

18 314 2 867 
8 062 960 

12 944 2 370 
1175 462 

15 319 3 395 
7 481 l 182 

28 666 3 431 
7 452 l 022 

53 420 6 640 
22 949 3 315 
14 009 l 722 
12 194 l 659 

17 366 2 929 
25 067 5 034 

9 497 l 154 
9 852 l 705 

8 797 l 274 
2 560 404 
6 125 589 
3 648 212 

397 640 393 003 402 553 67 569 

12 511 
l 217 
3 877 
6 221 

2 830 
l 017 
2 323 

447 

3 222 
l 162 
3 163 
l 125 

6 602 
3 567 
l 728 
l 702 

2 760 
4 842 
l 340 
l 576 

l 294 
514 
757 
198 

65 995 

12 546 
l 187 
3 950 
6 682 

3 .239 
1168 
2 431 

480 

3 468 
l 223 
3 360 
l 218 

6 997 
3 909 
2 082 
l 741 

3 081 
4 697 
l 428 
l 656 

l 374 
611 
732 
257 

69 517 

l 000- tal arbetaretimmar 
1971 1972 1973 

66 165 
8 947 

23 974 
34 730 

23 250 
9 710 

16 647 
l 810 

19 863 
10 751 
37 524 

9 814 

62 233 
27 428 
17 968 
14 859 

21 298 
28 876 
11511 
13 560 

10 803 
2 578 
7 061 
4 967 

,59 674 

8 331 
22 439 
33 424 

21 903 
9 862 

16 194 
l 717 

18 443 
10 092 
34 733 
10 038 

62 477 
27 006 
17 911 
15 492 

19 676 
27 575 
11 668 
12 437 

10 487 
2 641 

7 746 
4 597 

58 315 
8 427 

21 783 
34 002 

22 320 
9 981 

16 609 
l 709 

19 659 
9 963 

34 492 
10 220 

61 478 
28 456 
18 600 
15 318 

20 400 
26 212 
11 693 
12 554 

10 506 
3 350 
8 283 
4 963 

486 327 466 563 469 293 

tv 
VO 



Tabell l :1 (forts) 

Bransch: Annan tillverkningsindustri 

SNI: 39 

Län A n tal arbetsställen 

1971 1972 1973 

01 

03 

04 

05 

06 
07 

08 

09 

lO 
11 
12 

Stockholms län 

Uppsala län 
Södermanlands län 

Östergötlands län 

lönköpings län 
Kronobergs län 

Kalmar län 

Gotlands län 

Blekinge län 

Kristianstads län 

Malmöhus län 

25 
4 

3 

9 

21 
6 

3 

2 

16 

18 

13 Hallands län 

14 

15 

16 

17 

18 
19 

20 

21 

22 
23 
24 

25 

Göteborgs o Bohus län 13 

Älvsborgs län 6 

Skaraborgs län 10 

V ärmlands län 6 

Örebro län 4 

Västmanlands län 5 
Kopparbergs län 10 

Gävleborgs län 4 

Västernorrlands län l 

Jämtlands län 
Västerbottens län l 

Norrbottens län 4 

Hela riket 171 

20 

4 

2 
9 

21 
7 

3 

3 

17 

16 

lO 
6 

9 

6 

4 

5 
lO 
4 

l 

l 

5 

163 

19 

4 

2 

11 

19 
7 
4 

2 
18 

14 

11 

6 

lO 
6 

4 

5 
lO 

3 

l 

2 

6 

164 

Antal sysselsatta, total t 

1971 1972 1973 

601 

98 

37 

259 

l 228 
98 

24 

736 
564 

376 

379 

171 

229 
264 

139 

105 
190 

203 

7 

12 

113 

5 833 

581 

89 
14 

307 

l 119 
101 

26 

761 

572 

308 

365 

184 

252 

280 

139 

123 
183 

191 

7 

13 
113 

5 728 

552 

113 

13 
428 

1165 
108 

44 

759 

854 

241 

426 

195 

296 

280 

149 
124 
142 

218 

8 

26 
140 

6 281 

Antal sysselsatta kvinnor 

1971 1972 1973 

239 

12 

12 

139 

325 

18 
3 

268 

217 
157 

135 

49 
49 

101 

41 

20 

52 
43 

l 

2 

lO 

l 893 

224 
9 

5 
153 

317 
21 

4 

278 

227 

128 

139 

46 

51 

91 

46 

29 
47 

55 

l 

2 

12 

l 885 

224 
21 

l 

188 

344 

25 

5 

279 

324 

93 

181 

56 

69 

90 

52 

29 
46 

51 

l 

4 

18 

2 101 

1 000- tal arbetaretimmar 

1971 1972 1973 

743 

115 

16 
361 

l 520 

128 

31 

942 
769 
456 

470 

238 
301 

284 

195 

119 
225 

311 

9 

12 

165 

7 410 

688 

104 

4 

378 

l 482 

142 

32 

949 
766 

304 

449 

241 
323 

291 

188 

142 

213 
255 

9 

13 
151 

7 124 

677 

143 

13 

505 

l 540 
146 

55 

921 

1011 

275 

475 

265 

367 

287 

195 

144 
172 
247 

lO 

29 
202 

7 679 

~ 



Tabell1:2 ANTAL ÄGARE OCH FAMILJEMEDLEMMAR, ANTAL ANSTÄLLD FÖRVALTNINGSPERSONAL, ANTAL ANSTÄLLD ARBETARPERSONAL SAMT 
ANTAL HEMARBETARE FÖRÅREN 19'71, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI. 

Bransch: Gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri 

SNI: 2+3 

Län 

O l Stockholms län 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 Jönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 Kalmar län 
O 9 Gotlands län 

10 'Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 
13 Hallands län 

14 Göteborgs o Bohus län 
15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 
17 Värmlands län 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 
20 Kopparbergs län 
21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 
2 5 Norr bottens län 

Hela riket 

Antal ägare och Antal anställd Antal anställd Antal hemarbetare 
familjemedlemmar förvaltningspersonal arbetarpersonal 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 

177 
46 
63 

111 

214 
100 
138 

9 

67 
151 
149 

72 

169 
220 
142 

84 

63 
67 
92 
60 

49 
37 
90 
63 

2 433 

135 
36 
58 
92 

146 
75 

111 
9 

57 
119 
114 

69 

137 
202 
109 

59 

68 
55 
83 
59 

45 
38 
73 
49 

l 998 

115 
40 
53 
81 

114 
67 
98 

7 

34 
113 

92 
66 

118 
186 

91 
50 

68 
50 
77 
48 

40 
38 
71 
44 

l 761 

46 949 
4 942 
8 903 

16 499 

11 234 
4 689 
6 848 

425 

4 796 
6 772 

24 387 
3 923 

23 417 
13 212 

6 500 
8 149 

10 052 
14 338 

8 031 
8 651 

5 757 
l 073 
3 748 
3 892 

45 702 
4 878 
8 888 

16 178 

10 924 
4 676 
6 747 

405 

4 695 
6 558 

24 180 
4 312 

23 767 
13 301 

6 583 
7 881 

9 606 
14 060 

7 948 
8 651 

5 717 
l 088 
3 861 
3 986 

44 435 
4 955 
8 819 

15 828 

11 152 
4 947 
6 787 

417 

4 865 
6 647 

24 053 
4 489 

24 102 
13 616 

6 767 
8 073 

9 490 
13 494 

8 220 
8 731 

5 806 
l 253 
4 017 
4 141 

69 046 
13 167 
26 947 
37 002 

36 011 
17 077 
24 315 

2 502 

17 212 
23 347 
56 936 
14 446 

55 260 
49 457 
24 655 
26 239 

27 828 
29 408 
26 666 
28 551 

18 375 
4 281 

13 542 
14 922 

63 837 
12 636 
26 523 
36 086 

34 025 
16 899 
24 354 

2 380 

16 479 
22 774 
54 812 
16 225 

55 637 
49 713 
24 724 
26 131 

26 909 
28 691 
26 963 
28 102 

18 293 
4 549 

13 948 
15 172 

63 300 
12 638 
26 790 
37 132 

35 616 
17 079 
25 074 

2 422 

17 708 
23 624 
55 251 
16 763 

55 547 
51 395 
26 598 
26 583 

27 728 
28 578 
27 550 
28 464 

18 785 
5 120 

14 824 
16 350 

795 
66 

331 
726 

l 366 
328 
240 

43 

262 
871 
936 
343 

l 009 
2 575 

438 
258 

359 
43 

857 
191 

319 
43 
79 
13 

247 187 244 592 245 104 657 192 645 862 660 919 12 491 

622 
32 

299 
534 

l 240 
308 
234 

42 

231 
834 
892 
363 

l 044 
2 480 

413 
200 

383 
43 

747 
64 

239 
127 

83 
17 

11 471 

1973 

578 
41 

224 
476 

l 207 
276 
226 

46 

267 
820 
808 
376 

563 
2 090 

390 
189 

308 
36 

852 
54 

211 
24 
83 
17 

10 162 

t-:1 
CJ1 



T abelll:2 (forts) t-J 
O> 

Bransch: Gruvor och mineralbrott 

SNI: 2 

Län Antal ägare och Antal anställd Antal anställd Antal hemarbetare 
familjemedlemmar förvaltningspersonal arbetar12ersonal 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län l - - 210 214 177 22 20 20 
03 Uppsala län - - - 37 36 38 256 230 242 
04 Södermanlands län - - - 6 5 6 85 83 70 
05 Östergötlands län - - - 8 3 3 48 21 26 

06 Jönköpings län 9 5 5 14 lO 11 114 114 105 

07 Kronobergs län 5 l l 7 6 5 62 46 44 
08 Kalmar län l l l 5 3 3 51 46 50 

09 Gotlands län - - - 33 33 32 143 142 143 

lO Blekinge län 3 l l 32 33 32 14 6 4 
11 Kristianstads län l - - 62 61 59 323 324 315 l l 

12 Malmöhus län - - - 65 61 61 247 261 257 
13 Hallands län - - - - - - 3 

14 Göteborgs o Bohus län l l l 18 18 17 58 42 40 
15 Älvsborgs län 3 3 3 14 lO 11 72 39 41 

16 Skaraborgs län 5 2 2 18 16 16 123 114 114 
17 Värmlands län - - - 26 23 18 131 124 109 

18 Örebro län 2 2 2 225 223 222 964 946 987 

19 Västmanlands län - - - 50 46 37 250 239 226 

20 Kopparbergs län . - - - 360 35,6 380 l 923 l 865 l 954 

21 Gävleborgs län - - - 22 23 22 166 159 154 

22 Västernorrlands län - - - 5 l l 14 4 4 
23 Jämtlands län l l l 17 18 13 76 67 66 

24 Västerbottens län - - - 514 512 531 l 159 l 229 l 230 

25 N arrbottens län 3 3 2 l 235 l 278 l 280 4 525 4 443 4 685 

Hela riket 35 20 19 2 983 2 989 2 975 10 829 10 564 10 886 l l 



f 
Tabell1:2 (forts) 

Bransch: Tillverkningsindustri 

SNI: 3 

Län 

01 Stockholms län 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 lönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 K almar län 
09 Gotlands län 

10 Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 
13 H all'ands län 

14 Göteborg o Bohus län 
15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 
17 Värmlands län 

18 Örebro 
19 Västmanlands län 
20 Kopparbergs län 
21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 
23 Jämtlands län 

24 Västerbottens län 
25 Norrbottens län 

Hela riket 

Antal ägare och 
familjemedlemmar 
1971 1972 1973 

176 
46 
63 

111 

205 
95 

137 
9 

64 
150 
149 

72 

168 

217 
137 

84 

61 
67 
92 
60 

49 
36 

90 
60 

2 398 

135 
36 
58 
92 

141 
74 

110 
9 

56 
119 
114 

69 

136 
199 
107 

59 

66 
55 
83 
59 

45 
37 

73 
46 

l 978 

115 
40 
53 
81 

109 
66 
97 

7 

33 
113 

92 
66 

117 
183 

89 
50 

66 
50 
77 
48 

40 
37 
71 
42 

l 742 

Antal anställd 
förv altDingspersonal 
1971 1972 1973 

46 739 
4 905 
8 897 

16 491 

11 220 
4 682 
6 843 

392 

4 764 
6 710 

24 322 
3 923 

23 399 
13 198 

6 482 
8 123 

9 827 
14 288 

7 671 
8 629 

5 752 
l 056 
3 234 
2 657 

45 488 
4 842 
8 883 

16 175 

10 914 
4 670 
6 744 

372 

4 662 
6 497 

24 119 
4 312 

23 749 
13 291 

6 567 
7 858 

9 383 
14 014 
7592 
8 628 

5 716 
l 070 
3 349 
2 708 

44 258 
4 917 
8 813 

15 825 

11141 
4 942 
6 784 

385 

4 833 
6 588 

23 992 
4 489 

24 085 

13 605 
6 751 
8 055 

9 268 
13 457 

7 840 
8 709 

5 805 
l 240 
3 486 
2 861 

A mal anställd 
arbetarpersonal 
1971 1972 

69 024 
12 911 
26 862 
36 954 

35 897 
17 015 
24 264 

2 359 

17 198 
23 024 
56 689 
14 443 

55 202 · 

49 385 
24 532 
26 108 

26 864 
29 158 
24 743 
28 385 

18 361 
4 205 

12 383 
10 397 

63 817 
12 406 
26 440 
36 065 

33 911 
16 853 
24 308 

2 238 

16 473 
22 450 
54 551 
16 225 

55 595 
49 674 
24 610 
26 007 

25 963 
28 452 
25 098 
27 943 

18 289 
4 482 

12 719 
10 729 

1973 

63 280 
12 396 
26 720 
37 106 

35 511 
17 035 
25 024 

2 279 

17 704 
23 309 
54 994 
16 763 

55 507 
51 354 

26 484 
26 474 

26 741 
28 352 
25 596 
28 310 

18 781 
5 054 

13 594 
11 665 

Antal hemarbetare 

1971 1972 

795 
66 

331 
726 

l 366 
328 
240 

43 

262 
870 
936 
343 

l 009 

2 575 
438 
258 

359 
43 

857 
191 

319 
43 
79 
13 

622 
32 

299 
534 

l 240 
308 
234 

42 

231 
833 
892 
363 

l 044 
2 480 

413 
200 

383 
43 

747 
64 

239 
127 

83 
17 

244 204 241 603 242 129 646 363 635 298 650 033 12 490 11 470 

1973 

578 
41 

224 
476 

l 207 
276 
226 

46 

267 
820 
808 
376 

563 
2 090 

390 
189 

308 
36 

852 

54 

211 
24 
83 
17 

10 162 

1:-.:> 
-.J 



t-:) 

Tabell l :2 (forts) 00 

Bransch: Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 

SNI: 31 

Län Antal ägare och Antal anställd A n tal anställd Antal hemarbetare 
familjemedlemmar förvaltningspersonal arbetarpersonal 

1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 19'73 1971 1972 1973 

01 Stockholms län 23 13 12 3 399 3 271 3 099 7 849 7 252 7 247 4 3 3 
03 Uppsala län 7 3 5 476 453 484 1198 1174 1162 

04 Södermanlands län 5 5 7 395 340 322 l 331 l 236 l 380 - - 2 

05 Östergötlands län 14 14 11 851 828 804 2 518 2 483 2 416 

06 Jönköpings län 22 14 8 324 298 296 1110 984 l 000 
07 Kronobergs län 5 lO 5 321 294 283 982 904 896 
08 Kalmar län 11 lO 11 503 485 483 l 918 l 860 l 855 lO l l 
09 Gotlands län - - - 152 129 125 706 612 603 

lO Blekinge län 26 26 14 570 543 534 l 373 l 246 l 306 - l l 

11 Kristianstads län 27 18 13 1192 l 039 l 015 3 665 3 598 3 595 - l l 
12 Malmöhus län 28 23 26 3 850 3 962 3 915 10 176 9 974 9 889 7 3 3 

13 H allands län 13 8 lO 510 467 455 l 759 l 720 l 775 

14 Göteborgs o Bohus län 56 38 34 l 827 l 766 l 731 5 817 5 791 5 703 - 2 2 

15 Älvsborgs län 23 20 12 427 381 370 l 535 l 490 l 435 
16 Skaraborgs, län 23 18 15 568 573 569 l 948 l 975 2 146 3 
17 Värmlands län lO 7 4 702 685 679 2 188 2 072 2 081 

18 Örebro län 5 5 4 471 468 480 l 404 l 386 l 433 l l l 
19 Västmanlands län 11 9 7 233 242 236 819 768 739 
20 Kopparbergs län 5 4 3 378 395 417 l 335 l 306 l 370 
21 Gävleborgs län 22 22 19 513 618 613 l 496 l 614 l 505 

22 Västernorrlands län lO 17 9 307 287 284 l 285 l 178 1190 
23 Jämtlands län 9 lO 12 246 179 197 674 668 656 2 3 
24 Västerbottens län 17 16 13 29~ 293 285 l 015 l 003 986 

25 Norrbottens län 26 15 14 266 269 236 800 784 738 l 

Hela riket 398 325 268 18 777 18 265 17 912 54 901 53 078 53 106 28 15 14 



Tabell l :2 (forts) 

Bransch: Textil-, beklädnads- , läder- och läderv amindustri 

SNI: 32 

Län 

01 Stockholms län 

03 Uppsala län 

04 Södermanlands län 

05 Östergötlands län 

06 Jönköpings län 

07 Kronobergslän 

08 K almar län 

09 Gotlands län 

10 Blekinge län 

11 Kristianstads län 

12 Malmöhus län 

13 Hallands län 

14 Göteborg o Bohus län 

15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 

17 Värmlands län 

18 Örebro län 

19 Västmanlands län 

20 Kopparbergs län 

21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 

23 Jämtlands län 

24 Västerbottens län 

25 Norrbottens län 

Hela riket 

Antal ägare och 
familjemedlemmar 

1971 1972 1973 

14 

5 
6 

16 

7 

5 

6 

13 

16 

13 

17 
81 

26 

9 

13 

4 

251 

13 

5 

5 

12 

5 
6 

6 

9 

lO 
11 

14 

83 
18 

l 

11 

12 

2 

l 

224 

11 

2 

5 

9 
2 
6 

4 

9 

7 

14 

14 

71 
18 

l 

11 

2 

9 

2 

l 

198 

Antal anställd 

förvaltningspersonal 

1971 1972 1973 

341 

58 

271 

446 

789 

296 

152 

11 

181 

510 

l 295 

657 

l 571 
4 024 

3ä2 

114 

321 

129 

536 

96 

120 

46 

30 

13 

12 359 

300 

50 

285 

380 

693 

277 
144 

11 

166 

459 

1144 

659 

l 497 

3 944 

329 

109 

275 

126 

516 

73 

91 

69 

28 

13 

11 638 

302 

48 
276 

363 

642 

281 

135 

lO 

222 

443 

l 092 

672 

l 388 

4 019 
322 

107 

265 

149 

535 

74 

134 

53 
30 

12 

11 574 

Antal anställd 

arbetarpersonal 

1971 1972 

970 

390 

l 446 

2 010 

3 142 

l 352 

935 

26 

967 

2 724 

5 126 

2 860 

4 616 

19 930 
l 977 

544 

l 646 

859 

2 018 

477 

712 

394 

105 

141 

55 367 

751 

413 

l 453 

l 719 

2 815 

l 287 

883 

22 

897 

2 486 

4 822 

2 833 

4 221 
19 233 

l 801 

509 

l 408 

834 

2 096 

400 

575 

376 

99 
142 

52 075 

1973 

734 

426 

l 396 

l 546 

2 606 

l 272 

878 

25 

l 041 

2 373 

4 508 

2 770 

3 957 
19 418 

l 795 

512 

l 333 

973 

2 158 

448 

576 

441 

108 

158 

51 452 

Antal hemarbetare 

1971 1972 

162 

16 

90 

192 

641 

63 

lO 
41 

78 

217 

371 

148 

916 

2 099 

115 

91 

259 

9 
463 

120 

293 

14 
24 

6 

6 438 

115 

13 

115 

127 

617 

44 

7 
38 

35 

212 

341 

100 

938 

2 044 
135 

70 

292 

7 

446 

8 

188 

108 
24 

12 

6 036 

1973 

101 

8 

53 
122 

525 

44 

12 

43 

30 

171 

284 

95 

496 

l 705 
98 

78 

226 

6 
420 

9 

182 

9 

22 
15 

4 754 

t--:) 
rD 



Tabelll:2 (forts) 

Bransch: Trävaruindustri 

SNI: 33 

Län 

01 Stockholms län 

03 Uppsala län 

04 Södermanlands län 

05 Östergötlands län 

06 Jönköpings län 

07 Kronobergs län 

08 Kalmar län 

09 Gotlands län 

10 Blekinge län 

11 Kristianstads län 

12 Malmöhus län 

13 H allands län 

14 Göteborgs o Bohus län 

15 Älvsborgs län 

16 Skaraborgs län 

l 7 V ärmlands län 

18 Örebro län 

19 Västmanlands län 

20 Kopparbergs län 

21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 

23 Jämtlands län 

24 Västerbottens län 

25 Norrbottens län 

Hela riket 

Antal ägare och 

familjemedlemmar 

1971 1972 1973 

31 

13 

11 

31 

96 

48 

83 

7 

11 

50 

21 
25 

15 

65 

45 

32 

20 

16 
23 

18 

20 

lO 
31 

20 

742 

20 

lO 
13 
21 

64 

32 

65 

5 

lO 
41 

18 

24 

11 
55 

32 

22 

20 

18 
19 
16 

12 
7 

22 

18 

575 

19 

12 

14 

20 

53 

31 

53 

4 

6 

46 

13 

18 

12 

58 

21 
20 

21 
17 
16 

13 

14 

6 

24 

18 

529 

Antal anställd 

förvaltningspersonal 

1971 1972 1973 

271 

226 

412 

743 

2 314 

728 

l 316 

38 

112 
759 

344 

253 

243 

527 
l 069 

469 

293 

178 
825 

642 

312 

185 

404 

230 

12 893 

223 

212 

424 

638 

2 268 

718 

l 255 

38 

101 

768 

382 

350 

255 

559 

l 132 

463 

232 

167 
834 

662 

335 

203 

388 

206 

12 813 

232 

232 

344 
410 

2 314 

726 

l 375 

31 

119 
782 

363 

365 

276 

623 

l 209 

509 

206 

172 
861 

656 

336 

225 

399 

246 

13 011 

Antal anställd 

arbetarpersonal 

1971 1972 

1166 

l 360 
l 895 

2 535 

8 959 

3 486 

6 205 

217 

569 

3 633 

1163 

l 230 

l 044 

2 973 

4 783 

3 000 

l 897 
l 233 
3 886 
4 366 

2 147 

971 

2 754 

l 815 

63 287 

913 

l 233 

2 069 
2 366 

8 761 

3 490 

6 290 

204 

592 

3 762 

l 069 

l 734 

l 037 

3311 

4 917 
2 870 

l 682 
l 221 
3 856 

4 566 

2 201 

l 067 

2 507 

l 751 

63 469 

1973 

900 

l 266 

l 922 
2 342 

9 240 

3 490 

6 549 

178 

586 

3 950 

1119 
l 769 

1138 

3 581 

5 508 

2 946 

l 712 
l 256 

3 975 

4 727 

2 192 

l 089 

2 693 

l 865 

65 993 

Antal hemarbetare 

1971 1972 

5 
20 

6 

64 

17 

17 

2 

80 

16 

30 

16 

19 

2 

2 
184 

6 

5 

491 

5 
33 

5 

49 

11 
22 

2 

67 

16 

29 

25 

12 
2 

l 
2 

82 

l 
5 

lO 

379 

1973 

5 
44 

4 

94 
26 

19 

67 

11 
37 

22 
21 

4 

l 

2 
161 

3 
13 

534 

UJ 
o 



Tabelll:2 (forts) 

Bransch: Massa-, pappers- och pappersvaruindustri, grafisk industri 

SNI: 34 

Län 

01 Stockholms län 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 Jönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

10 Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 
13 H allands län 

14 Göteborgs o Bohus län 
15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 
l 7 V ärmlands län 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 
20 Kopparbergs län 
21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 
25 Norrbottens län 

Hela riket 

Antal ägare och 
familjemedlemmar 
1971 1972 1973 

25 
5 
2 

13 

7 

3 

2 

9 

13 

lO 
l 
2 

3 

4 

9 

6 
3 

5 
3 
2 

127 

22 
5 
2 

12 

3 
2 

2 

8 
14 

4 

lO 
2 

2 

3 

4 

9 

5 
l 

3 

6 

3 
l 

123 

16 
5 

11 

2 

2 

8 
8 
2 

7 

3 
2 

3 

2 

7 

5 
l 

2 

6 
4 
l 

97 

Antal anställd 
förvaltningspersonal 
1971 1972 1973 

7 007 
755 
598 

l 652 

l 247 

597 
897 
28 

420 
745 

3 265 
316 

2 079 
l 223 

475 
l 407 

815 
503 
749 

l 445 

l 819 
174 
521 
706 

29 443 

6 848 
765 
590 

l 696 

1106 
618 
867 

31 

444 

721 
3 251 

624 

2 074 
l 240 

458 
l 415 

800 
513 
714 

l 474 

l 884 

186 
524 
739 

29 582 

6 756 
748 
562 

l 681 

l 087 
632 
877 

55 

442 
757 

3 255 
605 

2 092 
l 265 

496 
l 467 

836 
533 
733 

l 519 

l 839 
194 
555 
722 

29 708 

A n tal anställd 
arbetarpersonal 
1971 1972 

11 615 
l 991 
l 342 
3 937 

3 837 
2 710 
2 527 

32 

958 
2 197 
5 849 

635 

4 075 
4 239 
l 354 
4 995 

2 515 
980 

2571 
5 056 

5 304 
385 

l 993 
l 770 

72 867 

10 900 
l 975 
l 317 
3 874 

3 230 
2 686 
2 501 

34 

934 
2 126 
5 794 
l 775 

3 733 
4 321 
l 307 
5 309 

2 497 
l 034 
2 518 
5 072 

5 552 
384 

l 974 
l 815 

72 662 

1973 

10 635 
1971 
l 348 
3 938 

3 170 
2 629 
2 546 

49 

916 
2 246 
5 843 
l 850 

3 637 
4 422 
l 334 
5 335 

2 595 
l 058 
2 428 
5 158 

5 696 
389 

2 074 
l 870 

73 137 

Antal hemarbetare 

1971 1972 

58 
2 

33 
144 

13 
32 
83 

l 
92 

205 
13 

15 
30 

9 

9 

28 
5 

4 

15 

8 
20 

l 
2 

822 

52 
2 

24 
104 

11 
50 
66 

l 

73 
160 

lO 

15 
30 

7 

6 

23 
6 
7 

4 

8 
lO 

l 

2 

672 

1973 

55 
l 

25 
77 

17 
33 
59 

2 

79 
159 

14 

12 
33 

8 

5 

15 
5 
4 
l 

8 
lO 

2 

624 

c:.v ...... 



Tabell1:2 (forts) 

Bransch: Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, plast- och plastvaruindustri 

SNI: 35 

Län 

01 Stockholms län 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 Jönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 Kalmar län 
O 9 Gotlands län 

l O Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 
13 Hallands län 

14 Göteborgs o Bohus län 
15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 
17 Värmlands län 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 
20 Kopparbergs län 
21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 
2 3 Jämt lands län 
24 Västerbottens län 
25 Norrbottens län 

Hela riket 

Antal ägare och 
familjemedlemmar 
1971 1972 1973 

4 

2 

2 

3 
l 

4 
3 
3 

3 
l 

l 

3 

5 

2 

l 

38 

3 

2 

2 

2 
l 

2 

l 

l 

3 
4 

2 

l 

24 

4 

2 

l 

2 

2 

l 

l 

l 

3 

3 

2 

l 

23 

Antal anställd 
förv almingspersonal 
1971 1972 1973 

4 499 
758 
798 

l 061 

l 200 
271 
135 

7 

164 
1136 
5 101 

147 

l 861 
l 025 

478 
806 

l 206 
184 
232 

.130 

538 
20 

335 
59 

22 151 

4 654 
800 
825 

1124 

1183 
236 
116 

6 

239 
1141 
5 143 

272 

l 846 
l 020 

516 
815 

1194 
185 
217 
134 

494 
22 

363 
61 

22 606 

4 694 
781 
847 

l 097 

l 264 
235 
137 

9 

185 
1139 
5 157 

361 

l 817 
l 022 

526 
818 

1145 
181 
230 
131 

508 
36 

378 
63 

22 761 

Antal anställd 
arbetarpersonal 
1971 1972 

5 364 
555 

l 080 
2572 

3 683 
683 
492 

43 

608 
2 492 
8 916 

572 

2 632 
2 286 
l 806 
2 366 

2 353 
545 
623 
438 

l 654 
85 

793 
242 

42 883 

5 352 
566 

l 169 
2 601 

3 545 
634 
403 

49 

649 
2 454 
8 552 

871 

2 664 
2 290 
l 870 
2 383 

2 524 
572 
626 
482 

l 544 
97 

881 
253 

43 031 

1973 

5 376 
584 

l 266 
2 706 

3 959 
605 
433 

83 

703 
2 633 
8 681 

994 

2 792 
2 365 
2 004 
2 383 

2 670 
578 
610 

414 

l 600 
130 
981 
259 

44 809 

Antal hemarbetare 

1971 1972 

75 
6 

7 

165 

151 
116 

4 
l 

lO 
212 
123 

82 

22 
28 
54 
23 

39 
l 

27 

1146 

52 
4 

18 
34 

150 
74 

8 
3 

11 
205 
165 

91 

21 
15 
46 
39 

39 

24 

8 

l 007 

1973 

55 
3 
4 

29 

160 
26 
12 

3 

13 
208 
158 

82 

23 
20 
51 
26 

26 

23 

3 

925 

w 
t-o 



- Tabell1:2 (forts) 
w 
..... 
Ut 

O> Bransch: Jord- och stenvaruindustri ..... 

SNI: 36 

Län Antal ägare och Antal anställd 
familjemedlemmar förvalmingspersonal 
1971 1972 1973 1971 1972 

01 Stockholms län 3 7 4 l 259 1146 
03 Uppsala län 7 6 8 310 287 
04 Södermanlands län l l l 224 215 
05 Östergötlands län 6 5 4 169 172 

06 Jönköpings län 5 4 5 51 50 
07 Kronobergs län 13 13 12 549 532 
08 Kalmar län 6 4 3 745 722 
09 Gotlands län l l l 56 57 

lO Blekinge län 7 4 4 47 43 
11 Kristianstads län 16 13 11 581 582 
12 Malmöhus län 15 9 9 l 735 l 829 
13 Hallands län 9 7 3 290 281 

14 Göteborgs o Bohus län 22 20 18 322 282 
15 Älvsborgs län 21 17 15 373 368 
16 Skaraborgs län 8 5 6 730 718 
17 Värmlands län 8 6 5 69 71 

18 Örebro län 5 5 3 463 271 
19 Västmanlands län 5 2 2 305 305 
20 Kopparbergs län 6 6 5 95 91 
21 Gävleborgs län 3 l 2 104 78 

22 Västernorrlands län 4 4 6 153 149 
23 Jämtlands län 2 2 2 44 45 
24 Västerbottens län lO 8 9 149 140 
25 Norrbottens län 6 7 3 71 71 

Hela riket 189 157 141 8 894 8 505 

Antal anställd 
ar be tarEersonal 

1973 1971 1972 

l 090 2 494 2 662 
281 1157 1100 
204 942 843 
152 677 640 

57 238 217 
552 l 868 l 736 
701 2 369 2 251 
54 274 269 

41 242 205 
594 l 893 l 866 

l 865 3 619 3 503 
296 l 042 916 

238 l 174 953 
350 l 958 l 870 
713 2 106 l 985 

71 252 239 

275 l 636 l 491 
305 l 326 1174 

85 396 378 

75 483 377 

150 469 469 
61 262 281 

135 451 433 
73 260 260 

8 418 27 588 26 118 

1973 

2 404 

999 
836 
591 

213 
l 811 
2 369 

269 

201 
l 992 
3 427 

966 

845 
l 750 
l 978 

215 

l 543 
1139 

373 
351 

487 
271 
454 
248 

25 732 

Antal hemarbetare 

1971 1972 

l 

- l 

2 2 

7 8 
l l 

l 

2 2 

14 14 

1973 

2 

26 
l 

2 

31 . 

c.:> 
c.:> 



T abelll:2 (forts) w 
~ 

Bransch: Järn-, stål- och metallverk 

SNI: 37 

Län Antal ägare och Antal anställd Antal anställd Antal hemarbetare 
familjemedlemmar förv altDingspersonal arbetarpersonal 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län 5 3 3 432 335 315 1104 877 836 
03 Uppsala län - - - 401 388 374 1126 l 028 1113 

04 Södermanlands län 2 2 - l 679 l 681 l 698 5 010 5 132 5 364 l l l 
05 Östergötlands län 5 5 4 831 848 863 2 642 2 737 2 899 17 6 4 

06 Jönköpings län 7 3 4 228 232 253 l 034 l 026 l 099 12 9 6 
07 Kronobergs län - - - 83 90 73 402 395 334 
08 Kalmar län 2 2 2 81 96 70 366 493 434 - 7 2 
09 Gotlands län 

lO Blekinge län - - - 23 22 22 122 135 146 
11 Kristianstads län - - - 13 13 12 52 53 55 
12 Malmöhus län 3 l - 202 192 203 765 761 790 - - l 
13 Hallands län - 2 2 198 176 176 834 775 763 

14 Göteborgs o Bohus län - - - 39 38 36 134 130 127 
15 Älvsborgs län - - - 308 330 320 940 915 898 
16 Skaraborgs län - - - 72 77 74 293 277 283 
17 Värmlands län 6 l l l 432 1186 l 284 4 283 3 614 3 664 2 2 2 

18 Örebro län - 3 - 826 825 840 3 195 3 267 3 186 
19 Västmanlands län l l l 3 152 2 999 2 730 6 919 6 583 6 583 
20 Kopparbergs län l l l 2 429 2 366 2 429 7 304 7 275 7 628 
21 Gävleborgs län - - - 3 417 3 288 3311 8 188 7 981 7 977 

22 Västernorrlands län - - - 150 143 151 664 630 645 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län - - - 506 523 527 l 290 l 328 l 344 
25 Norrbottens län - - - 736 747 870 2 400 2 847 3 384 

Hela riket 32 24 18 17 238 16 595 16 631 49 067 48 259 49 552 32 25 16 



Tabell 1:2 (forts) 

B r anse h: Verkstadsindustri 

SNI: 38 

Län 

01 Stockholms län 

03 Uppsala län 

04 Södermanlands län 

05 Östergötlands län 

06 Jönköpings län 

07 Kronobergs län 

08 K almar län 

09 Gotlands län 

10 Blekinge län 
11 Kristianstads län 

12 Malmöhus län 

13 HiJ.llands län 

14 Göteborgs o Bohus län 

15 Älvsborgs län 

16 Skaraborgs län 

17 Värmlands län 

18 Örebro län 

19 Västmanlands län 

20 Kopparbergs län 

21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 

23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 

25 Norrbottens län 

Hela riket 

Antal ägare och 

familjemedlemmar 

1971 1972 1973 

69 

lO 
34 
30 

52 

14 

29 

l 

12 

21 

48 

9 

44 

22 

32 

22 

18 

22 

31 

9 

11 
8 

28 

5 

581 

53 

12 

27 

26 

41 

8 

23 

3 

8 

19 

38 

13 

40 

17 

31 

16 

18 

15 

30 

15 

7 

9 
23 

4 

496 

45 

8 

29 

21 

25 

lO 
21 

2 

5 

15 

28 

17 

31 

19 

26 

13 

25 

14 

31 

lO 

7 

8 

20 

5 

435 

Antal anställd 

.förvaltningspersonal 
1971 1972 1973 

29 370 

l 900 

4 509 

10 682 

4 776 

l 824 

3 009 

100 

3 073 

l 673 

8 424 

l 552 

15 340 

5 253 

2 682 

3 035 

5 406 

9 575 

2382 

2 243 

2 351 
341 
988 

559 

28 549 

l 862 

4 517 

10 428 

4 850 

l 888 

3 054 

100 

2 923 

l 663 

8 126 

l 483 

15 881 

5 413 

2 704 

3 030 

5 291 

9 444 

2 417 

2 264 

2 331 
366 

l 085 

579 

27 624 

l 948 

4 554 

10 373 

4 993 

2 140 

3 001 

101 

3 081 

l 683 

8 075 

l 559 

16 389 

5 596 

2 775 

3 040 

5 195 

9 118 

2 519 

2 295 

2 401 

474 
1168 

616 

121 047 120 248 120 718 

Antal anställd 

ar be tarpersonal 

1971 1972 

38 024 

5 059 

13 793 

19 864 

12 957 

5 449 

9 433 

l 061 

11 797 

5 915 
20 807 

5511 

35 449 

15 394 

10 093 

8 308 

12 105 

16 403 

6 469 

7 717 

6 121 

1434 
3 975 

2 874 

34 692 

4 853 

13 216 

19 401 

12 448 

5 639 

9 606 

l 048 

11 235 

5 653 

19 858 

5 601 

36 812 

16 100 

10 287 

8 818 

11 596 

16 176 

6 905 

7 297 

6 135 

l 609 
4 486 

2 788 

1973 

34 743 

4 785 

13 201 

20 325 

13 296 

5 912 

9 922 
l 072 

12 233 

5 783 

20 563 

5 876 

37 000 

17 334 

11 208 

9 141 

12 146 

15 935 
6 947 

7 547 

6 389 

2 078 
4 937 

3 027 

Antal hemarbetare 

1971 1972 

475 

36 

180 

193 

427 

87 

116 

l 

67 

211 

68 

69 

55 

292 

234 

120 

15 

5 

143 

29 

18 

l 

4 

4 

380 

8 

108 

247 

284 

116 

123 

l 

71 

200 

75 
132 

67 

257 

208 

81 

17 

5 
150 

21 

34 

l 

8 
3 

276 012 272 259 281 400 2 850 2 597 

1973 

339 

24 

95 

238 

297 

138 

121 

91 

212 

77 

147 

29 

184 

208 

74 

28 

3 
211 

44 

18 

2 
lO 

2 590 

VO 
c.n 



Tabelll:2 (forts) "' a> 

Bransch: Annan tillverkningsindustri 

SNI: 39 

Län Antal ägare och Antal anställd Antal anställd Antal hemarbetare 
familjemedlemmar förvalmingsEersonal arbetarEersanal 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län 2 l l 161 162 146 438 418 405 21 20 25 
03 Uppsala län 2 - 2 21 25 21 75 64 90 
04 Södermanlands län 3 3 - 11 6 6 23 5 7 
05 Östergötlands län 4 2 3 56 61 82 199 244 343 9 11 2 

06 Jönköpings län - - 2 291 234 235 937 885 928 58 119 108 
07 Kronobergs län 2 2 2 13 17 20 83 82 86 11 11 7 
08 Kalmar län - - l 5 5 5 19 21 38 
09 Gotlands län 

lO Blekinge län - - - 174 181 187 562 580 572 104 110 130 
.11 Kristianstads län lO 9 9 101 111 163 453 452 682 58 75 82 

12 Malmöhus län 2 - - 106 90 67 268 218 174 139 124 89 
13 H allands län 

14 Göteborgs o Bohus län l l - 117 110 118 261 254 308 l l l 
15 Älvsborgs län 3 4 4 38 36 40 130 144 151 109 109 126 
16 Skaraborgs län l l l 56 60 67 172 191 228 4 5 4 
17 Värmlands län 3 3 3 89 84 80 172 193 197 11 

18 Örebro län - - - 26 27 26 113 112 123 15 8 9 
19 Västmanlands län 2 - - 29 33 33 74 90 91 21 23 20 
20 Kopparbergs län 4 3 4 45 42 31 141 138 107 36 38 33 
21 Gävleborgs län - - - 39 37 35 164 154 183 27 31 

22 Västernorrlands län - - - 2 2 2 5 5 6 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län - - - t; 5 9 7 8 17 45 40 38 
25 Norrbottens län l l l 17 23 23 95 89 116 

Hela riket 40 30 33 l 402 l 351 l 396 4 391 4 347 4 852 669 725 674 



Tabelll:3 TOTAL LÖN, LÖN TILL FÖRVALTNINGSPERSONAL, LÖN TILL ARBETARPERSONAL SAMT LÖN TILL HEMARABET ARE FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. 

FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGsOMRÅDE ENUGT SNI 

Bransch: Gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustrin 

SNI: 2+3 

Län Totallön 
l 000 kr 

Lön till förvaltningspersonal 
l 000 kr 

01 Stockholms län 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 Jönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

l O Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 
13 Hallands län 

14 Göteborgs o Bohus län 
15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 
17 Värmlands län 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 
20 Kopparbergs län 

21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 
25 Norrbottens län 

1971 1972 19'la . 1971 

3 952 179 4 055 332 4 215 146 l 986 901 

543 090 567 920 612 440 185 576 
336 005 
634 052 

l 027 522 1100 412 l 177 296 
l 565 204 l 657 388 l 695 490 

l 291 143 
596 343 
847 790 

69 485 

613 490 
830 385 

2 457 781 
498 443 

2 494 011 
l 702 439 

851 202 
997 289 

l 109 504 
l 364 140 
l 060 148 
l 089 732 

727 607 
142 318 
500 195 
630 037 

l 341 627 
631 049 
914 292 

72 230 

657 796 
872 835 

2 617 519 
611 448 

2 670 797 
l 854 407 

928 297 
l 074 959 

l 155 265 
l 433 341 
l 167 049 

l 182 924 

786 367 
157 859 
547 808 
682 389 

l 487 952 
705 655 

l 003 538 
83 927 

725 071 
959 117 

2 779 091 
694 145 

2 986 365 
2 041 146 
l 040 620 

l 155 298 

l 270 797 

l 510 197 
l 294 529 
l 279 105 

414 151 
177 059 
246 738 

15 224 

169 819 
252 716 
952 741 
143 676 

9;37 010 
499 218 
238 011 
305 144 

384 242 
567 055 
315 226 

334 174 

856 143 230 052 
193 915 35 440 
630 849 137 279 
776 498 164 509 

1972 1973 

2 064 255 2 161 695 

198 909 218 714 
368 216 391 401 
663 539 606 666 

437 281 
188 026 
265 095 

14 822 

189 289 
263 049 

l 017 728 
171 107 

l 010 824 
536 692 
258 740 
327 182 

398 166 
593 382 
346 116 
365 963 

247 041 
40 114 

152 522 
178 673 

480 362 
213 261 
287 333 
16 755 

207 789 
287 998 

l 080 399 
196 661 

l 140 582 
589 275 
289 082 
355 046 

428 290 
616 639 
387 892 
398 437 

270 395 
49 703 

175 737 
199 498 

Lön till arbetarpersonal 
l 000 kr 
1971 

l 959 760 
357 023 
689 987 
927 916 

870 768 
418 066 
599 736 

54 210 

441 826 
572 585 

l 500 714 
353 265 

l 553 937 
1188 619 

611 426 
690 507 

723 379 
796 756 
740 268 

755 236 

495 832 
106 756 
362 644 
465 447 

1972 

l 986 241 
368 799 
730 690 
989 995 

897 391 
441 616 
647 853 

57 345 

466 954 
604 646 

l 595 141 
438 453 

l 656 821 
l 302 208 

667 566 
746 344 

755 012 

839 558 
815 268 
816 711 

537 941 
117 542 
394 943 
503 611 

Lön till hemarbetare 
l 000 kr 

1973 

2 048 455 
393 456 

784 389 
l 084 853 

1971 

5 518 
491 

l 530 
3 236 

l 000 171 6 224 
490 988 l 218 
714712 1316 

67 122 51 

515 399 l 845 
665 498 5 084 

l 694 682 4 326 
495 351 l 502 

l 843 482 3 064 
l 436 369 14 602 

749 294 l 765 

799 046 l 638 

840 320 l 883 
893 190 329 
900 788 4 654 
880 530 322 

1972 

4 836 
212 

l 506 
3 854 

6 955 
l 407 
l 344 

63 

l 553 
5 140 
4 650 
l 888 

3 152 
15 507 

l 991 
l 433 

2 087 
401 

5 665 
250 

584 610 l 723 l 385 
144 121 122 203 
454 763 272 343 
576 900 81 105 

1973 

4 996 
270 

l 506 
3 971 

7 419 
l 406 
l 493 

50 

l 883 
5 621 
4 010 
2 133 

2 301 
15 502 

2 244 
l 206 

2 187 
368 

5 849 
138 

1138 
91 

349 
100 

Hela riket 26 961 477 28 741 310 31 174 330 9 662 018 10 296 731 11 049 610 17 236 663 18 378 649 20 058 489 62 796 65 930 66 231 

(.) 
~ 



Tabell l :3 (forts) c.:> 
00 

Bransch: Gruvor och mineralbrott 

SNI: 2 

Län Totallön Lön till förvaltningspersonal Lön till arbetarpersonal Lön till hemarbetare 

l 000 kr l 000 kr l 000 kr l QQO k[ 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 ---

01 Stockholms län J 22 046 22 635 24 370 13 789 14 884 15 653 8 257 7 751 8 717 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län ) 4 618 3 856 3 835 541 .336 41 3 4 077 3 422 
05 Östergötlands län 

3 520 

06 Jönköpings län 3 323 3 405 3 270 422 342 370 2 901 3 063 2 900 

07 Kronobergs län l 656 l 473 l 428 181 192 186 l 475 l 281 l 242 

08 Kalmar lä.~ l 529 l 516 l 700 131 114 119 l 398 l 402 l 581 

09 Gotlands län 4 721 5 207 5 142 l 353 l 454 l 474 3 368 3 753 3 668 

lO Blekinge län l 612 l 663 l 726 l 387 l 489 l 587 225 174 139 

11 Kristianstads län 10 915 12 028 12 218 2 386 2 643 2 745 8 526 9 382 9 47 3 3 3 

12 Malmöhus län 9 049 10 534 10 929 2 321 2 459 2 741 6 728 8 075 8 188 

13 Hallands län J 2 572 2 207 2 397 737 785 822 l 835 l 575 l 422 

14 Göteborgs o Bohus län 

15 Älvsborgs län 3 042 l 691 l 883 502 343 388 2 540 l 348 l 495 

16 Skaraborgs län 3 745 3 833 4 092 636 635 621 3 109 3 198 3 471 

17 Värmlands län 4 826 5011 4 398 l 225 l 248 l 065 3 601 3 763 3 333 

18 Örebro län 35 196 38 038 41 480 9 857 10 455 11 331 25 339 27 583 30 14"9 

19 Västmanlands län 9 496 9 464 8 969 2234 2 099 l 698 7 262 7 365 7 271 

20 Kopparbergs län 69 449 72 857 81 469 15 679 16 936 18 882 53 770 55 921 62 587 

21 Gävleborgs län 5 732 5 773 6 062 l 032 l 052 l 033 4 700 4 721 5 029 

22 Västernorrlands län ] Jämtlands län 
2 605 2 095 

23 
2 301 652 58 J_ 700 l 953 l 514 l 601 

24 Västerbottens län 58 824 60 492 66 780 21 062 22 355 24 314 37 762 38 137 42 466 

25 Norrbottens län 214 073 226 655 248 656 60 058 63 940 69 692 154 015 162 715 178 964 

Hela riket 469 029 490 433 533 105 136 185 144342 155 834 332 841 346 088 377 271 3 3 



Tabell l :3 (forts) 

Bransch: Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 

SNI: 31 

Län 

01 Stockholms län 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 Jönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

10 Blekinge län 

11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 
13 Hallands län 

14 Göteborgs o Bohus län 
15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 
17 Värmlands län 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 
20 Kopparbergs län 

21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 

23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 
25 Norrbottens län 

Hela riket 

Totallön 

l 000 kr 
1971 

348 637 
45 645 

45 948 
89 548 

36 166 
35 625 
62 568 
22 425 

51444 

125 386 
398 244 

58 897 

202 561 
49 649 
72 132 
80 794 

48 969 
28 595 
43 531 

51 935 

37 886 
22 099 
34 170 
27 650 

2 020 504 

1972 

362 492 
47 666 
47 118 
95 152 

37 299 
36 211 
66 846 
21 292 

54 010 

128 625 
443 000 

60 997 

217 910 
53 534 
77 404 
86 372 

54 984 
30 649 
48 761 

64 372 

40 532 
22 214 
36 728 
29 533 

2 163 701 

1973 

369 753 
48 819 
49 244 
97 444 

39 250 
38 650 
69 304 
22 461 

58 458 

136 085 
463 202 

66 491 

229 603 
54 074 
84 394 
89 556 

59 229 
28 399 
54 747 

67 318 

42 084 

25 167 
38 634 
29 235 

2 261 601 

Lön till förvaltningspersonal 
l 000 kr 
1971 1972 1973 

140 879 144 842 144 668 

14 798 15 602 16 916 
12 941 12 610 12 701 
30 435 31 357 31 915 

10 840 
10 502 
17 384 

5 624 

19 148 
41 502 

146 409 
16 143 

64 399 
13 870 
21175 
26 927 

15 588 
7 979 

12 726 
17 558 

9 679 
6 704 
8 807 
7 521 

10 939 
10 700 
17 933 
4 765 

11 580 
11185 
18 648 
4 988 

20 799 22 335 
39 191 41 809 

167 175 171 497 
15 510 16 693 

67 785 72 204 

14 289 14 210 
21 856 24 544 
28 396 29 661 

17 365 19 697 
8 597 8 372 

14 351 16 871 

24 834 27 330 

10 609 
6 726 
9 822 
8 093 

10 498 
7 620 

9 855 
8 005 

Lön till arbetarpersonal 
l 000 kr 

1971 1972 

207 722 
30 750 
33 007 
59 113 

25 326 
25 123 
45 184 

16 801 

32 296 

83 884 
251 792 
42 754 

138 162 
35 779 
50 906 
53 867 

33 354 
20 616 
30 805 

34 377 

28 207 
15 388 
25 363 
20 128 

217 629 
32 064 
34 508 
63 795 

26 360 
25 511 
48 912 

16 527 

33 209 
89 431 

275 796 
45 487 

150 106 
39 245 
55 548 
57 976 

37 592 
22 052 
34 410 

39 538 

29 923 
15 470 
26 906 
21 440 

679 538 724 146 753 802 l 340 704 l 439 435 

1973 

225 067 
31 903 
36 527 
65 529 

27 670 
27 465 
50 654 
17 473 

36 121 

94271 
291 674 
49 798 

157 372 
39 864 
59 850 
59 895 

39 501 
20 027 
37 876 

39 988 

31 586 
17 547 
28 779 
21 230 

l 507 667 

Lön till hemarbetare 
l 000 kr 
1971 1972 1973 

36 
97 

43 

51 

27 

7 

l 

262 

21 

l 

2 
3 

29 

19 

27 

18 

120 

18 

16 

2 

2 

5 
31 

27 

31 

132 

VO 
~ 



Tabell l :3 (forts) 

Bransch: Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 

SNI: 32 

Län 

01 Stockholms län 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 Jönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

10 Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 
13 Hallands län 

14 Göteborgs o Bohus län 
15 Älvsborgs län 
16 Skaraborg~ län 
17 Värmlands län 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 
20 Kopparbergs län 

21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 
25 Norrbottens län 

Hela riket 

Totallön 

l 000 kr 
1971 

31 889 
10 164 
42 776 
54 269 

94 780 
36 304 
22 326 

818 

26 884 
74 623 

152 576 
87 591 

164 730 
582 620 
47 717 
14 423 

43 950 
20 689 
57 309 

13 989 

19 369 
13 567 

3 362 
3 443 

l 620 168 

1972 

28 673 
10 305 
46 775 
50 633 

92 599 
37 970 
23 899 

807 

29 500 
76 029 

157 366 
96 394 

164 650 
626 798 
49 527 
14 878 

41 546 
22 535 
66 399 

13 448 

16 775 
14 710 

3 562 
3 770 

l 689 548 

1973 

29 489 
11 381 
43 197 
48 535 

92 965 
40 907 
25 145 

898 

35 711 
79 152 

155 619 
100 368 

160 112 
660 153 

52 341 
15 876 

45 568 
28 475 
67 457 

13 428 

18 210 
16 267 

3 942 
4 100 

l 749 296 

Lön till förvaltningspersonal 
l 000 kr 

1971 

11 690 
2 202 

11 435 
15 458 

28 670 
10 458 

5 428 
243 

6 396 
17 182 
46 548 
24 207 

60 856 
150 813 

11 984 
4 039 

11 307 
4 213 

15 639 

3 832 

4 101 
2 128 
l 056 

399 

450 284 

1972 

11077 
l 926 

12 267 
13 693 

27 362 
10 575 

5 356 
257 

6 827 
16 968 
44 697 
26 349 

60 342 
160 143 

12 432 
4 081 

10 376 
4 396 

16 781 

3 232 

3 325 
3 192 
1110 

398 

457 162 

1973 

10 953 

2 146 
11 885 
11 703 

26 604 
11 532 

5 243 
275 

9 285 
17 773 
45 296 
27 766 

60 077 

169 350 
12 827 
4 362 

10 725 
5 841 

18 371 

3 029 

4 570 
2 812 
1194 

465 

474 084 

Lön till arbetarpersonål 

l 000 kr 

1971 1972 

19 470 
7 915 

30 961 
38 440 

63 373 
25 564 
16 847 

533 

20 255 
56 261 

104 232 
62 688 

101 414 
419 641 

35 129 
9 925 

31 381 
16 350 
38 130 

10 026 

13 691 
11 362 

2 237 
3 000 

l 138 825 

17 068 
8 313 

34 072 
36 524 

62 278 
27 104 
18 498 

499 

22 540 
57 752 

110 867 
69 533 

101 675 
453 876 

36 371 
10 398 

29 751 
18 033 
45 253 

10 192 

12 265 
11 364 

2 381 
3 283 

l 199 890 

1973 

17 942 
9 179 

30 880 
36 340 

62 757 
29 121 
19 833 

583 

26 332 
60 137 

108 995 
72 085 

98 174 
477 623 

38 900 
11 200 

33 460 
22 525 
44 685 

10 379 

12 707 
13 400 

2 704 
3 540 

l 243 481 

Lön till hemarbetare 
l 000 kr 
1971 1972 1973 

729 
47 

380 
371 

2 737 
282 

51 
42 

233 
l 180 
l 796 

696 

2 460 
12 166 

604 
459 

l 262 
126 

3 540 

131 

l 577 
77 
69 
44 

31 059 

528 
66 

436 
416 

2 959 
291 
45 
51 

133 
l 309 
l 802 

512 

2 633 
12 779 

724 
399 

l 419 
106 

4 365 

24 

1185 
154 

71 
89 

32 496 

594 
56 

432 
492 

3 604 
254 

69 
40 

94 
l 242 
l 328 

517 

l 861 
13 180 

614 
314 

l 383 
109 

4 401 

20 

933 
55 
44 
95 

31 731 

~ 
o 



Tabell l :3 (forts) 

Bransch: Trävaruindustri 

SNI: 33 

Län 

01 Stockholms län 

03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 lönköpings län 
07 Kronobergs län 

08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

10 Blekinge län 

11 Kristianstads län 

12 Malmöhus län 
13 Hallands län 

14 Göteborgs o Bohus län 
15 Älvsborgs län 

16 Skaraborgs län 
17 Värmlands län 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 

20 Kopparbergs län 
21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 

23 Jämtlands län 
24 v asterbottens län 
25 N arrbottens län 

Hela riket 

Total lön 
l 000 kr 
1971 1972 

39 040 
43 489 

61 688 
89 640 

296 751 

110 183 
202 479 

5 143 

16 732 

125 218 
42 496 

36 980 

34 552 

91 048 
154 455 

92 387 

57 154 
36 481 

124 896 

~31 989 

67 575 

28 287 
78 640 
57 057 

2 024 360 

34 262 
43 312 

70 107 
87 955 

317 184 

120 955 

220 781 
5 238 

18 179 

133 994 
42 797 

56 114 

37 990 
110 103 
171 842 

96 544 

54 390 
38 861 

134 838 

148 106 

79 116 
35 053 

81 688 
61 159 

2 200 568 

19'73 

36 118 
47 131 

70 664 
85 643 

351 101 

131 387 

249 636 
5 420 

21 585 

150 024 

45 921 
64 707 

4 3 427 
126 200 

203 238 
108 881 

59 569 
42 387 

149 559 

163 393 

82 602 

40 159 
95 598 
71 218 

2 445 568 

Lön till förvaltningspersonal 
l 000 kr 

1971 1972 1973 

9 558 

8 023 
14 049 
24 427 

82 285 

24 861 
45 711 

837 

3 744 

28 786 
13 611 

8 028 

8 805 

19 536 
37 226 

16 510 

10 453 

6 099 
28 577 
21 890 

11 249 

5 713 
13 138 

8 305 

451 421 

8 448 

8 050 
15 500 

24 009 

87 293 
26 589 
49 461 

934 

3 930 
30 372 

14117 
12 224 

9 836 
22 191 
42 364 
17 524 

8 737 

5 918 
31 028 
23 979 

13 348 

7 293 
13 971 

8 132 

485 248 

9 425 

8 893 
14 884 

16 214 

94 316 
29 207 

56 173 
743 

5 197 
33 660 

14 416 
14 741 

11 003 

25 180 
50 128 

20 562 

8 641 

6 532 
35 542 
25 939 

14 295 

8 926 

17 914 

9 910 

532 441 

Lön till arbetarpersonal 
l 000 kr 
1971 1972 

29 482 

35 439 
47 461 

65 168 

214 159 

85 251 

156 516 
4 306 

12 971 

96 173 
28 812 
28 942 

25 747 
71 400 

117 137 
75 856 

46 701 

30 355 
96 009 

110 099 

56 326 
22 569 
65 462 

48 752 

l 571 093 

25 575 
35 237 
54 316 

63 915 

229 382 

94 281 
171 048 

4 304 

14 232 

103 149 

28 588 
43 756 

28 154 
87 841 

129 414 

79 013 

45 649 
32 915 

103 474 

124 127 

65 757 
27 754 
67 655 
53 027 

l 712 563 

1973 

26 693 
38 213 

55 542 
69 411 

256 335 

102 026 
193 235 

4 677 

16 388 

115 634 
31 459 
49 795 

32 424 
100 929 

152 935 
88 305 

50 925 
35 823 

113 653 
137 454 

68 307 

31 229 
77 575 

61 308 

l 910 275 

Lön till hemarbetare 

l 000 kr 
1971 19'72 1973 

27 

178 
45 

307 

71 
252 

17 

259 
73 
lO 

112 

92 
21 

27 
310 

5 
40 

l 846 

239 
25 

291 
31 

509 

85 
272 

17 
473 

92 
134 

71 
64 

7 

4 

28 
336 

11 
6 

62 

2 757 

25 

238 
18 

450 

154 
228 

730 
46 

171 

91 
175 

14 

3 

32 
364 

4 

109 

2 852 

~ 
~ 



Tabell l :3 (forts) 

Bransch: Massa-, pappers- och pappersvaruindustri, grafisk industri 

SNI: 34 

Län 

01 Stockholms län 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 lönköpings län 
07 Kronobergs län 

Totallön 

l 000 kr 
1971 

683 612 
84 810 
55 978 

170 198 

148 578 
91 497 

08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

) 102 761 

10 Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 
13 Hallands län 

14 Göteborgs o Bohus län 
15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 
17 Värmlands län 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 
20 Kopparbergs län 

21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 
25 Norrbottens län 

Hela riket 

44077 
86 634 

297 847 
28 144 

207 708 
155 536 

50 705 
191 763 

98 447 
47 074 
95 300 

191 537 

236 068 

17 395 
75 174 
82 969 

3 243 812 

1972 

703 956 
91 227 
59 104 

185 563 

136 305 
97 397 

109 410 

48 751 
89 297 

317 440 
73 425 

209 738 
171 523 

53 389 
219 105 

106 178 
53 207 

102 397 

210 635 

261 321 
18 422 
81 406 
93 854 

3 493 050 

1973 

744 015 
97 006 
63 727 

202 336 

144 368 
105 919 

119 474 

51 237 
103 380 
342 368 

90 479 

218 006 

190 621 
58 560 

234 048 

119 093 
58 831 

109 952 

233 705 

290 107 
20 363 
91 112 

103 002 

3 791 709 

Lön till förvaltningspersonal 
l 000 kr 
1971 1972 1973 

303 307 
29 246 
21 881 
64 812 

48 354 
23 085 

34 033 

14 290 
28 337 

125 697 
11 954 

83 157 
44 419 
17 186 
51 067 

30 873 
18 652 
27 396 

55 589 

81 433 
6 514 

21 041 
27 703 

1170 026 

313 631 
32 093 
24 160 
71 457 

45 101 
25 184 

35 469 

16 767 
29 737 

131 229 
25 049 

86 590 
48 574 
17 488 
56 704 

32 967 
20 305 
28 876 

60 950 

89 184 
6 799 

22 358 
30 221 

l 250 893 

334 242 
33 982 

24 825 
78 223 

47 221 
27 880 

39 827 

17 887 
34 289 

144 523 
29 261 

87 546 

53 380 
19 910 
62 144 

35 941 
23 381 
32 289 

68 702 

96 713 
7 600 

24 851 
32 930 

l 357 547 

Lön till arbetarpersonal 

l 000 kr 

1971 1972 

380 000 
55 559 
34 028 

105 058 

100 144 
68 319 

68 304 

29 785 
57 898 

171 091 
16 167 

124 424 
110 961 

33 475 
140 648 

67 418 
28 358 
67 875 

135 905 

154 553 
10 858 
54 121 
55 250 

2 070 199 

389 993 
59 126 
34 873 

113 884 

91 144 
72 083 

73 546 

31 983 
59 138 

185 291 
48 314 

123 094 
122 787 

35 843 
162 354 

73 055 
32 809 
73 503 

149 657 

172 090 
11 602 
59 035 
63 627 

2 238 831 

1973 

409 439 
63 017 
38 820 

123 945 

97 010 
77 933 

79 211 

33 345 
68 640 

196 999 
61 117 

130 412 

136 876 
38 610 

171 863 

82 977 
35 383 
77 605 

164 993 

193 339 
12 741 
66 261 
70 067 

2 430 603 

Lön till hemarbetare 
l 000 kr 

1971 1972 1973 

305 
5 

69 
328 

80 
93 

424 

2 
399 

l 059 
23 

127 
156 
44 
48 

156 
64 
29 

43 

82 
23 
12 
16 

3 587 

332 
8 

71 
222 

60 
130 

395 

l 

422 
920 

62 

54 
162 

58 
47 

156 
93 
18 

28 

47 
21 
13 

6 

3 326 

334 
7 

82 
168 

137 
106 

436 

5 
451 
846 
101 

48 
365 
40 
41 

175 
67 
58 

lO 

55 
22 

5 

3 559 
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Tabell l :3 (forts) 

Bransch: Kemisk industri , petroleum-. gummivaru-, plast- och plastvaruindustri 

SNI: 35 

Län 

01 Stockholms län 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 lönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

10 Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 
13 Hallands län 

14 Göteborgs o Bohus län 

15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 
17 V ärmlands län 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 
20 Kopparbergs län 

21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 
25 Norrbottens län 

Hela riket 

Totallön 
l 000 kr 

1971 

316 538 
43 998 
58 919 

108 259 

131 540 
29 205 

J 15 690 

21 415 
109 171 
41 8 280 

18 058 

150 620 
98 870 
60 899 
89 021 

103 822 
21 651 
24 486 
16 025 

69 500 
2 681 

33 149 
9 079 

l 950 876 

1972 

338 710 
48 600 
68 4 66 

114 534 

140 107 
26 777 

15 351 

29 840 
112 795 
447 714 

31197 

141 145 
104 343 

70 241 
99 481 

113 455 
24 311 
26 190 
19 170 

67 986 
2 997 

38 580 
10 024 

2 092 014 

197 3 

366 439 
53 399 
73 038 

122 900 

162 343 
27 384 

18 020 

28 208 
128 870 
4 86 468 

45 064 

176 112 
118 367 

76 840 
104 536 

128 601 
25 855 
28 676 
18 831 

74 884 
4534 

44 202 
11 055 

2 324 626 

Lön till förvaltnin gspersonal 
l 000 kr 
1971 

185 368 
29 752 
31 086 
40 526 

44 412 
10 867 

4 848 

1972 

204 119 
33 315 
35 680 
43 342 

47 704 
9 318 

4 703 

6 325 13 698 
46 777 48 213 

196 583 214 804 
5 752 11 600 

77 560 64 610 
41 182 43 955 
17 674 19 852 
30 858 33 333 

44 917 47 151 
7 663 7 987 
8 848 9 225 
5 047 5 539 

22 933 
588 

11 963 
2 371 

22 057 
656 

14 201 
2 667 

1973 

220 00 6 
36 890 
38 349 
44 238 

53 324 
9 556 

5 466 

8 346 
52 695 

235 103 
17 41 6 

87 355 
47 392 
22 315 
36 541 

53 601 

8 27 8 
10 41 6 

5 550 

24 909 
l 234 

15 609 
2 925 

873 900 937 729 l 037 514 

Lön till arbetarpersonal 
l 000 kr 

1971 1972 

130 372 
14 226 
27 717 
67 084 

86 217 

17 986 

10 818 

15 009 
60 832 

221 085 
11 978 

72 960 
57 582 
43 047 
58 062 

58 656 
13 987 
15 476 
10 978 

46 567 
2 093 

21 186 
6 708 

l 070 626 

134 066 
15 275 
32 622 
70 648 

91 539 
17 170 

10 618 

16 023 
63 431 

232 109 
19 272 

76 427 
60 256 
50 208 
65 935 

66 022 
16 324 
16 759 
13 631 

45 909 
2 341 

24 379 
7 357 

l 148 321 

Lön till hemarbetare 
l 000 kr 

1973 1971 1972 1973 

145 863 
16 490 
34 611 
78 127 

108 200 
17 587 

12 506 

798 
20 

116 
649 

911 
352 

24 

525 
lO 

164 
544 

864 
289 

30 

19 760 81 119 
74 990 l 562 l 151 

250 630 612 801 
27 200 328 325 

88 622 100 108 
70 739 106 132 
54 290 i78 181 
67 899 101 21 3 

74 732 249 282 

17 577 l 
18 045 162 20 6 

13 281 

49 907 
3 300 

28 593 
8 130 

l 281 079 6 350 

20 

5 964 

57 0 
19 
78 

535 

81 9 
241 

48 

102 
l 185 

735 
448 

135 
236 
235 

96 

268 

215 

68 

6 033 

oj>. 
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Tabell l :3 (forts) t 

Bransch: Jord- och stenvaruindustri 

SNI: 36 

Län Totallön Lön till förvaltningspersonal Lön till arbetarpersonal Lön till hemarbetare 

l 000 kr l 000 kr l 000 kr l 000 kr 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län 119 651 118 508 115 279 50 825 48 327 49 452 68 826 70 181 65 827 

03 Uppsala län 44 944 46 300 46 579 12 138 12 256 12 565 32 800 34044 34 014 6 

04 Södermanlands län 32 692 32 740 33 554 8 515 9 183 8 877 24 177 23 557 24 677 

05 Östergötlands län 24 249 24 951 24 461 6 104 6 365 6 410 18 145 18 586 18 051 

06 J önköpings län 6 790 7 534 8 151 l 548 l 673 1884 5 242 5 855 6 267 - 6 
07 Kronobergs län 67 536 67 567 77 185 23 638 23 827 24 998 43 855 43 698 52145 43 42 42 

08 Kalmar län 84 177 87 414 96 348 26 158 27 173 29 037 58 019 60 241 67 311 
09 Gotlands län 8 520 9 631 10 928 2 340 2 505 2 569 6 180 7 126 8 359 

lO Blekinge län 7 646 7 449 7 299 l 617 l 598 l 333 6 029 5 851 5 966 

11 Kristianstads län 69 540 74 866 83 687 21 709 24 571 26 289 47 831 50 295 57 398 

12 Malmöhus län 163 712 181 370 195 830 69 852 82 085 89 978 93 832 99 243 105 767 28 42 85 

13 Hallands län 37 183 37 831 43 338 9 791 10 655 12 477 27 386 27 170 30 855 6 6 6 

14 Göteborgs o Bohus län 42 211 36 808 35 211 12 071 11 199 10 289 30 140 25 609 24 922 

15 Älvsborgs län 70 456 70 498 73 243 14 530 15 029 15 775 55 924 55 469 57 468 2 

16 Skaraborgs län 79 696 85 427 90 356 27 328 29 487 32 029 52 368 55 940 58 327 

17 V ärmlands län 9 136 9 513 9 569 2 322 2 666 2 828 6 814 6 847 6 741 

18 Örebro län 59 249 54 315 59 139 19 136 11 252 12 504 40 093 43 033 46 590 20 30 45 
19 Västmanlands län 47 598 48 642 49 237 11611 12 505 13 140 35 987 36 137 36 097 
20 Kopparbergs län 12 775 13 818 14 485 3 175 3 351 3 630 9 600 10 467 10 855 

21 Gävleborgs län 10 817 11 578 11 713 2 772 2 680 2 896 8 045 8 820 8 817 - 78 

22 Våsternorrlands län 18 154 19 900 20 715 5 431 5 865 6 152 12 723 14 035 14 563 
23 Jämtlands län 8 426 9 138 10 086 l 884 l 979 2 403 6 542 7 159 7 683 
24 Västerbottens län 16 687 17 301 17 980 5 296 5 216 5 589 11 391 12 085 12 391 
25 Norrbottens län 10 672 11 516 11 986 3142 3 296 3454 7 530 8 220 8 532 

Hela riket l 052 517 l 084 615 l 146 359 342 933 354 743 376 558 709 479 729 668 769 623 105 204 178 
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Tabell l :3 (forts) 

Bransch: Järn-, st ål- och metallverk 

SNI: 37 

Län Totallön 
l 000 kr 
1971 1972 1973 

01 Stockholms län 50 793 42 508 46 367 

03 Uppsala län 50 017 50 896 55 351 
04 Södermanlands län 216 385 231 886 261 017 

05 Östergötlands län 100 458 113 191 127 534 

06 J önköpings län 36 642 39 162 43 309 

07 Kronobergs län 13 123 13 850 13 631 

08 Kalmar län 11 803 14 633 14 416 

09 Gotlands län 

lO Blekinge län J 5 945 6 095 7 341 
11 Kristianstads län 

12 Malmöhus län 28 453 29 474 32 792 

13 Hallands län 32 993 32 182 35 361 

14 Göteborgs o Bohus län 5 257 5 433 5 753 

15 Älvsborgs län 42 068 46 155 48 929 

16 Skaraborgs län 10 537 10 638 11 514 

17 Värmlands län 180 436 166 222 182 689 

18 Örebro län 122 959 133 917 143 072 

19 Västmanlands län 330 286 340 906 351 728 
20 Kopparbergs län 367 657 406 133 466 292 

21 Gävleborgs län J 399 269 431 006 462 638 
22 Västernorrlands län 
23 Jämtlands län 

24 Västerbottens län J 173 275 191 486 233 992 
25 Norrbottens län 

Hela riket 2 178 356 2 305 773 2 543 726 

Lön till förvaltningspersonal Lön till arbetarpersonal 
l 000 kr l 000 kr 
1971 1972 1973 1971 1972 

21 344 17 718 18 91 5 29 449 24 790 
14 438 15 462 16 741 35 579 35 434 
67 363 72 392 78 680 149 003 159 471 
29 359 31 408 35 305 71 065 81 738 

8 708 9 262 10 713 27 881 29 860 

2 902 3 482 3 151 10 221 10 368 
2 524 3 236 2 663 9 279 11 384 

.l 398 l 390 l 640 4 547 4 705 

8 512 8 625 9 933 19 941 20 849 

7 651 7 571 8 716 25 342 24 611 

l 492 l 548 l 613 3 765 3 885 
13 774 15 432 16 683 28 294 30 723 

2 828 2 916 3 174 7 709 7 722 
56 282 53 807 61 493 124 117 112 396 

33 075 35 782 39115 89 884 98 135 
129 919 132 700 130 327 200 367 208 206 
109 011 124 317 139 531 258 646 281 816 

147 141 160 677 172 951 252 128 270 329 

52 148 57 981 68 046 121 127 133 505 

709 869 755 706 819 390 l 468 344 l 549 927 

1973 

27 452 
38 610 

182 313 
92 203 

32 566 
10 480 
11 746 

5 701 

22 857 
26 645 

4 140 
32 246 

8 340 
121 166 

103 957 
221 401 
326 761 

289 687 

165 946 

l 724 217 

Lön till hemarbetare 

l 000 kr 
1971 1972 1973 

19 23 24 
34 45 26 

53 40 30 

13 7 

- - 2 

37 19 30 

143 140 119 
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Tabell l :3 (forts) 

Bransch: Verkstadsindustri 

SNI: 38 

Län 

01 Stockholms län 

03 Uppsala län 

04 Södermanlands län 

05 Östergötlands län 

06 Jönköpings län 

07 Kronober_gs län 

08 Kalmar län 

09 Gotlands län 

10 Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 

13 Hallands län 

14 Göteborgs o Bohus län 

15 Älvsborgs län 

16 Skaraborgs län 

17 V ärmlands län 

18 Örebro län 

19 Västmanlands län 

20 Kopparbergs län 

21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 

23 Jämtlands län 

24 Västerbottens län 

25 Norrbottens län 

Hela riket 

Totallön 

l 000 kr 

1971 

2 332 406 

208 070 

509 871 

920 067 

504 108 

209 309 

346 742 

25 050 

419 427 

214 136 

936 638 

198 562 

l 672 063 

604 309 

365 922 
327 444 

536 027 

819 057 

260 459 

287 311 

254 342 

47 559 

139 724 

109 165 

1972 

2 395 434 

217 721 

540 978 

976 089 

536 557 

226 424 

377 249 
26 704 

441 914 

227 127 

979 226 
223 308 

l 842 738 

664 458 

398 840 
370 025 

554 347 
861 117 

290 969 

299 727 

274 274 

53 344 

162 550 

116 411 

1973 

2 475 430 

239 795 

579 508 

973 494 

607 819 

266 386 

414 477 

33 154 

492 188 

241 694 

l 038 034 

248 337 

2 102 059 
761 207 

450 352 

397 528 

610 381 
912 213 

318 208 

323 843 

299 927 
75 102 

198 318 

132 711 

Lön till förvaltningspersonal 

l 000 kr 

1971 1972 1973 

l 245 440 

72 448 

168 293 

420 652 

177 448 

70 237 

111 547 

3 675 

109 841 

62 069 
339 504 

60 150 

623 226 

199 057 
100 267 

112 579 

207 963 
377 379 

92 799 

84 249 

88 862 
11 356 
34 542 

22 537 

l 296 352 

77 142 

186 093 
438 942 

197 696 

77 691 

122 754 

3 682 

116 273 

66 347 

349 515 

62 149 

703 099 

215 078 

109 300 

126 024 

222 803 

397 576 

99 981 

88 219 

96 037 

12 892 
40 927 

25 484 

l 353 653 

87 836 

200 727 

378 613 

223 613 

94 951 

132 458 

4 291 

133 246 

71 880 

364 128 

69 591 

803 993 

244 881 

120 485 

132 970 

235 287 

417 657 
111 325 

96 811 

105 896 

18 412 
49 605 

29 775 

Lön till arbetarpersonal 

l 000 kr 
1971 1972 

l 083 431 

135 333 

340 810 

497 629 

324 837 

138 717 

234 628 

21 368 

308 606 

150 724 

596 792 

137 973 

l 048 468 

403 446 
264 877 

213 937 

327 932 

441 663 
167 261 

202 974 

165 416 

36 193 
105 148 

86 608 

l 096 053 

140 476 

354 364 

534 587 

336 941 

148 182 

253 903 

23 014 

324 857 

159 446 
629 240 

160 310 

l 139 310 
447 371 

288 629 
243 253 

331 422 

463 515 

190 491 

211 466 

178 115 
40 448 

121 569 

90 917 

1973 

l 118 452 

151 796 

378 145 

592 155 

382 394 

170 840 

281 306 

28 863 

357 907 

168 299 

673 411 

177 856 

l 297 840 

515 199 

328 733 
263 847 

374 877 

494 528 

206 304 

226 924 

193 949 
56 680 

148 648 

102 936 

Lön till hemarbetare 

l 000 kr 

1971 1972 1973 

3 535 

289 
768 

l 786 

l 823 

355 

567 

7 

980 

l 343 

342 

439 

369 

l 806 

778 
928 

132 

15 

399 

88 

64 

lO 
34 

20 

3 029 

103 

521 

2 560 

l 920 

551 

592 

8 

784 

l 334 

471 

849 

329 

2 009 

911 
748 

122 

26 

497 

42 

122 
4 

54 

lO 

3 325 

163 

636 
2 726 

l 812 

595 
713 

l 035 

l 515 
495 

890 

226 
l 127 

l 134 

711 

217 

28 

579 

108 

82 
10 

65 

12 247 768 13 057 531 14 192 165 4 796 120 5 132 056 5 482 084 7 434 771 7 907 879 8 691 889 16 877 17 596 18 192 
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Tabell l :3 (forts) 

Bransch: Annan tillverkningsindustri 

SNI: 39 

Län Totallön Lön till förvaltningspersonal Lön till arbetarpersonal Lön till hemarbetare 
l 000 kr l 000 kr l 000 kr l 000 kr 

1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län } 19 520 20 047 20 865 7 232 
03 Uppsala län 

7 920 7473 12 173 11 965 13 237 115 162 155 

04 Södermanlands län } 7 163 8 702 12 655 2 180 2 961 4 105 4 960 5 705 8 544 23 36 6 
05 Östergötlands län 

06 lönköpings län 32 465 31 475 35 376 11 464 9 909 10 737 20 688 20 969 24 072 313 597 567 

07 Kronobergs län } 2 428 2 969 3 720 454 589 729 l 952 2 361 2 977 22 19 14 
08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

lO Blekinge län } 33 070 38 469 45 325 9 641 11 525 13 791 22 559 26 002 30 396 870 942 l 138 
11 Kristianstads län 

12 Malmöhus län 10 486 8 598 7 928 3 704 3 022 2 784 6 409 5 083 4 702 373 493 442 

13 Hallands län } 11 772 12 178 13 685 4 707 5 030 5 680 7 057 7 139 8 001 8 9 4 

14 Göteborgs o Bohus län 

15 Älvsborgs län 4 841 5 304 6 469 l 535 l 658 2 036 3 052 3 292 3 930 254 354 503 

16 Skaraborgs län 5 394 7 156 8 933 l 707 2 410 3 049 3 669 4 693 5 838 18 53 46 

17 Värmlands län 7 059 7 808 8 217 3 335 3 399 3 420 . 3 680 4 409 4 797 44 

18 Örebro län 3 731 4 095 4 665 l 073 l 278 l 448 2 621 2 770 3 152 37 47 65 

19 Västmanlands län 3 213 3 649 4 103 l 306 l 299 l 413 1811 2 202 2 558 96 148 132 
20 Kopparbergs län 4 286 4 687 3 684 l 376 l 270 l 035 2 696 3 174 2 417 214 243 232 

21 Gävleborgs län J 5 540 5 458 5 724 l 329 l 413 1554 4 151 3 967 4 170 60 78 

22 Västernorrlands län 
23 Jämtlands län 

24 Västerbottens län } 3 119 3 482 4 826 699 l 023 l 102 2 303 2 316 3 593 117 143 131 
25 Norrbottens län 

Hela riket 154 087 164 077 186 175 51 742 54 706 60 356 99 781 106 047 122 384 2 564 3 324 3 435 

~ 



Tabelll:4 SAWVÄRDE, FÖRÄDLINGSVÄRDE, KOSTNADER FÖR RÅVAROR, BRÄNSLE M M SAMT FÖRBRUKADELENERGI (kWh) FÖR ÅREN 1971, :1.972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN 

OCH NÄRINGSOMRÅDE ENUGT SNI 

Bransch: Gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri 

SNI: 2+3 

01 
03 
04 
05 

Län 

Stockholms län 
Uppsala län 
Södermanlands län 
Östergötlands län 

06 Jönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 K almar län 
09 Gotlands län 

lO 
11 
12 
13 

Blekinge län 
Kristianstads län 
Malmöhus län 
Hallands län 

14 Göteborgsen Bohus län 
15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 
17 Värmlands län 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 
20 Kopparbergs län 
21 Gävleborgs län 

22 
23 

Västernorrlands län 
Jämtlands län 

24 Västerbottens län 
25 Norrbottens län 

Hela riket 

Saluvärde l 000 kr 

1971 1972 

13 965 939 
2 567 029 
3 818 954 
6 268 451 

4 780 798 
2 344 281 
3 189 935 

384 447 

2 726 137 
3 725 579 

11148 440 
2 362 199 

14 524 484 
2 626 824 
4 009 608 
6 938 517 

4 973 844 
2 512 032 

3 521 549 
417 848 

2 805 494 
4 142 680 

11 955 856 
2 796 785 

1973 

16 095 774 
2 856 516 
4 768 977 

8 086 142 

Förädlingsvärde l 000 kr 

1971 1972 

7 051 802 7 395 566 
l 309 860 l 312 428 
l 853 830 2 012 879 
2 985 833 3 411 711 

5 915 665 2 450 864 2 546 966 
2 952 317 l 077 808 l 218 527 
4 356 357 l 559 241 l 741 262 

501 603 173 942 184 466 

3 483 440 
4 981 532 

13 291 183 
3 405 099 

1177 420 l 287 327 
l 631 799 l 738 071 
5 053 375 5 441 385 
l 125 287 l 273 198 

1973 

8 187 661 
l 442 443 
2 377 424 
3 691 023 

2 944 717 
l 406 801 
2 153 632 

229 089 

l 543 032 
2 108 902 
6 013 219 
l 543 265 

12 098 612 13 214 164 15 231 259 4 543 898 5 210 120 6 525 408 
6 871 370 7 537 858 8 661 717 3 020 191 3 272 120 3 890 819 
3 812 405 4 325 277 5 126 341 l 654 037 l 874 895 2 253 245 
4 531 519 4 711 521 5 437 135 l 929 574 2 057 351 2 526 353 

4 157 957 4 203 311 4 943 383 2 020 417 2 131 201 2 477 131 
4 854 724 4 913 642 5 641 410 2 307 143 2 370 912 2 595 274 
4 401 416 4 770 868 5 716 830 2 014 467 2 304 779 2 683 416 
4 804 054 4 978 488 5 907 385 2 326 850 2 435 184 2 892 857 

3 973 011 
581 285 

4 100 467 
689 514 

2 186 249 2 387 047 
3 001 438 3 172 819 

4 886 098 
909 338 

3 073 193 

l 716 021 l 720 719 
272 668 322 633 
895 459 986 008 

3 923 296 l 755 746 l 896 232 

2 194133 
460 152 

l 345 187 
2 378 067 

112 556 229 120 230 497 140 151 990 51 907 532 56 145 940 65 863 250 

Kostnader för råvaror, 
bränsle m m, l 000 kr 

Förbrukad elenergi 
(l 000 kWh) 

1971 1972 1973 1971 1972 1973 

6 914 137 7 128 918 7 908 113 l 727 025 
l 257 169 l 314 396 l 414 073 
l 965 124 l 996 729 2 391 553 

802 243 
792 651 

3 282 618 3 526 806 4 395 119 l 240 277 

2 329 934 2 426 878 2 970 948 
l 266 473 l 293 505 l 545 516 
l 630 694 l 780 287 2 202 725 

210 505 233 382 272 514 

1548717 1518167 1940408 
2 093 780 2 404 609 2 872 630 

621 714 
387 960 
636 344 
108 779 

507 815 
496 622 

6 095 065 6 514 471 7 277 964 l 194 030 
l 236 912 l 523 587 l 861 834 328 231 

l 762 764 l 822 395 
791 687 885 413 
804 917 887 661 

l 319 663 l 368 540 

607 077 
394 398 
672 154 
117 028 

546 168 

670 061 
417 665 
716 598 
129 941 

603 301 
554 714 727 809 

l 281 283 l 366 041 
555 818 949 117 

7 554 714 8 004 044 8 705 851 l 605 615 l 802 729 l 963 658 
3 851 179 4 265 738 4 770 898 2 531 306 2 620 857 2 899 244 
2 158 368 2 450 382 2 873 096 717 647 719 532 777 890 
2601945 2654170 2910782 2493282 2637365 2782980 

2 137 540 2 072 110 2 466 252 l 322 191 l 353 276 l 481 717 
2 547 581 2 542 7 30 3 046 136 l 417 009 l 432 280 l 499 409 
2 386 949 2 466 089 3 033 414 2 599 303 2 638 224 2 836 651 
2 477 204 2 543 304 3 014 528 2 464 116 2 469 214 2 662 850 

2 256 990 2 379 748 2 691 965 4 973 978 5170964 5443648 
308 617 366 881 449 186 123 327 123 677 135 903 

l 290 790 l 401 039 l 728 006 l 194 416 l 267 330 l 365 804 
l 245 692 l 276 587 l 545 229 2 135 100 2 281 747 2 692 169 

60 648 697 64 084 557 74 288 740 32 420 981 33 924 866 37 086 465 
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Tabell l :4 (forts) 

Bransch: Gruvor och mineralbrott 

SNI: 2 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 

15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

Län 

Stockholms län 
Uppsala län 
Södermanlands län 
Östergötlands län 

Jönköpings län 
Kronobergs län 
Kalmar län 

Gotlands län 

Blekinge län 
Kristianstads län 
Malmöhus län 

Hallands län 

Göteborgs o Bohus län 
Älvsborgs län 

Skaraborgs län 
Värmlands län 

Örebro län 
Västmanlands län 
Kopparbergs län 
Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 

23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 

25 Norrbottens län 

Hela riket 

Saluvärde l 000 kr 

1971 1972 

] 25 855 

J 75 967 

10 442 
3 618 
3 643 

15 685 

581 
29 887 

30 151 J 24134 

18 606 

17 424 
13 154 

110 021 

42 191 
307 628 

33 226 

} 6 026 

190 701 
l 188 588 

2 147 528 

22 265 

65 381 

11 161 
2 991 
3 199 

17 781 

259 
33 990 

34 209 

23 096 

10 151 
18 107 
13 432 

106 862 
42 080 

294 983 

37 692 

5 398 

194 530 
l 201 383 

2 138 950 

1973 

26 360 

68 078 

11 781 

2 670 
3 942 

19 335 

211 

35 604 
34 960 

19 953 

13 383 

17 699 
12 682 

129 952 
43 497 

307 746 
42 213 

5 414 

266 848 
l 350 515 

2 412 843 

Förädlingsvärde l 000 kr 

1971 1972 

15 077 

7 828 

8 832 
3 088 
3 323 

12 901 

528 

26 210 
24 339 

17 906 

16 380 
13 194 

6 214 

79 432 

23 513 
200 161 

16 192 

3 773 

136 902 
979 264 

l 595 057 

14 797 

7 593 

9 342 
2 607 
2 862 

14 755 

231 

29 918 
27 655 

17 232 

8 353 

13 889 
5 653 

81 361 
22 183 

190 142 
15 515 

3 427 

138 569 
986 321 

l 592 405 

1973 

18 782 

7271 

9 737 
2 305 
3 518 

16 371 

180 

31 064 
27 757 

14 194 

11 345 

12 694 
6 986 

94 659 
24 452 

194 437 
22 585 

3 915 

196 634 
l 096 516 

l 795 402 

Kostnader för råvaror, 

bränsle m m, l 000 kr 
1971 1972 

10 778 

68 139 

l 610 
530 
320 

2 '784 

53 
3 677 
5 812 

6 228 

2 226 

4 230 
6 940 

30 589 
18 678 

107 467 
17 034 

2 253 

53 799 
209 324 

552 471 

7 468 

57 788 

l 819 
384 
337 

3 026 

28 
4 072 
6 554 

5 864 

l 798 

4 218 
7 779 

25 501 
19 897 

104 841 
22 177 

1971 

55 961 
215 062 

546 545 

1973 

7 578 

60 807 

2 044 
365 
424 

2 964 

31 
4 540 
7 203 

5 759 

2 038 
5 005 
5 696 

35 293 
19 045 

113 309 
19 628 

l 499 

70 214 
253 999 

617 441 

Förbrukad elenergi 

(l 000 kWh) 
1971 1972 

26 388 

34 897 

l 712 
619 
567 

7 704 

72 
8 836 

14 833 

6 821 

3 454 
10 456 
11 365 

113 632 
38 458 

302 409 
24 600 

2 651 

195 208 
942 752 

l 747 434 

24 083 

33 582 

l 462 
462 
530 

8 440 

103 
8 618 

15 721 

5 969 

2 188 
10 392 
10 765 

113 804 
38 499 

307 623 

23 557 

2 500 

200 591 
l 015 024 

l 823 913 

1973 

26 388 

40 207 

l 714 
433 
618 

9 202 

96 
8 932 

18 369 

6 193 

2 238 
8 379 

8 876 

122 857 
37 538 

319 530 
21 535 

1871 

208 789 
l 247 238 

2 091 003 

~ 
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Tabell l :4 (forts) 

Bransch: Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 

SNI: 31 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Län 

Stockholms län 
Uppsala län 
Södermanlands län 
Östergötlands län 

Jönköpings län 
Kronobergs län 
Kalmar län 
Gotlands län 

Blekinge län 
Kristianstads län 
Malmöhus län 
Hallands län 

Göteborgs o Bohus län 
Älvsborgs län 
Skaraborgs län 
Värmlands län 

Örebro län 
Västmanlands län 
Kopparbergs län 
Gävleborgs län 

Västemorrlands län 
Jämtlands län 
Västerbottens län 
Norrbottens län 

Saluvärde l 000 kr 

1971 1972 

2 305 649 
442 891 
350 270 
711340 

350 802 
336 486 
567 378 
206 697 

672 870 
l 397 701 
3 534 853 

780 642 

l 417 218 
434 454 
865' 003 
718 281 

476 925 
247 843 
315 463 
575 321 

309 658 
184 862 
278 712 
219 390 

2 482 184 
514 931 
394 554 
859 262 

393 232 
357 203 
648 666 
223 303 

628 224 
l 549 287 
3 915 061 

832 761 

l 511 206 
481 488 

l 038 010 
762 874 

481 784 
299 257 
356 949 
645 021 

330 589 
214 433 
314 780 
230 239 

1973 

2 723 463 
541 381 
444 858 
963 261 

407 320 
383 968 
692 076 
244 372 

750 218 
l 667 386 
4 125 215 

881 946 

l 574 409 
479 219 

l 199 316 
773 032 

553 830 
313 198 
396 247 
727 217 

351 051 
240 298 
314 008 
248 661 

Förädlingsvärde l 000 kr 

1971 1972 

754 522 
141 222 
123 044 
223 251 

85 503 
71 469 

138 186 
61 904 

130 204 
351 685 

l 203 760 
221 421 

497 425 
102 894 
167 236 
253 172 

133 126 
60 466 
93 779 

160 788 

86 281 
50 208 
34 507 
58 654 

827 319 
162 835 
145 408 
328 944 

88 269 
82 696 

161 486 
52 519 

134 915 
314 026 

l 217 914 
208 201 

571 140 
106 744 
217 280 
240 902 

139 113 
8:> 848 

113 522 
217 665 

82 698 
59 663 
24 976 
57 155 

1973 

909 173 
165 937 
162 304 
284 822 

84 470 
83 272 

161 690 
57 536 

170 573 
364 608 

l 308 248 
198 164 

629 459 
108 164 
255 136 
264 883 

153 872 
85 396 

135 993 
236 708 

103 220 
72 993 
37 640 
72 686 

Hela riket 17 700 709 19 465 298 20 995 950 5 204 707 5 636 238 6 106 947 

Kostnader för rå v aror, 
bränsle m m, l 000 kr 

1971 1972 

l 551 127 
301 669 
227 226 
488 089 

265 299 
265 017 
429 192 
144 793 

542 666 
l 046 016 
2 331 093 

559 221 

919 793 
331 560 
697 767 
465 109 

343 799 
187 377 
221 684 
414 533 

223 377 
134 654 
244 205 
160 736 

l 654 865 
352 096 
249 146 
530 318 

304 963 
274 507 
487 180 
170 784 

493 309 
l 235 261 
2 697 147 

624 560 

940 066 
374 744 
820 730 
521 972 

342 671 
218 409 
243 427 
427 356 

247 891 
154 770 
289 804 
173 084 

1973 

l 814 290 
375 444 
282 554 
678 439 

322 850 
300 696 
530 386 
186 836 

579 645 
l 302 778 
2 816 967 

683 782 

944 950 
371 055 
944 180 
508 149 

399 958 
227 802 
260 254 
490 509 

247 831 
167 305 
276 368 
175 975 

Förbrukad elenergi 
(l 000 kWh) 
1971 1972 

151 838 
21180 
23 140 
47 227 

17 129 
18 173 
30 762 
10 642 

63 272 
60 078 

224128 
34 035 

74 700 
23 336 
43 298 
96 883 

23 116 
8 131 

25 253 
19 863 

17 537 
12 664 
16 994 
15 553 

158 362 
21 133 
29 273 
51125 

16 521 
18 227 
31 837 
12 199 

65 359 
63 657 

244 277 
36 303 

80 269 
25 464 
45 065 
99 421 

23 677 
8 694 

26 552 
19 943 

18 134 
14 259 
16 851 
15 367 

1973 

167 863 
22 841 
30 206 
51 613 

16 023 
17 038 
34 674 
12 199 

70 780 
70 145 

254 814 
37 800 

85 328 
26 957 
51 285 
97 228 

24 490 
9 705 

27 380 
22 178 

18 462 
15 118 
17 171 
19 308 

12 496 002 13 829 060 14 889 003 l 078 932 l 141 969 l 200 606 
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Tabell l :4 (forts) 

Bransch: Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 

SNI: 32 

Län 

01 Stockholms län 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 ÖStergötlands län 

06 Jönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

10 Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 
13 Hallands län 

14 
15 -
16 
17 

Göteborgs o Bohus län 
Älvsborgs län 
Skar a borgs län 
Värmlands län 

18 Örebro län 
19 V ästrnanlands län 
20 Kopparbergs län 
21 Gävleborgs län 

22 Västemorrlands län 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 
25 Norrbottens län 

Saluvärde l 000 kr 

1971 1972 

93 006 
36 614 

117 918 
177 092 

270 848 
153 073 

73 017 
l 903 

76 863 
225 724 
516 271 
312 884 

500 589 

89 842 
42 281 

130 584 
182 824 

269 628 
149 673 

84 340 
l 632 

83 385 
243 609 
538 746 
366 057 

516 125 

1973 

96 897 
41359 

171 586 
163 492 

288 567 
179 647 

84 713 
l 854 

142 382 
280 770 
562 538 
411 918 

549 803 
2 055 567 

162 975 
46 662 

2 243 209 2 520 710 

136 935 
56 935 

175 891 
33 092 

56 475 
30 236 

9 344 
10 297 

165 644 
44 433 

140 427 
56 284 

187 476 
29 470 

51 532 
34 791 
10 836 
10 506 

191 143 
49 161 

155 489 

79 017 
213 351 

41 642 

62 285 
40 171 
11178 
13 987 

Förädlingsvärde l 000 kr 

1971 1972 1973 

51 9'l7 
17 948 
62 133 
86 674 

141 250 
59 680 
41106 
1211 

40 777 
113 832 
252 716 
183 623 

259 518 
951 370 

80 516 
24 533 

71 626 
30 538 
90 716 
21 762 

30 383 
16 275 

4 061 
5 215 

51 90'7 
17 905 
67 485 
98 480 

142 182 
67 363 
47 062 

l 049 

44 638 
113 195 
273 591 
214 358 

261 271 
l 020 005 

82 818 
22 387 

57 520 
19 .840 
81 932 
85 661 

150 552 
74 368 
42 416 
1164 

69 469 
143 170 
268 873 
257 645 

270 843 
1112 592 

89 925 
22 667 

68 061 77 010 
31 599 42 597 

101 506 . 107 830 

17 995 28 863 

29 771 30 332 
18 980 22 746 

4 229 4 738 
5 127 7 339 

Hela riket 5 330 211 5 673 334 6 353 660 2 639 440 2 802 964 3 069 892 

Kostnader för råvaror, 
bränsle m m, l 000 kr 
1971 1972 

41 029 
18 666 
55 785 
90 418 

129 598 
93 393 
31 911 

692 

36 086 
111 892 
263 555 
129 261 

241 071 
l 104 197 

82 459 
22 129 

65 309 
26 397 
85 175 
11 330 

26 092 
13 961 

5 283 
5 082 

37 935 
24 376 
63 099 
84 344 

127 446 
82 310 
37 278 

583 

38 747 
130 414 
265 155 
151 699 

254 854 
l 223 204 

82 826 
22 046 

72 366 
24 685 
85 970 
11 475 

21 761 
15 811 

6 607 
5 379 

Förbrukad elenergi 
(l 000 kWh) 

1973 1971 1972 

39 377 
21719 
89 654 
77 831 

138 015 
105 279 

42 297 
690 

72 913 
137 600 
293 665 
154 273 

278 960 
l 408 118 

101 218 
26 494 

7 170 
809 

5 646 
17 100 

9 422 
3 398 
3 202 

58 

5 710 
15 103 
29 475 
41 500 

40 732 
159 012 

5 293 
2 372 

78 479 4 575 
36 420 2 906 

105 521 10 265 
12 779 4 672 

31 953 l 713 
17 425 11 763 

6 440 711 
6 648 2 219 

5 407 
626 

5 990 
14 857 

9 475 
3 540 
3 399 

37 

5 559 
15 075 
29 042 
44 699 

38 379 
155 957 

4 506 
2 401 

4 755 
2 352 
9 999 
6 506 

l 334 
11 981 

693 
2 718 

2 690 771 2 870 370 3 283 768 384 826 379 287 

1973 

6 560 
611 

6 100 

12 741 

11 028 
3 602 
3 707 

29 

7 377 
16 238 
28 270 
49 068 

39 549 
164 899 

5 241 
2 309 

4 691 
3 839 
9472 
7 261 

· 4 661 

13 826 
753 
457 

402 289 
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Tabelll:4 (forts) 

Bransch: Trävaruindustri 

SNI: 33 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Län 

Stockholms län 
Uppsala län 
Södermanlands län 
Östergötlands län 

Jönköpings län 
Kronobergs län 
Kalmar län 
Gotlands län 

Blekinge län 
Kristianstads län 
Malmöhus län 
Hallands län 

Göteborgs o Bohus län 
Älvsborgs län 
Skaraborgs län 
V ärmlands län 

Örebro län 
Väs tmanlands län 
Kopparbergs län 
Gävleborgs län 

Västemonlands län 
Jämtlands län 
Västerbottens län 
Norrbottens län 

Hela riket 

Saluvärde l 000 kr 

1971 1972 

123 830 106 521 
179 653 187 268 
211 218 235 881 
292 888 303 822 

l 186 662 l 291 433 
428 726 472 723 
772 022 871 999 
13 980 13 456 

67 472 72 554 
477 685 562 377 
141 342 138 754 
167 537 245 304 

115 834 124 658 
361730 426717 
577 313 677 974 
426 431 445 745 

257 878 247 960 
148 075 153 512 
443 470 489 902 
574 487 624 417 

314 080 346 690 
131 243 170 760 
318 403 336 815 
286 374 306 810 

1973 

129 426 
265 062 
274 767 
395 957 

l 666 669 
611 328 

1154 154 
16 150 

112 811 
699 586 
162 157 
312 601 

161 418 
590 196 
852 141 
581 629 

312 605 
198 530 
644 633 
806 742 

451 406 
231 498 
495 086 
382 855 

Förädlingsvärde l 000 kr 

1971 1972 

62 113 
81 591 
98 799 

142 236 

606 896 
199 118 
388 627 

8 057 

29 985 
247 990 

70 591 
89 083 

59 796 
174 432 
284 241 
164 198 

103 173 
63 469 

214 201 
245 217 

126 662 
63 568 

139 353 
129 775 

52 562 
84 656 

110 483 
149 419 

634 540 
225 562 
424 785 

7 648 

31147 
287 265 

68 885 
124 311 

62 366 
208 218 
326 367 
172 480 

101 101 
64 314 

238 396 
260 108 

139 742 
93 062 

141 472 
143 384 

1973 

68 511 
123 864 
135 373 
201 763 

792 395 
283 861 
567 212 

8 365 

48 808 
350 455 
'15 960 

149 058 

77 828 
279 880 
443 205 
249 488 

143 906 
95 359 

307 371 
348 854 

218 186 
12'1 923 
236 215 
186 064 

Kostnader för råvaror, 
bränsle m m, l 000 kr 
1971 1972 

61 717 
98 062 

112 419 
150 652 

579 766 
229 608 
383 395 

5 923 

37 487 
229 695 

70 751 
78 454 

56 038 
187 298 
293 072 
262 233 

154 705 
84 606 

229 269 
329 270 

187 418 
67 675 

179 050 
156 599 

53 959 
102 612 
125 398 
154 403 

656 893 
247 161 
447 214 

5 808 

41 407 
275 112 

69 869 
120 993 

62 292 
218 499 
351 607 
273 265 

146 859 
89 198 

251 506 
364 309 

206 948 
77 698 

195 343 
163 426 

1973 

60 915 
141 198 
139 394 
194 194 

874 274 
327 467 
586 942 

7 785 

64 003 
349 131 

86 197 
163 543 

83 590 
310 316 
408 936 
332 141 

~68 699 
1113 171 
337 262 
457 888 

233 220 
103 575 
258 871 
196 791 

Förbrukad elenergi 
(l 000 kWh) 
1971 1972 

11243 
23 172 
27 120 
44071 

87 985 
47 520 
78 254 

l 568 

5 928 
45 069 

7 391 
37 996 

8 318 
36 510 
51 577 
69 971 

46 539 
21 584 
60 011 

106 437 

72 243 
28 685 
49 382 
53 150 

8 232 
26 229 
28 909 
44 455 

85 063 
48 097 

101 075 
l 510 

6 094 
49 212 

6382 
52 983 

8 166 
44156 
57 883 
71272 

44 358 
22 985 
66 887 

113 217 

77 617 
31 755 
53 269 
55 207 

1973 

8 424 
27 845 
28 658 
47 106 

94 206 
51 769 

114 581 
l 170 

6 804 
68 366 

7 157 
57 562 

9 455 
45 575 
65 169 
78 389 

46 429 
25 654 
71 780 

119 806 

67 524 
36 708 
62 262 
61 580 

8 018 333 8 854 052 11 509 407 3 793 171 4 152 273 5 519 904 4 225 162 4 701 779 5 989 503 l 021 724 l 105 013 l 203 979 
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Tabell l :4 (forts) 

Bransch: Massa-, pappers- och pappersvaruindustri, grafisk industri 

SNI: 34 

Län 

01 Stockholms län 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 Jönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

10 Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 
13 Hallands län 

14 Göteborgs o Bohus län 
15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 
17 Värmlands län 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 
20 Kopparbergs län 
21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 
25 N9rrbottens län 

Hela riket 

Saluvärde l 000 kr 

1971 1972 

l 948 736 
387 643 
146 188 
624 472 

603 850 
357 457 

} 428 464 

306 243 
351 967 

l 038 194 
108 537 

645 708 
616 490 
189 270 

l 017 017 

453 097 
145 131 
437 961 

l 316 364 

l 615 993 
60 548 

351 725 
496 712 

13 647 767 

2 031 265 
378 379 
165 915 
700 846 

531 321 
372 752 

419 937 

317 859 
363 454 

l 087 657 
254 305 

678 967 
684 896 
205 727 

l 142 094 

480 292 
158 645 
431 078 

l 328 582 

l 615 158 
62 558 

345 603 
568 509 

14 325 799 

1973 

2 184 603 
429 520 
197 365 
835 702 

607 669 
431 749 

513 855 

388 737 
559 284 

l 271 814 
485 979 

790 980 
832 819 
235 938 

l 405 422 

564 518 
190 573 
514 062 

l 600 481 

2 022 196 
75 999 

422 065 
800 945 

17 362 275 

Förädlingsvärde l 000 kr 

1971 1972 

l 259 747 
189 776 

96 956 
288 899 

304 137 
150 713 

219 767 

137 924 
191 179 
626 825 

83 400 

354 895 
295 519 

98 240 
426 296 

214 136 
86 303 

211 191 
549 670 

647 291 
33 770 

156 260 
211 240 

6 834 134 

l 356 785 
187 563 
112 294 
345 155 

286 959 
171 467 

224 251 

143 777 
204 155 
675 648 
124 112 

391 024 
337 960 
106 275 
508 360 

234 983 
99 895 

218 113 
555 253 

581 505 
34 900 

142 188 
261 706 

7 304 328 

1973 

l 434 402 
206 739 
130 509 
414 697 

325 850 
207 211 

272 944 

189 765 
269 730 
770 916 
227 386 

449 923 
426 726 
116 626 
691 598 

277 072 
125 144 
265 954 
701 031 

822 028 
44 443 

187 225 
428 862 

8 986 781 

Kostnader. för råvaror, 
bränsle m m, l 000 kr 
1971 1972 

688 989 
197 867 
49 232 

335 573 

299 713 
206 744 

208 697 

168 319 
160 788 
411 369 

25 137 

290 813 
320 971 

91 030 
590 721 

238 961 
58 828 

226 770 
766 694 

968 702 
26 778 

195 465 
285 472 

6 813 633 

674 480 
190 816 

53 621 
355 691 

244 362 
201 285 

195 686 

174 082 
159 299 
412 009 
130 193 

287 943 
346 936 

99 452 
633 734 

245 309 
58 750 

212 965 
773 329 

l 033 653 
27 658 

203 415 
306 803 

7 021 471 

1973 

750 201 
222 781 

66 856 
421 005 

281 819 
224 538 

240 911 

198 972 
289 554 
500 898 
258 593 

341 057 
406 093 
119 312 
713 824 

287 446 
65 429 

248 108 
899 450 

l 200 168 
31 556 

234 840 
372 083 

8 375 494 

Förbrukad elenergi 
(l 000 kWh) 
1971 1972 

850 025 
346 056 

38 874 
624 954 

244 071 
224 931 

230 693 

228 847 
193 221 

83 109 
5 571 

167 184 
487 856 
117 512 

l 373 270 

271114 
80 243 

783 243 
l 343 747 

l 959 857 
50 239 

526 083 
602 958 

10 833 658 

882 980 
355 840 
41 540 

675 599 

207 506 
227 596 

225 306 

249 553 
231 519 

84 507 
191 483 

177 268 
546 849 
104 734 

l 510 285 

283 352 
83 888 

769 476 
l 405 652 

2 150 820 
43 015 

562 089 
735 965 

11 746 822 

1973 

892 995 
395 822 
43 498 

687 466 

237 343 
237 834 

246 485 

268 430 
357 471 

88 596 
560 027 

186 313 
654 020 
108 586 

l 584 629 

326 704 
93 217 

820 480 
1494177 

2 385 425 
47 094 

617 796 
815 112 

13 149 520 

C11 
c..> 



Tabell l :4 (forts) 

Bransch: Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, plast- och plastvaruindustri 

SNI: 35 

Län 

01 Stockholms län 

03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 lönköpings län 
07 Kronobergs län 

08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

lO 
11 
12 

13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 

25 

Blekinge län 
Kristianstads län 

Malmöhus län 
Hallands län 

Göteborgs o Bohus län 

Älvsborgs län 
Skaraborgs län 
V ärmlands län 

Örebro län 
Västmanlands län 

Kopparbergs län 
Gävleborgs län 

Västernorrlands län 
fämtlands län 
Västerbottens län 

Norrbottens län 

Hela riket 

Saluvärde l 000 kr Förädlingsvärde l 000 kr Kostnader för råvaror, Förbrukadelenergi 
bränsle m m, l 000 kr (l 000 kWh) 

1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

l 589 321 
165 146 
317 046 
468 325 

448 196 
78 977 

J 59 008 

125 445 

367 214 

l 634 117 
52 443 

2 134 367 

418 932 
212 526 
403 154 

366 444 
164 532 
104 079 

122 582 

368 727 
7 872 

104 603 
39 103 

9 752 159 

l 660 041 

181 090 
354 459 
506 003 

481 975 
92 438 

59 943 

128 645 

439 116 

l 777 811 
104 314 

2 212 361 
437 363 

238 482 
438 618 

396 875 

167 943 
109 071 

131 495 

400 176 

8 783 

123 415 
45 723 

l 941 113 843 812 841 694 977 281 745 509 818 347 963 832 126 827 127 065 138 207 
221 250 114 550 125 637 155 579 50 596 55 453 65 671 191 123 167 488 213 618 
375 884 148 805 173429 177 687 168 241 181030 198197 103 526 103 996 118 634 
548 769 251 761 250 363 241 252 216 564 255 640 307 517 83 537 84 715 93 554 

602 634 243 441 269 150 330 064 204 755 212 825 272 570 87 234 96 683 110 841 

98 978 45 358 56 947 58 956 33 619 35 491 40 022 16 171 14 805 16 590 

73 589 31 519 31 375 36 778 27 489 28 568 36 811 6 696 8 047 9 961 

163 546 
572 807 

2 004 141 
154 953 

2 667 346 

535 419 
281 369 
499 537 

460 492 

187 072 

151 835 
144 382 

456 132 
14 022 

149 416 
52 157 

79 177 

206 233 
828 805 

29 220 

554 473 

191 060 

125 682 
180 070 

186 928 

80 970 
55 078 

59 931 

165 206 
4 167 

72 455 

21 748 

84 004 86 130 46 268 44 641 

242 497 315 350 160 981 196 619 

969 074 l 068 858 805 312 808 737 
65 364 93 005 23 223 38 950 

636 842 912 258 l 579 894 l 575 519 

221 579 ?64 015 227 872 215 784 
133 604 147 286 86 844 104 878 
211 536 245 293 223 084 227 082 

202822 235332 179516 194053 

88 045 79 949 83 562 79 898 
58 816 57 437 49 001 50 255 

64 293 64 846 . 62 651 67 202 

193 275 J 97 564 203 521 206 901 
4 188 6 965 3 705 4 595 

80 475 98 762 32 148 42 940 
26 723 30 804 17 355 19 000 

77 416 24 496 23 797 

257 457 81 993 95 752 

935 283 359 962 408 019 
61 948 5 996 13 819 

l 755 088 868 838 l 012 111 

271 404 447 813 393 533 
134 083 27 336 32 003 

254 244 41 o 181 414 173 

225 160 159 007 154 657 

107 123 160 688 168 630 
94 398 165 713 162 326 

79 536 211 627 156 079 

258 568 l 342 462 l 306 929 
7 057 l 454 l 803 

50 654 39 010 42 814 

21 353 49 138 47 792 

27 693 

111 596 
442 578 

15 543 

l 132 156 
544 849 

37 567 
457 559 

160 757 

170 371 
191 173 

193 390 

l 251 514 

2 294 
50 722 
87 321 

10 496 140 12 356 843 4 520 449 5 031 732 5 881 451 5 231 710 5 464 408 6 47l} 392 4 970 828 5 037 036 5 578 488 

~ 



Tabell 1 :4 (forts) 

Bransch: Jord- och stenvaruindustri 

SNI: 36 

Län 

01 Stockholms län 

03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 

O 5 Östergötlands l än 

06 lönköpings län 
07 Kronobergs län 

08 Kalm ar län 
09 Gotlands län 

l O Blekinge län 
11 Kristianstads l än 
12 Malmöhus län 

13 Hallands län 

14 Gö~borgs o Bohus län 

15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 
17 V ärmlands län 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 

20 Kopparbergs län 
21 Gävl eborgs län 

22 Västernorrlands län 

23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 

25 Norrbottens län 

Hela riket 

Saluvärde l 000 kr Förädlingsvärde l 000 kr Kostnader för råvaror, 
bränsle m m, l 000 kr 

1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 197 3 

418 613 

176 169 
115 626 

80 365 

21 281 
155 566 
218 170 

66 808 

25 391 
170 919 
536 384 

151 996 

140 234 

230 554 
297 853 

33 634 

203 604 

180 643 

52 625 
38 632 

92 725 

27 650 

59 010 
50 715 

432 396 

177 802 
121 134 

87 989 

21 806 
164 198 

233 938 
71 999 

25 186 
195 560 
570 119 

152 230 

133 051 

232 132 
312 639 
41 057 

227 329 
175451 

53 00 3 
35 258 

98 245 

29 627 

63 061 
53 421 

411 348 201 735 213 341 234 947 216 878 219 055 176 401 
180 036 95 866 103 7 52 101 281 80 303 74 050 78 7 55 

123 940 65 488 69 607 68 990 50 138 51 527 54 950 
87 816 50 864 55 584 55 199 29 501 32 405 32 61 7 

25 924 13 137 13 654 16 315 8 144 8 152 9 60 9 
206 953 103 985 110 725 137 178 5] 581 53 473 69 775 
269 630 146 223 157 719 176 456 71 947 76 219 93 174 

78 182 38 211 44 27 8 48 695 28 597 27 721 29 487 

26 261 12 546 14 022 14 230 12 845 11 164 12 031 
234 390 115 787 132 620 162 111 55 132 62 940 72 279 

639 953 332 587 345 090 397 746 203 797 225 029 242 207 
184 511 84 696 88 932 110 928 67 300 63 298 73 583 

136 812 
250 964 

348 119 
40 924 

267 678 

181 4 64 

56 319 
33 634 

106 889 

29 608 
64 876 

54 043 

79 204 75 215 7 6 294 61 030 57 836 60 518 

137 733 141 632 153 762 92 821 90 500 97 202 
204 150 221 216 238 618 93 70 3 91 423 109 501 

15 923 21 219 21 603 17 711 19 838 19 321 

115 608 144 315 175 519 

107 859 100 375 104 494 
33 656 34 726 36 028 
21 352 20 658 19 688 

57 813 

15 975 
36 697 
23 220 

63 398 66 392 
15 979 17 863 

39 687 41 230 
25 314 26 421 

87 996 
72 784 

18 969 
17 280 

34 912 
11 675 
22 313 
27 495 

83 014 

75 076 

18 277 
14 600 

34 847 

13 648 
23 374 
28 107 

92 159 
76 970 
20 291 

13 946 

4 0 497 

11 745 
23 646 
27 622 

3 545 167 3 708 631 4 040 274 2 110 315 2 253 058 2 501 988 l 434 852 l 455 573 l 538 286 

Förbrukad elenergi 

(lOOOkWb~)--------~----
1971 1972 197 3 

120 426 
4 6 47 8 

16 207 
13 666 

l 734 
25 495 

163 384 
Bl 935 

2 868 
46 645 

223 854 
22 228 

16 695 
76 137 

199 630 
5 314 

70 162 
63 728 
15 057 

7 077 

21 673 

3 630 
6 872 
3 098 

116 351 
4 6 545 

18 514 
15 318 

l 793 
22 664 

169 469 
87 059 

2 388 
44 258 

233 27 6 

22 619 

14 975 

77 037 

191 957 
4 90 6 

71 592 

56 992 
15 580 

6 823 

24 349 

3 273 
6 598 
2 812 

119 543 
45 286 

18 031 
17 850 

2 040 

25 014 

168 945 
96 962 

2 479 
43 048 

234 419 
23 877 

18 416 
82 485 

204 848 
5 730 

68 31 9 
54 444 
16 736 

7 235 

26 667 

3 925 
7 267 
2 710 

l 253 993 l 257 148 l 296 276 

CJ\ 
CJ\ 



Tabell l :4 (forts) 

Bransch: Järn-, stål- och metallverk 

SNI: 37 

Län 

01 Stockholms län 
03 Uppsala län 

04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 lönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

10 Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 

13 Hallands län 

Saluvärde l 000 kr 

1971 1972 

113 929 
335 817 
923 922 
814 485 

152 158 
48 700 
30 712 

} 68 839 

529 961 
171 078 

Bl 715 
300 788 

905 175 
851 120 

157 511 
48 283 
39 514 

65 765 

534 009 
169 288 

14 Göteborgs o Bohus län· 35 324 

309 462 
32 131 

597 360 

30 831 

15 Älvsborgs län 

16 Skaraborgs län 
17 V ä milands län 

18 
19 
20 

21 

22 
23 
24 
25 

Örebro län 
Västmanlands län 

Kopparbergs län 

Gävleborgs län 

Västernorrlands län 

Jämtlands län 

V listerbottens län 
Norrbottens län 

492 865 
l 496 640 

l 747 893 

} l 241 734 

} 820 164 

294 972 

38 512 
531 678 

521 580 
l 387 475 
l 845 514 

l 268 513 

890 113 

1973 

91 277 
215 315 

l 255 404 
l 122 649 

199 286 
58 336 
44 612 

95 312 

695 037 
185 379 

37 048 
273 875 
49 574 

622 663 

576 463 

l 796 371 
2 345 632 

l 495 913 

l 267 259 

Förädlingsvärde J. 000 kr 

1971 1972 

58 757 
101 085 
397 645 
201 385 

74 464 

24 061 
14 574 

J 8 888 

99 951 
78 ·369 

10 733 

114 979 
15 769 

231 425 

211 550 
563 028 
607 274 

750 506 

226 435 

48 215 
84 037 

443 110 

262 223 

76 899 

26 041 
18 513 

23 415 

104 889 
72 545 

5 396 
95 966 
19 243 

188 653 

237 168 
490 485 
700 531' 

753 811 

306 603 

1973 

50 519 
80 555 

664 902 
308 335 

90 093 
26 794 
21 503 

24 615 

137 973 
64 070 

8811 
80 626 

23 999 
271 439 

278 797 

615 498 
955 840 

905 376 

465 109 

Kostnader för råvaror, 
bränsle m m, l 000 kr 

1971 1972 

55 172 
234 7 32 
526 277 

613 100 

77 694 

24 639 
16 138 

49 951 

430 010 
92 709 

24 591 
194 483 

16 362 
365 935 

281 315 
!:)33 612 

l 140 619 

491 228 

593 729 

33 500 
216 751 
462 065 

588 897 

80 612 
22 242 
21 001 

42 350 

429 120 
96 743 

25 435 
199 006 

19 269 
343 025 

284 412 
896 990 

l 144 983 

514 702 

583 510 

1973 

40 758 
134 760 
590 502 
814 314 

109 193 
31 542 
23 109 

70 697 

557 064 
121 309 

28 237 
193 249 

25 575 
351 224 

297 666 

l 180 873 

l 389 792 

590 537 

802 150 

Hela riket 9 963 174 9 962 356 12 427 405 3 800 878 3 957 743 5 074 854 6 162 296 6 004 613 7 352 551 

F ör brukad elenergi 
(l 000 kWh) 

1971 1972 1973 

31 749 
90 587 

380 978 

180 518 

31 370 

12 542 
7 175 

4 433 

53 892 
128 034 

11 489 

l 068 871 
84 552 

400 172 

285 100 
691 152 

l 151 121 

2 123 761 

763 368 

7 500 864 

25 849 
92 693 

381 268 

189 780 

33 963 
13 469 

8 473 

4 453 

62 494 
131 531 

22 303 

93 643 
433 316 

199 792 

41 541 
12 402 

5 236 

5 173 

Bl 166 
134 787 

10 958 11 629 
l 145 203 l 125 565 

87 812 90 753 
354 872 363 057 

334 984 
679 020 

l 184 036 

2 124 228 

722 387 

380 546 

724 473 
l 278 259 

2 251 280 

774 897 

7 587 473 8 029 818 

<:11 
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J' abell l :4 (forts) 

Bransch: Verkstadsindustri 

SNI: 38 

Län 

01 Stockholms län 

03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 J ön köpings län 
07 Kronobergs län 
08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

l O Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 
13 H allands län 

14 Göteborgs o Bohus län 
15 Älvsborgs län 
16 Skaraborgs län 
17 Värmlands lä n 

18 Örebro län 
19 Västmanlands län 
20 Kopparbergs län 
21 Gävleborgs län 

22 Västernorrlands län 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 
25 Norrbottens län 

Hela riket 

Saluvärde 1 000 kr 

1971 1972 

7 316 100 

813 986 

l 564 958 
3 073 462 

l 629 665 

776 646 
l 040 957 

74 569 

l 329 017 
645 045 

3 162 605 
617 006 

7 047 286 

2415385 
l 444 234 
l 257 788 

l 647 400 

2 360 582 
804 58) 

l 046 747 

l 018 104 

134 202 
448 072 
308 184 

41 976 581 

7 573 542 

818 431 

l 638 183 
3 418 717 

1 719 109 
844 670 

l 166 995 
81 193 

1418 224 
686 646 

3 338 340 
672 526 

7 948 503 
2 714 824 
1 610 866 

l 267 741 

l 590 210 
2 458 144 

989 217 
l 060 571 

l 060 380 
164 090 

554 953 
301 162 

45 097 237 

1973 

8 456 545 

932 545 
l 858 056 

3 924 162 

l 990 371 
970 806 

l 530 626 

127 853 

1 725 960 
813 57 8 

3 772 193 

787 812 

9 250 831 
3 150 372 
l 923 665 
l 427 441 

1 910 768 

2 633 628 
l 075 845 

1 229 933 

l 202 900 
273 224 
695 733 

390 654 

52 055 501 

Förädlingsvär de 1 000 kr 

1971 1972 

3 787 172 

550 756 

855 848 
l 726 951 

921 510 
417 080 

578 789 
47 844 

693 013 
349 705 

l 599 031 
355 401 

2 684 027 

l 028 716 
656 187 
617 189 

897 934 

l 285 131 
500 966 
565 226 

527 256 

86 190 
238 190 
172 310 

21 142 422 

3 976 348 

528 951 
884 770 

l 905 279 

974 017 
470 484 

679 366 
57 007 

768 270 
377 335 

l 746 210 
375 375 

3 166 122 
l 123 247 

74) 582 

671 823 

9J 6 540 
l 386 018 

640 581 
600 069 

551 899 
93 338 

303 771 
189 016 

23 127 418 

1973 

4 424 371 

567 5·p 
949 313 

2 073 721 

l 083 564 

527 848 
880 847 

85 142 

905 055 
429 369 

l 944 278 
443 009 

4 058 819 
l 444 147 

910 266 

737 754 

l 033 541 

l 413 415 
615 491 
662 041 

648 925 
164 178 
363 746 

233 858 

26 600 241 

Kostnader för råvaror, 
bränsle m m, l 000 kr 
1971 1972 

3 528 928 

263 230 
709 110 

l 346 511 

708 155 

359 566 
462 168 

26 725 

636 004 

295 340 
l 563 574 

261 605 

4 363 259 

l 386 669 
788 047 
640 599 

749 466 

l 075 451 
303 615 
481 521 

490 848 

48 012 
209 882 
135 874 

20 834 159 

3597194 

289 480 

753 413 
l 513 438 

745 092 

374 186 

487 629 
24 186 

649 954 
309 311 

l 592 130 

297 151 

4 782 381 

l 591 577 
869 284 

595 918 

673 670 
l 072 126 

348 636 
460 502 

508 481 
70 752 

251 182 
112 146 

21 969 819 

1973 

4 032 174 

365 002 
908 743 

l 850 441 

90 6 807 
442 958 
649 779 
42 711 

820 905 
384 209 

l 827 915 

344 803 

5 192 012 
l 706 225 
l 013 399 

689 687 

877 227 
l 220 213 

460 354 
567 892 

553 975 
109 046 
331 987 
156 796 

25 455 260 

Förbrukad elenergi 
(l 000 kWh) 

1971 1972 

423 479 

58 135 
163 417 

226 117 

134 637 
38 779 

116 465 
5 974 

169 404 
41 889 

195 760 
52 867 

409 577 
227 783 
177 323 
122 554 

348 059 

349 890 
85 564 
73 147 

104 435 
12 437 

35 390 
27 158 

3 600 240 

434 513 

58 709 
162 557 

241 500 

139 116 
44 986 

125 290 
6 466 

185 677 
42 370 

196 811 

62 381 

453 347 
229 879 
184 116 
167 966 

321 281 
371 006 

95 033 
80 008 

122 795 
15 091 
39 249 
28 873 

3 809 020 

1973 

462 336 

61 110 
169 800 

255 514 

150 545 
52 596 

135 426 
7 249 

211 296 
46 307 

210 003 
70 453 

473 230 

252 054 
204 532 
183 987 

345 944 

379 826 
101 401 

84 874 

148 357 
15 067 
48 198 

34 383 

4 104 488 

~ 



Tabell l :4 (forts) C11 

"" 
Bransch : Annan tillverkningsindustri 

SNI: 39 

Län Saluvärde l 000 kr Förädlingsvärde l 000 kr Kostnader för räv aror, Förbrukad elenergi 
bränsle m m , l 000 kr (l 000 kWh) 

197 1 1972 1973 1971 1972 197 3 1971 1972 1973 1971 1972 197 3 

01 Stockholms län 
03 Uppsala län 

} 60 010 70 567 64 790 33 956 29 690 33 460 26 054 40 877 31 330 2 583 2 346 2 413 

04 Södermanlands län 
} 21 863 26 276 43 373 11 096 14 964 24 716 10 767 11 312 18 657 l 933 l 602 

05 Östergötlands län 
2 115 

06 Jönköpings län 106 894 96 668 115 444 51 694 51 954 61 677 55 200 44 714 53 767 6 420 15 495 4 780 
07 Kronobergs län ] 08 Kalmar län 

6 401 8 603 10 899 4 197 5 688 7 092 2 204 2 915 3 807 376 597 482 

09 Gotlands län 

lO Blekinge län 
}112 853 134034 196 129 63 556 

11 Kristianstads län 
79 968 77 252 49 297 54 066 118 877 6 573 7 438 8 879 

12 Malmöhus län 24 562 21 150 23 175 14 770 12 429 12 610 9 792 8 721 10 565 l 626 754 669 
13 Hallands län } 37 994 35 366 42 659 25 995 23 512 26 979 11 999 11854 15 680 l 265 l 287 l 389 
14 Göteborgs o Bohus län 
15 Älvsborgs län 10 •190 12 106 14 760 7 108 8 416 9 562 3 082 3 690 5 198 534 591 602 
16 Skaraborgs län 13 676 19 316 27 377 8 822 12 621 15 490 4 854 6 695 11 887 670 1064 l 530 
17 Värmlands län 18 038 23 849 24 644 10 554 14 338 14 642 7 484 9511 10 002 l 200 l 304 l 216 

18 Örebro län 12 788 9 992 11 588 6 904 5 737 7 423 5 884 4 255 4 165 887 816 980 
19 Västmanlands län 12 152 14 851 18 060 5 866 7 150 8 970 6 286 7 701 9 090 229 214 342 
20 Kopparbergs län 11 825 13 675 11160 7 445 8 446 7 035 4 380 5 229 4 125 667 712 440 
21 'G.ävleborgs län 

} 17 764 14 240 17 571 10 077 7 344 9 477 7 687 6 896 8094 3 047 2 187 2 152 
22 Västernorrlands län 
23 Jämtlands län 
24 V listerbottens län 

} 7 590 8 007 16 203 4 919 5 524 
25 Norrbottens län 

9 405 2 671 2 483 6 798 472 778 2 009 

Hela riket 474 600 508 700 637 832 266 959 287 781 325 790 207 641 220 919 312 042 28 482 37 185 29 998 



Tabell1:5 FÖRÄNDRING I PRODUKTIONSVOLYM, PROD.-VOLYM/ARBETARETIMME, PROD.-VOLYM/SYSSELSATT JÄMFÖRT MED FÖREGÅENDE ÅR SAMT ANVÄND 

DRIVKRAFT I kW FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI 

Bransch: Gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri 

SNI: 2+3 

Län Förändring i produktions
volym jämfört med före
gående år (o/o) 

1971 1972 1973 

01 Stockholms län :t<0 . 
03 Uppsala län +4 
04 Södermanlands län -2 
05 Östergötlands län +2 

06 Jönköpings län -l 
07 Kronobergs län ::o 
08 Kalmar län -2 
09 Gotlands län +l 

10 Blekinge län +4 
11 Kristianstads län -2 
12 Malmöhus län +l 
13 Hallands län +3 

14 Göteborgs o Bohus län +2 
15 Älvsborgs län ::o 
16 Skaraborgs län +4 
17 Värmlands län +2 

18 Örebro län -l 
19 Västmanlands län +3 
20 Kopparbergs län +2 
21 Gävleborgs län -l 

22 Västernorrlands län +0 
23 Jämtlands län +18 
24 Västerbottens län +l 
25 Norrbottens län +10 

Hela riket +l 

+0 
+0 

+6 
+5 

+5 
+3 
+5 
+0 

+3 
+5 
-l 

+6 

+2 
+4 

+5 

+0 

-3 
-l 

+6 
+l 

+3 
+12 

+4 
+3 

+2 

+3 
+3 
+9 
+5 

+8 
+6 

+11 
+17 

+13 
+lO 

+4 
+11 

+6 
+6 

+9 
+5 

+8 
+4 
+6 
+9 

+6 
+23 
+lO 
+14 

+7 

Förändring i prod. -volym/ 
arbetaretimme jämfprt med 

föregående år (o/o) 

1971 1972 1973 

+5 
+9 
+3 
+7 

+5 
+6 
+5 
+0 

+9 
+3 
+5 
+8 

+6 
+4 
+7 
+5 

+7 
+9 
+6 
+3 

+4 
+15 

+5 
+8 

+6 

+9 
+9 

+14 
+11 

+8 
+8 

+lO 
+lO 

+lO 
+11 

+7 
+8 

+4 
+8 
+6 
+4 

+4 
+4 

+lO 
+7 

+8 
+12 

+6 
+8 

+7 

+6 
+4 

+11 
+4 

+7 
+6 
+8 

+15 

+8 
+lO 

+6 
+9 

+8 
+5 
+6 
+7 

+6 
+6 

+5 
+8 

+6 
+12 

+6 
+6 

+7 

För ändring i prod.- volym/ 
sysselsatt jämfört med före

gående år (o/o) 

1971 1972 1973 

+l 
+6 
+0 

+4 

+2 
+4 
+3 
+0 

+5 
+2 
+3 
+6 

+3 
+3 

+5 
+3 

+4 
+4 

+4 
+0 

+l 
+15 

+2 
+9 

+3 

+5 
+3 
+9 
+7 

+5 
+5 
+6 
+5 

+7 
+8 
+3 
+5 

+0 
+4 
+4 
+2 

+l 
+l 
+6 
+2 

+4 
+8 
+2 
+3 

+4 

+4 
+3 
+8 
+4 

+4 
+3 

+11 
+9 

+7 
+6 
+2 
+7 

+5 
+3 
+l 
+3 

+5 
+3 
+3 
+7 

+0 

+9 
+4 
+5 

+5 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 

654 860 
231 135 
396 509 
415 720 

276 767 
160 690 
212 025 

50 915 

152 587 
231 595 
580 262 
109 869 

602 729 
403 905 
263 859 
634 309 

491 857 
481 542 
939 642 
710 484 

684 147 
38 953 

346 104 
652 995 

659 969 
233 700 
407 642 
426 526 

269 783 
165 633 
222 213 

51 294 

154 323 
259 650 
592 257 
255 470 

618 471 
433 336 
257 170 
646 827 

503 047 
501 156 
964 939 
720 494 

738 233 
40 972 

352 078 
731 656 

9 723 460 10 206 839 

1973 

666 104 
241 893 
427 590 
453 850 

307 904 
179 842 
238 837 

51 123 

170 380 
291 469 
632 304 
264 630 

614 588 
450 312 
254 569 
678 752 

552 505 
513 130 
974 803 
739 150 

759 457 
44 361 

393 939 
826 096 

10 727 588 

CJ1 
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Tabe111:5 FÖRÄNDRING I PRODUKTIONSVOLYM, PROD.•VOLYM/ARBETARETIMME, PROD.·VOLYM/SYSSELSATT JÄMFÖRT MED FÖREGÅENDE ÅR SAMT ANVÄND 

DRIVKRAFT I kW FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI 

Bransch: Gruvor och mineralbrott 

SNI: 2 

------------------------ -- --------------------------------------------------------------------------------------
Län Förändring i produktions- Förändring i prod.- volym/ F ör ändring i prod.- volym/ 

volym jämfört med före- arbetaretimme jämfört med sysselsatt jämfört med före-

gående år (o/o) föregående år (o/o) gående år (o/o) 

1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

O l Stockholms län 
03 Uppsala län 
04 Södermanlands län 
05 Östergötlands län 

06 Jönköpings län 
07 Kronobergs län 
08 Kalmar län 
09 Gotlands län 

10 Blekinge län 
11 Kristianstads län 
12 Malmöhus län 

} +6 

} +15 

+8 
-7 
+6 
-9 

+15 
+7 

-14 

13 

14 
15 
16 
17 

Hallands län } 
. +10 

~öteborgs o Bohus län 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Alvsborgs län +116 
Skaraborgs län +4 
Värmlands län +11 

Örebro län 
Västmanlands län 
Kopparbergs län 
Gävleborgs län 

Västernorrlands län 
Jämtlands län 
Västerbottens län 
Norrbottens län 

Hela riket 

-l 

-l 

+4 
+8 

} -31 

+11 
+16 

+12 

-4 

-21 

+l 
-16 
-13 

+6 

-53 

+9 
+7 

-12 

-49 
-3 

-16 

-3 
-5 

+0 
:2 

-20 

-2 

+l 

-l 

+3 

+0 

-4 

-20 

+22 
+8 

-24 

+0 
:4 

-12 

+36 
-l 

+3 

+13 
+15 

+0 
+11 

+3 

+11 
+13 

+lO 

+2 

+13 

+16 
+38 
-l 

-8 

-15 

+7 
+31 

+lO 

+30 
+5 

+31 

+5 
+8 
+2 

+4 

+2 

+16 
+5 

+lO 

+13 

+8 

+0 
+4 
-2· 

+lO 

+19 
+lO 

+5 

+8 

+l 
+11 
-9 

+3 
+9 
+8 

+7 

+19 

-3 

+7 

+6 

-l 

+12 

+12 
-13 
+12 
+13 

-2 

+8 
+0 

-l 

+33 
+l 

+23 

+11 
+25 
-3 

+12 

+15 

+14 

+7 

+8 

+3 

+7 

+9 
+39 

+2 
-7 

+15 
+6 

+25 

+3 

+45 
+lO 
+22 

+3 
+6 
+3 
-l 

- 15 

+13 
+12 

+12 

+6 

+4 

+8 
+17 

+0 
+6 

+9 
+9 
+4 

+11 

-13 

+7 
-11 

-l 
+ -o 
+3 
+l 

+52 

-4 

+l 

+l 

-3 

-l 

-l 

-17 
+0 
+4 

-9 
-2 
-3 

-8 

+27 
-3 

+18 

+9 
+21 
-6 

+15 

+5 

+13 
+7 

+7 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 

l 201 
14 970 
14 727 

l 457 

l 682 
1159 
l 286 

10 996 

204 
7 117 
9 661 

44 

4 899 
3 436 
7 569 
6 552 

47 791 
15 023 

113 064 

10 032 

610 
1211 

73 328 
273 019 

621 038 

1186 
14 970 
14 569 

l 057 

l 545 
723 
568 

11 632 

83 
7 247 

13 743 

4 752 
2 549 
7 361 
6 593 

48 197 
15 042 

114 047 
10 092 

185 
l 159 

72 973 
329 031 

679 304 

1973 

1186 
14 970 
14 569 

810 

l 804 
740 
503 

11 720 

83 
7 660 

14 364 

4 844 

2 321 
7 363 
6 592 

49 698 
15 140 

115 016 
10 049 

185 
l 128 

77 365 
393 284 

751 394 

m 
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Tabe111:5 FÖRÄNDRING l PRODUKTIONSVOLYM, PROD.-VOLYM/ARBETARETIMME, PROD.-VOLYM/SYSSELSATT JÄMFÖRT MED FÖREGÅENDE ÅR SAMT ANVÄND 
DRIVKRAFT l kW FÖR ÅREN 1971, 1972 ÖCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENUGT SNI 

Bransch: Tillverkningsindustri 

SNI: 3 

Län Förändring i produktions
volym jämfört med före
gå~nde år ("/o) 

1971 1972 1973 

01 Stockholms län +0 
03 Uppsala län +4 
04 Södermanlands län -2 
05 Östergötlands län +2 

06 Jönköpings län -l 
07 Kronobergs län ~O 

08 Kalmar län -2 
09 Gotlands län +2 

10 Blekinge län +4 
11 Kristianstads län -2 
12 Malmöhus län +2 
13 Haliands län +3 

14 Göteborgs o Bohus län +2 
15 Älvsborgs län ~O 
16 Skaraborgs län +4 
17 Värmlands län +2 

18 Örebro län -l 
19 Västmanlands län +3 
20 Kopparbergs län +l 
21 Gävleborgs län -l 

22 Västernorrlands län +0 
23 Jämtlands län +19 
24 Västerbottens län -l 
25 Norrbottens län +3 

Hela riket +l 

+0· 
+0 

+6 
+5 

+5 
+3 
+5 
+0 

+3 

+5 
-l 

+6 

+2 
+4 
+5 
+0 

- 3 
-l 

+7 
+l 

+3 
+13 

+6 
+7 

+2 

+3 
+3 
+9 
+5 

+8 
+6 

+11 
+18 

+13 
+10 

+4 

+11 

+6 
+6 
+9 
+5 

+8 
+4 
+7 
+9 

+6 
+23 
+lO 
+15 

+7 

Förändring i prod. -volym/ 
arbetaretimme jämfört med 

föregående år ("/o) 

1971 1972 1973 

+5 
+9 
+3 
+7 

+5 
+6 

+5 
+0 

+9 
+3 
+5 
+8 

+6 
+4 
+7 
+5 

+7 
+9 
+6 
+3 

+4 
+15 

+3 

+5 

+5 

+9 
+8 

+14 
+11 

+8 
+8 

+lO 
+lO 

+lO 
+11 

+7 
+8 

+4 
+8 
+6 
+4 

+4 
+4 

+lO 
+7 

+8 
+12 

+7 
+11 

+8 

+6 
+4 

+11 
+4 

+7 
+6 
+8 

+15 

+8 
+lO 

+6 
+9 

+8 
+5 
+6 
+7 

+6 
+6 
+5 
+8 

+6 
+12 

+5 
+7 

+6 

Förändring i prod. -volym/ 
sysselsatt järnfort med före
gående år ("/o) 

1971 1972 1973 

+l 
+6 
+0 -
+4 

+2 
+4 
+3 
+l 

+5 
+2 
+3 
+6 

+3 
+3 
+5 
+2 

+4 
+4 
+4 
+0 

+l 
+l o 
+O 

+4 

+3 

+5 
+3 
+9 
+7 

+5 
+5 
+6 
+5 

+7 
+8 

+3 
+5 

+0 

+4 
+4 
+2 

+l 
+l 
+6 
+2 

+4 
+8 
+4 
+6 

+4 

+4 
+3 
+8 
+4 

+4 
+3 

+11 
+9 

+7 
+7 
+2 
+7 

+5 
+3 
+l 
+2 

+5 
+3 
+4 
+7 

+0 

+9 
+3 
+4 

+5 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 

653 659 
216 165 
381 782 
414 263 

275 085 
159 531 
210 739 

39 919 

152 382 
224 478 
570 601 
109 824 

597 830 
400 469 
256 290 
627 757 

444 067 
466 518 
826 578 
700 45~ 

683 537 
37 742 

272 776 
379 976 

658 783 
218 730 
393 073 
425 468 

268 238 
164 910 
221 646 

39 662 

154 240 
252 403 
578 514 
255 470 

613 719 
430 787 
249 809 
640 235 

454 850 
486 114 
850 892 
710 401 

738 048 
39 813 

279 105 
402 625 

9 102 420 $l 527 535 

1973 

664 918 
226 923 
413 021 
453 040 

306 100 
179 102 
238 334 

39 403 

170 297 
283 809 
617 940 
264 630 

609 744 
447 991 
247 206 
672 160 

502 807 
497 990 
859 787 
729 101 

759 272 
43 233 

316 574 
432 812 

9 976 194 

CT> 
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Tabelll:5 FÖRÄNDRING I PRODUKTIONSVOLYM, PROD.•VOLYM/ARBETARETIMME, PROD.·VOLYM/SYSSELSATT JÄMFÖRT MED FÖREGÅENDE ÅR SAMT ANVÄND 
DRIVKRAFT I kW FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI 

Bransch: Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 

SNI: 31 

Län Förändring i produktions
volym jämfört med före
gående år ("/o) 

1971 1972 1973 

01 Stockholms län +5 
03 Uppsala län +2 
04 Södermanlands län -l 
05 Östergötlands län - 8 

06 Jönköpings län -6 
07 Kronobergs län -2 
08 Kalmar län -9 
09 Gotlands län - 5 

10 Blekinge län -4 
11 Kristianstads län -l 
12 Malmöhus län -4 
13 Hallands län +0 

14 Göteborgs o Bohus län -l 
15 Älvsborgs län +1 
16 Skaraborgs län +11 
17 Värmlands län +10 

18 Örebro län +1 
19 Västmanlands län -2 
20 Kopparbergs län -2 
21 Gävleborgs län +1 

22 Västernorrlands län -5 
23 Jämtlands län +1 
24 Västerbottens län -11 
25 Norrbottens län -3 

Hela riket -1 

-1 

+6 
-3 

+23 

+5 
+3 
+1 

-10 

-8 

+1 
-4 

+7 

+0 
-l 

+11 
+2 

-19 

+8 
+4 
+2 

+3 
+6 

-14 

+0 

+0 

+2 
+0 
-6 
-l 

-3 

+1 
-l 

-3 

+l 
+0 
-l 

+4 

+l 
-l 

+8 
-4 

+9 
+5 
+4 
+3 

+l 

+6 
-19 
-11 

+l 

F ö rändring i prod.- volym/ 
arbetaretimme jämfört med 
föregående år ("/o) 

1971 1972 1973 

+2 
+2 
+4 
+0 

+0 
+lO 

+4 
+3 

+5 
+4 
+2 
+6 

+0 
+9 
+6 
-l 

+12 

+2 
-5 
+5 

+4 
+17 
-11 

+2 

+3 

+9 
+14 

+4 
+34 

+19 
+12 

+7 
+5 

+2 
+7 
+l 

+12 

+6 
+5 

+14 
+11 

-15 

+17 
+11 

+4 

+13 
+3 
-7 
+7 

+7 

+7 
+5 
-3 
+4 

+0 
-l 

+3 
+0 

+l 

+2 
+2 
+4 

+5 
+8 

+lO 
+l 

+8 

+18 
+l 
+6 

+6 

+15 
-14 
-6 

+4 

F ör ändring i pro d. -volym/ 
sysselsatt j ärofört med före
gående år ("/o) 

1971 1972 1973 

+2 
+3 
+4 
-5 

-4 

+5 
+7 
+l 

-l 

+l 
+0 

+11 

-l 
+5 
+6 
+0 

+11 

+0 
-2 

+2 

+2 
+lO 
-10 
+l 

+2 

+6 
+9 
+7 

+22 

+17 
+12 

+4 
+4 

+0 
+6 
-4 

+12 

+l 
+4 

+lO 
+7 

-18 

+12 
+4 
-8 

+12 
+14 
-13 

+21 

+4 

+3 
-2 

-11 

+3 

-3 

+3 
-2 

-4 

-l 

+0 -
-3 
-l 

+2 
+3 
+2 
-5 

+6 

+8 
-3 
+8 

-l 

+5 
-16 
-4 

+l 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 

69 822 
7 936 
7 113 

19 435 

7 900 
4 719 

19 495 
6 410 

23 878 
34 551 

132 258 
12 038 

31 500 
8 875 

18 252 
13 366 

9 118 
3 903 
5 789 
7 190 

5 916 
3 231 
5 803 
4 840 

463 338 

74 280 
8 435 
8 797 

20 961 

7 280 
4 792 

18 850 
5 951 

25 813 
35 820 

136 112 
12 345 

30 443 
10 004 
16 562 
13 614 

8 631 
3 745 
6 421 
7 242 

7 313 
3 222 
5 819 
4 823 

477 275 

1973 

73 956 
8 141 
9 487 

21 867 

9 063 
5 180 

20 643 
6 111 

26 843 
40 290 

144 697 
12 956 

30 723 
9 713 

19 435 
14 238 

8 596 

3 936 
6 318 
8 906 

6 283 
3 217 
5 713 
5 210 

501 522 

O> 
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Tabelll:5 FÖRÄNDRING I PRODUKTIONSVOLYM, PROD.-VOLYM/ARBETARETIMME, PROD. -VOLYM/SYSSELSATT JÄMFÖRT MED FÖREGÅENDE ÅR SAMT ANVÄND 

DRIVKRAFT l kW FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI 

Bransch: Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 

SNI: 32 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Län 

Stockholms län 
Uppsala län 
Södermanlands län 
Östergötlands län 

Jönköpings län 
Kronobergs län 
Kalmar län 
Gotlands län 

Blekinge län 
Kristianstads län 
Malmöhus län 
Hallands län 

Göteborgs o Bohus län 
Älvsborgs län 
Skaraborgs län 
Värmlands län 

Örebro län 
Västmanlands län 

Kopparbergs län 
Gävleborgs län 

Västernorrlands län 
Jämtlands län 
Västerbottens län 
Norrbottens län 

Hela riket 

Förändring i produktions
volym jämfört med före
gående år (o/o) 

1971 1972 1973 

-9 

-20 
-13 
-26 

-10 
-7 

-3 

-49 

+5 
-4 

-l 

-3 

-14 

-5 
-7 

-6 

-23 
-9 
-2 
-8 

- 6 

+124 
-2 

+19 

-7 

+0 
+8 
+8 
-2 

-l 

-4 
+4 

-15 

+9 
+l 
-2 

+3 

+l 
+3 
+l 

-15 

-4 
- 8 

-6 
-5 

-13 

+7 
-3 

+0 

+l 

+5 
- 8 

+34 
-16 

+0 

+7 
-8 
+6 

+92 
+2 
-l 

+7 

-4 

+2 
+lO 
-2 

+4 
+29 

+4 
+13 

+0 
+lO 

+0 
+14 

+4 

Förändring i prod. -volym/ 
arbetaretimme jämfört med 
föregeående år (o/o) 

1971 1972 1973 

+15 
- 6 

-2 
+8 

+8 
+3 
+6 

+16 

+1 3 
+l 

+11 
+2 

+14 
+l 
+8 

+22 

+9 
+5 
+6 
+7 

+9 
+86 

+5 
+17 

+6 

+16 
+15 
+11 
+15 

+6 
+2 

+12 
+6 

+13 
+12 

+6 
+11 

+11 
+'9 

+6 
-4 

+12 
+l 
-4 
-2 

+8 
+23 
+l 

+3 

+8 

+9 
-11 

+43 
+l 

+14 
+11 
-3 
-5 

+78 
+11 
+lO 
+15 

+9 
+4 

+14 
+3 

+lO 
+13 
-4 

+17 

+l 
+7 
+4 

+13 

+9 

Förändring i pro d.- volym/ 
sysselsatt jämfört med före

gående år (o/o) 

1971 1972 1973 

+14 
-4 
-3 

-2 

+3 
+l 
+l 

+34 

+lO 
+3 
+9 
+0 

+9 
+2 
+5 

+15 

+8 
+6 

+O 
+0 

-7 
+98 

+l 

+17 

+4 

+14 
+4 

+7 
+15 

+7 
+l 

+lO 
-5 

+18 
+11 

+5 
+7 

+9 
+7 
+6 
-5 

+11 
-2 

-8 

+6 

+9 
+17 

+3 
-l 

+7 

+7 
-11 

+39 
-7 

+8 
+8 
-7 
+0 

+62 
+7 
+5 
+9 

+0 -
+l 

+11 
-2 

+9 
+lO 

+0 -
+2 

-6 

+0 -
- 8 

+4 

+5 

An v än d drivkraft (kW) 

1971 1972 

1211 
305 

3 543 

8 198 

5 492 
2 468 
l 377 

16 

3 456 
11 813 
16 949 
12 738 

22 419 
62 272 

2 693 
l 046 

2 205 
894 

5 341 
3 585 

878 
298 
451 
241 

169 889 

1156 
138 

3 738 
7671 

5 494 
2 316 
l 222 

16 

2 659 
11 875 
16 703 
12 678 

21 516 
66 368 

2 608 
941 

2 125 
844 

5 292 
2 086 

860 
479 
451 
419 

169 655 

1973 

l 369 
138 

3 424 
6 395 

4 415 
2 486 
l 389 

15 

2 660 
11 767 
18 329 
12 808 

9 167 
68 974 
2 700 

969 

2 176 
l 379 

5 435 
2 126 

l 010 
305 
556 
434 

160 426 

O> 
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Tabe111:5 FÖRÄNDRING I PRODUKTIONSVOLYM, PROD.-VOLYM/ARBETARETIMME, PROD.-VOLYM/SYSSELSATT JÄMFÖRT MED FÖREGÅENDE ÅR SAMT ANVÄND 
DRIVKRAFT I kW FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI 

Bransch: T räv amindustri 

SNI: 33 

01 
03 
04 
05 

06 
07 
08 
09 

lO 
11 

12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

Län 

Stockholms län 
Uppsala län 
Södermanlands län 

Östergötlands län 

Jönköpings län 
Kronobergs län 
Kalmar län 
Gotlands län 

Blekinge län 
Kristianstads län 

Malmöhus län 
Hallands län 

Göteborgs o Bohus län 
Älvsborgs län 
Skaraborgs län 
Värmlands län 

Örebro län 
Västmanlands län 
Kopparbergs län 
Gävleborgs län 

Västernorrlands län 
Jämtlands län 
Västerbottens län 

Norrbottens län 

Hela riket 

Förändring i produktions
volym jämfört med före
gående år (o/o) 

1971 1972 1973 

-8 

-4 

+2 
-11 

-5 
+2 
-4 

+40 

-8 

+0 -
+2 

+20 

+6 
+9 
+4 
+3 

+4 
-l 

·-5 
+4 

-l 

+15 
+0 
:l 

+0 

-8 

+l 
+0 
-4 

+9 
+6 
+5 

-10 

+5 
+11 
-5 

+lO 

-2 

+16 
+lO 

+5 

-5 

-3 

+7 
+9 

+9 
+22 

+3 
+9 

+6 

+4 
+23 
-2 

+10 

+9 
+7 

+11 
+4 

+23 
+7 
+6 
+8 

+14 

+19 
+9 
+4 

+l 
-3 

+lO 
+9 

+0 
+6 
+9 
+6 

+9 

Förändring i prod. -volym/ 
arbetaretimme jämfört med 
föregående år (o/o) 

1971 1972 1973 

+6 
+11 

+2 
-2 

+2 
+lO 

+4 
+12 

+5 
+8 

+16 
+11 

+8 
+12 

+6 
+6 

+9 
+4 
+5 
+7 

+3 
+14 
+14 

+5 

+6 

+3 
+15 

+3 
+6 

+9 
+9 
+6 
-l 

+4 
+13 

+2 

+11 

+0 
+7 
+6 

+12 

+8 
+l 

+12 
+lO 

+11 
+18. 
+13 
+16 

+9 

+9 
+20 

+4 
+4 

+5 
+7 
+l 
-4 

+24 
+4 
+2 
+7 

+5 
+12 

+3 
+5 

+2 
-4 

+9 
+5 

+4 
+4 
+2 
-l 

+5 

F ör ändring i pro d. -volym/ 
sysselsatt jämfört med före
gående år (o/o) 

1971 1972 1973 

+l 
+lO 

+4 
-3 

+0 
+6 
+2 

+17 

+5 
+9 

+lO 
+lO 

+7 
+lO 

+4 
+3 

+4 
-l 

+3 
+7 

+4 
+13 

+7 
+4 

+4 

+4 
+11 
-2 

+5 

+7 
+7 
+5 
-4 

+4 
+9 
-4 

+6 

-2 

+5 
. +6 

+lO 

+9 
-l 

+8 
+4 

+6 
+12 
+13 
+14 

+7 

t3 
+18 

+7 
+21 

+4 
+7 
+6 
+7 

+21 
+3 
+3 
+6 

+4 
+lO 
-2 
+l 

+0 
-
-6 
+6 
+6 

-l 

+2 
+l 
-4 

+5 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 

11 554 
14 059 
19 024 
33 469 

70 062 
36 446 
63 184 

3 562 

6 760 
32 120 

8 022 
19 925 

7 132 
28 148 
37 327 

32 727 

28 798 
12 947 
37 996 
59 609 

34 897 
14 513 
37 243 
23 704 

673 228 

9 390 
14 480 
21 070 
32 '041 

65 018 
38 279 
70 270 

3 613 

7 044 
32 542 

7 755 
26 929 

7 347 
30 492 
37 432 

33 045 

28 265 
14 365 
39 470 
63 167 

35 493 
15 337 
35 942 
23 431 

692 217 

1973 

8 910 
15 048 
21 716 
37 676 

77 845 
40 702 
78 422 
2 910 

7 819 
41 945 

7 628 
28 376 

8 243 
35 415 
43 872 
41 574 

32 956 
15 314 
43 958 
66 460 

36 645 
17 480 
38 559 

29 931 

779 404 

m 
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Tabell l :5 FÖRÄNDRING I PRODUKTIONSVOLYM, PROD, - VOLYM/ ARBETARETIMME, PROD,- VOL YM/SYSSELSA TT JÄMFÖRT MED FÖREGÅENDE ÅR SAMT 
ANVÄND DRIVKRAFT I kW FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973 . FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI 

Bransch: Massa-, pappers- och pappersvaruindustri, grafisk industri 

SNI: 34 

Län Förändring i produktions
volym jämfört med före
gående år (o/o) 

1971 1972 1973 

01 

03 

04 

05 

06 

07 

08 
09 

lO 

11 

12 

13 

Stockholms län 

Uppsala län 
Södermanlands län 
Östergötlands län 

J önköpings län 
Kronobergs län 
Kalmar län 
Gotlands län 

Blekinge län 
Kristianstads län 
Malmöhus län 
Hallands län 

- 6 

+0 
-l 

-7 

+3 
-l 

} -2 

+19 
-2 

-l 

+5 

14 Göteborgs o Bohus län -5 
15 Älvsborgs län - 2 
16 Skaraborgs län +2 

17 Värmlands län +3 

18 Örebro län +l 

19 Västmanlands län +3 

20 Kopparbergs län - 2 
21 Gävleborgs län - 2 

22 Västernorrlands län -7 
23 Jämtlands län -12 
24 Västerbottens län -10 

25 Norrbottens län -l 

Hela riket -3 

-2 

+0 

+4 

+7 

+0 

+2 

+0 

+8 

+4 

-1 
+2 

+8 
+6 

+3 
+12 

+3 

+4 

+0 
+4 

+5 

+l 

+2 
+12 

+3 

-l 

+2 

+11 

+5 

+5 

+7 

+11 

+12 

+18 

+lO 

+31 

+6 

+11 

+8 

+9 

+6 

+7 

+11 

+l O 

+lO 

+8 

+6 

+21 

+8 

Förändring i prod.-volym/ 
arbetaretimme jämfört med 
föregående år (o/o) 

1971 1972 1973 

-l 

+5 
+4 

-5 

+9 

+4 

+4 

+17 
-l 

+3 
+50 

-2 
-2 

+2 

+5 

+6 

+2 

+6 

+0 

+l 

+14 
-3 

-l 

+2 

+7 

+6 

+13 

+15 

+3 

+lO 

+9 

+16 

+7 
+4 

+l 

+12 
+14 

+9 
+10 

+lO 

+4 

+6 

+7 

+8 

+5 
+7 

+17 

+8 

+3 

+4 

+3 
+4 

+8 

+8 

+9 

+16 

+19 

+13 

+17 

+lO 

+9 
+7 

+lO 

+3 

+4 

+15 

+9 

+7 

+8 

+3 
+20 

+8 

Förändring i prod,- volym/ 
sysselsatt jämfört med före
gående år (o/o) 

1971 197 2 l 97 3 

-3 

+0 

+3 
- 7 

+6 

+3 

+2 

+18 
-4 

+2 

+38 

- 3 
-l 

-3 

+2 

+4 

+2 
+4 

-2 

-l 

+13 
-6 
-l 

+0 

+3 

+l 

+7 
+8 

+0 

+2 

+2 

+8 

+8 
-l 

-11 

+6 

+5 

+7 

+6 

+5 

+0 

+3 

+3 

+0 
-l 

+2 

+lO 

+3 

+l 

+l 

+9 
+4 

+7 

+8 

+7 

+14 

+12 

+lO 

+28 

+8 
+8 
+4 

+7 

+2 

+3 

+11 
+7 

+l 

+6 
+0 

+11 

+7 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 

278 444 

107 974 

18 775 
152 200 

60 098 

72 493 

61 483 
110 

55 396 

53 008 

27 899 

2 986 

46 570 

152 972 

46 879 

354 109 

57 037 

13 518 

275 969 

382 194 

533 536 

12 267 

117 377 

153 381 

276 400 

109 456 

18 965 
154 605 

50 713 

73 335 
62 484 

101 

55 928 

73 170 

28 375 
145 367 

47 532 

175 649 

40 731 
361 549 

59 779 

20 489 

277 778 

387 104 

581 314 

12 414 

119 719 

168 101 

3 036 675 3 301 058 

1973 

279 845 

117 301 

20 943 

152 233 

54 539 

80 559 

63 159 

139 

56 720 

84 057 

28 823 

146 094 

47 975 

176 502 
40 917 

378 726 

64 556 

20 411 

270 271 

398 730 

599 889 

12 462 

120 261 

169 676 

3 384 788 

m 
C1l 



Tabell1:5 FÖRÄNDRING I PRODUKTIONSVOLYM, PROD.-VOLYM/ARBETARETIMME, PROD.-VOLYM/SYSSELSATT JÄMFÖRT MED FÖREGÅENDE ÅR SAMT 
ANVÄND DRIVKRAFT I kW FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI 

Bransch: Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, plast- och plastvaruindustri 

SNI: 35 

Län Förändring i produktions
volym jämfört med före
gående år ("/o) 

1971 1972 1973 

01 Stockholms län -2 
03 Uppsala län -t4 

04 Södermanlands lärt +5 
05 Östergötlands län +5 

06 Jönköpings län +5 
07 Kronobergs län - 8 
08 Kalmar län - 26 
09 Gotlands län +20 

l O Blekinge län +8 
11 Kristianstads län - 8 
12 Malmöhus län +5 
13 Hallands län - 2 

14 Göteborgs o Bohus län +9 

15 Älvsborgs län ~O 
16 Skaraborgs län +3 
17 Värmlands län +3 

18 Örebro län -t4 

19 V listmanlands län +5 

20 Kopparbergs län -l 
21 Gävleborgs län - 3 

22 Västernorrlands län +2 

23 Jämtlands län +3 
24 Västerbottens län +5 
25 Norrbottens län +22 

Hela riket +2 

-t4 

+5 
-3 

+6 

+8 
+13 
-2 

+31 

+3 
+11 

+6 
+111 

+11 
+O 

+11 
-t4 

+6 
+5 

+3 
-l 

+9 
+7 

+lO 
+14 

+7 

+8 
+15 

+8 
+3 

+16 
+l 

+21 
-7 

+15 
+20 

+7 
+19 

+lO 
+14 
+14 
+lO 

+11 
+2 

+38 
+6 

+8 
+61 
+19 

+8 

+lO 

Förändring i prod. - volym/ 
arbetaretimme jämfört med 

föregående år ("/o) 

1971 1972 1973 

-t4 

+5 
+3 
+5 

+7 
+8 

-12 

+7 

+6 
-l 

+l 
+lO 

+9 
+3 
+5 
+5 

+5 
+19 

+6 
-t4 

+5 
-3 

+6 
+23 

-t4 

+lO 
+8 
-t4 

+11 

+17 
+27 
+21 
+23 

+3 
+20 
+13 
+51 

+12 
+7 

+11 
+11 

+5 
+5 

+7 
-6 

+25 

+7 
-t4 

+22 

+12 

+9 
+14 

+7 
+0 

-t4 

+5 
+18 
-41 

-3 

+11 
+9 
- 7 

+7 
+9 

+12 
+12 

+11 
+2 

+41 
+21 

+5 
+20 

+9 
+7 

+8 

Förändring i prod.- volym/ 
sysselsatt jämfört med före

gående år ("/o) 

1971 1972 1973 

+2 
-l 

-2 

+2 

+3 
+7 
-6 

+8 

+9 
-4 

+l 
+11 

+14 
_±O 

+5 
+5 

-t4 

+22 

+6 
+l 

+3 
+12 

+5 
+22 

+3 

+l 
+l 
+0 
-t4 

+11 
+26 
+18 
+20 

-lO 

+14 
+9 

+35 

+lO 
+l 
+6 
-t4 

+2 
+l 
-t4 
-8 

+18 
- 5 

+0 
+lO 

+6 

+6 
+15 

+2 
+l 

+5 
-t4 

+lO 
-45 

+15 
+14 

+5 
+l 

+2 
+11 

+7 
+8 

+8 
-2 

+37 
+18 

-9 

+16 
+8 
+5 

+7 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 

56 195 
5 813 

23 764 
28 696 

51 463 
7 031 
3 490 

275 

6 153 
38 463 

131 300 
3 832 

204 283 
36 408 
13 215 
29 811 

43 590 
28 794 
20 655 

6 946 

54 139 
202 

12 948 
8 716 

816 182 

57 223 
5 871 

25 957 
32 008 

55 028 
6 961 
3 371 

275 

3 777 
45 113 

150 804 
6 828 

208 593 
36 508 
13 578 
32 163 

44 606 
29 732 
23 491 
7 091 

54 238 
590 

14 482 
9 835 

868 123 

1973 

59 882 
6 293 

27 150 
32 943 

69 152 
7 247 
3 655 

427 

8 653 
48 910 

161 185 
7 526 

213 964 
39 373 
14 493 
33154 

45 161 
29 699 
23 690 

6 486 

53 927 
608 

15 105 
9 894 

918 577 

O> 
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Tabelll:5 FÖRÄNDRING I PRODUKTIONSVOLYM, PROD.-VOLYM/ARBETARETIMME, PROD. -VOLYM/SYSSELSATT JÄMFÖRT MED FÖREGÅENDE ÅR SAMT 
ANVÄND DRIVKRAFT I kW FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI 

Bransch: Jord- och stenvaruindustri 

SNI: 36 

Län Förändring i produktions
volym jämfört med före
gående år (o/o) 

1971 1972 1973 

01 Stockholms län -8 

03 Uppsala län +l 
04 Södermanlands län +6 
05 Östergötlands län +l 

06 lönköpingslän -9 
07 Kronobergs län -10 
08 Kalmar län -12 
09 Gotlands län - 2 

lO Blekinge län -9 
11 Kristianstads län -10 
12 Malmöhus län -3 
13 Hallands län +0 

14 Göteborgs o Bohus län -12 
15 Älvsborgs län ::o 
16 Skaraborgs län -l 
17 Värmlands län -14 

18 Örebro län -6 

19 Västmanlands län -l 

20 Kopparbergs län 2:0 
21 Gävleborgs län - 27 

22 Västernorrlands län +9 

23 Jämtlands län +6 
24 Västerbottens län -2 
25 Norrbottens län +8 

Hela riket -4 

-6 

+4 
-3 
-l 

+0 
-3 

+6 
+7 

-5 

+6 
+2 
-4 

-8 

-8 

-3 

+16 

+lO 
- lO 

+0 
-9 

+6 
+4 
+2 
+l 

+0 

-6 

-6 

-4 

-5 

+13 
+lO 

+8 
+6 

-9 

+11 
+8 

+lO 

- 2 

+l 
+4 
-8 

+lO 
+l 
+l 
-2 

+4 
+4 
-2 

- 3 

+3 

Förändring i prod.- volym/ 
arbetaretimme jämfört med 
föregående år (o/o) 

1971 1972 1973 

+5 

+9 
+13 

+l 

+24 
+2 
+2 

-14 

+6 
+3 
+2 
+6 

+0 
+8 

+12 
+5 

+13 

+9 
+2 

+23 

+22 
-5 

+3 
+lO 

+7 

+l 

+13 
+14 
+12 

+4 

+lO 
+15 
+25 

+6 
+14 

+9 
+11 

+19 
+2 
+7 

+24 

+21 

+7 
+6 
-3 

+lO 

+5 
+lO 

+4 

+lO 

+7 
+4 
-2 
+5 

+14 

+2 
+9 
+l 

-34 

+12 
+8 
+9 

+9 
+7 
+7 
- 4 

+8 
+7 
+7 
+4 

+4 
+4 
-2 

+4 

+6 

Förändring i prod.-volym/ 
sysselsatt jämfört med före
gående år (o/o) 

1971 1972 1973 

+4 

+8 
+12 

+4 

+14 
-3 

-2 

-5 

+3 
+2 
+l 
+3 

+0 
+7 

+lO 
+0 

+4 

+7 
+5 
-6 

+18 
-2 
+4 

+lO 

+4 

-9 

+lO 
+9 
+7 

+8 
+4 

+11 
+8 

+12 
+7 
+4 
+9 

+8 
-4 

+2 
+21 

+32 

+0 
+4 

+18 

+7 
-2 

+7 
+l 

+5 

+l 

+2 
-2 

+3 

+11 
+5 
+4 

-18 

-7 

+5 
+2 
+6 

+lO 
+7 
+2 
+0 

+6 
+0 
+2 
+4 

+0 
+2 
-6 
+l 

+5 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 

34 772 

18 521 
8 822 
7 781 

l 984 
6 331 

20 468 
27 769 

3 796 
23 357 
70 792 
11 050 

10 437 
16 068 
66 471 

3 663 

24 008 

25 176 
8 409 
5 131 

6 885 
2 401 
6 325 
4 872 

415 289 

33 008 

18 536 
9 741 
7 820 

l 820 
5 879 

19 050 
27 872 

3 465 
22 799 
73 772 
11 022 

10 250 
15 515 
65 829 

3 797 

25 190 
24 517 

8 318 
3 223 

6 966 
2 131 
5 453 
4 532 

410 505 

1973 

32 649 

18 253 
9 669 
7 405 

l 800 
6 418 

18 564 
27 880 

3 478 
23 228 
78 597 
11 165 

9 719 
16 854 
72 343 

3 145 

25 374 

24 290 
8 230 
3 242 

7 246 
2 418 
5 601 
4 382 

421 950 
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Tabell 1:5 FÖRÄNDRING I PRODUKTIONSVOL YM, PROD.- VOLYM/ ARBETARETIMME, POC>D.- VOL YM/SYSSELSATT JÄMFÖRT MED FÖREGÅENDE ÅR SAMT m 

ANVÄND DRIVKRAFT I kW FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI 
00 

Bransch: Järn-, stål- och metallverk 

SNI: 37 

Län Förändring i produktions- Förändring i prod,- volym/ Förändring i prod. - volym/ Använd drivkraft (kW) 

volym jämfört med före- arbetaretimme jämfört med sysselsatt jämfört med före-

gående år (o/o} föregående år (o/o} ~nde år (o/o) 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län +28 - 25 +11 +5 -7 +16 -3 -5 +17 5 651 5 560 5584 
03 Uppsala län +24 -5 -23 +30 +9 - 25 +28 +3 -28 40 417 40 386 40 769 
04 Södermanlands län - 4 -5 +17 - l +l +15 -4 - 7 +11 229 429 231 884 245 788 
05 Östergötlands län +lO +7 +9 +13 +lO +5 +13 +4 +4 75 455 76 068 79 070 

06 Jönköpings län -3 +6 +24 -6 +7 +23 -4 +4 +15 7 475 11 385 11 966 
07 Kronobergs län +24 -2 -l -3 +lO +lO -6 -2 +18 4 164 4 392 4 784 
08 Kalmar län +60 +28 +7 +62 +6 +22 +49 -3 +24 2 342 2 655 2 654 
09 Gotlands län 

lO Blekinge län 
} - 10 +5 - 5 -4 +11 

l 663 l 670 1724 
+3 +17 +l +7 

11 Kristianstads län 357 406 456 
12 Malmöhus län -8 +5 +8 -3 +12 +12 -6 +7 - 9 13 230 11 981 12 840 
13 Hallands län +0 -5 +3 +5 +9 +5 +l +6 +5 19 788 10 696 14 527 

-

14 Göteborgs o Bohus län +3 -9 +l +4 -l +6 +8 -7 +4 533 540 545 
15 Älvsborgs län -2 +8 -12 -2 +12 - 9 -2 +8 -lO 17 241 20 108 18 825 
16 Skaraborgs län -8 +26 +17 -5 +40 +18 -7 +30 +16 2 878 3294 3 495 
17 Värmlands län -11 - 19 +8 -3 - 4 +lO -7 -4 +4 135 831 128 525 132 074 

18 Örebro län -2 +6 +2 +0 +9 +6 -2 +4 +2 96 526 97 814 127 815 -
19 Västmanlands län +3 -5 +7 +11 +l +7 +5 +0 +lO 258 698 260 550 267 062 

-
20 Kopparbergs län +0 +lO +8 +4 +14 +4 _±O +11 +2 420 623 436 661 441 939 

-
21 Gävleborgs län } 195 893 199 609 199 239 

Västernorrlands län 
-8 +2 +13 +l +12 +12 -3 +5 +12 

8 747 22 11 955 12 431 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län l +4 +6 +14 +6 +5 +2 +4 -4 

76 449 79 598 110 734 
+l 

25 Norrbottens län 159 236 166 338 197 880 

Hela riket -l +l +9 +4 +7 +8 +l +3 +7 l 772 626 l 802 075 l 932 201 



Tabell l :5 FÖRÄNDRING I PRODUKTIONSVOLYM, PROD. - VOLYM/ ARBETARE TIMME, PROD.- VOL YM/SYSSELSA TT JÄMFÖRT MED FÖREGÅENDE ÅR SAMT 

ANVÄND DRIVKRAFT I kW FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI 

Bransch: Verkstadsindustri 

SNI: 38 

Län Förändring i produktions
volym jämfört med före
gående år (o/o) 

1971 1972 1973 

01 Stockholms län +2 
03 Uppsala län -t4 

04 Södermanlands län - 2 
05 Östergötlands län +7 

06 Jönköpings län ~O 

07 Kronobergs län +l 
08 Kalmar län +3 
09 Gotlands län +11 

10 Blekinge län +3 
11 Kristianstads län -t4 

12 Malmöhus län +8 
13 Hallands län +5 

14 Göteborgs o Bohus län +5 
15 Älvsborgs län +5 
16 Skaraborgs län +5 
17 Värmlands län +5 

18 Örebro län +0 
19 Västmanlands län -t4 

20 Kopparbergs län +12 
21 Gävleborgs län +12 

22 Västernorrlands län +7 
23 Jämtlands län +43 
24 Västerbottens län +8 
25 Norrbottens län +6 

Hela riket -t4 

+l 
-3 

+14 
+3 

+3 

+3 
+8 
+3 

+2 

+l 
-l 

+5 

+0 
+5 
+3 
-5 

-8 

+0 
+9 
-5 

-l 

+17 
+12 

+l 

+2 

-t4 

+6 
+7 
+7 

+8 

+7 
+17 
+45 

+9 
+9 
+2 

+11 

+6 
+7 
+9 
+5 

+9 
+2 
+2 
+6 

+5 
+61 
+16 
+17 

+7 

Förändring i prod,-volym/ 
arbetaretimme jämfört med 
föregående år (o/o) 

1971 1972 1973 

+7 
+8 
-t4 

+8 

+5 
-t4 

+7 
+7 

+8 
+2 

+lO 
+6 

+5 
+6 
+8 
+7 

+6 
+9 

+12 
+8 

+5 
+18 

+5 
+5 

+7 

+lO 
-t4 

+25 
+7 

+6 

+3 
+13 

+8 

+lO 
+8 
+7 
-t4 

+0 
+6 
+3 
-7 

+0 
+5 
+9 
-t4 

+2 
+14 

+5 
+lO 

+6 

+6 
+5 

+lO 
+5 

+5 
+6 

+14 
+46 

+5 
+lO 

+2 
+lO 

+8 
+2 
+5 
+6 

+5 
+6 
+2 
+5 

+5 
+27 

+9 
+9 

+6 

Förändring i prod.- volym/ 
sysselsatt jämfört med före
gående år (o/o) 

1971 1972 1973 

+2 
-t4 

+0 
+6 

+3 

+5 
-t4 

+5 

+3 
+2 
+8 
-t4 

+2 
-t4 

-t4 

+5 

+3 
-t4 

+12 
+5 

+3 
+18 

+3 
+5 

-t4 

+7 
+l 

+21 
+5 

+3 
+l 
+8 
-t4 

+8 
+5 
+3 
+6 

-3 

+l 
+l 
-7 

-4 

+2 
-t4 

-l 

-l 

+5 
+2 
+3 

+3 

+5 
+6 
+7 
+3 

+l 
-2 

+20 
+42 

-t4 

+7 
-l 

+6 

+5 
+l 
+0 
+l 

+5 
+l 
+l 
+3 

+l 
+24 

+6 
+8 

-t4 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 

194 580 
20 852 
71188 
88 249 

67 357 
25 540 
38 851 

l 779 

49 934 

29118 
169 339 

27 470 

274 043 
78 117 
67 686 
56 470 

182 330 
122 425 

51 366 
37 924 

38 516 
4 831 

16 171 
24 749 . 

200 658 
21140 
72 901 
93 375 

68 036 
28 551 
43 696 

l 834 

52 381 

29 028 
152 648 

29 604 

286 555 
75 791 
69 057 
65 911 

187 972 
131 700 

53 002 
38 872 

39 886 
5 640 

17 632 
24 905 

l 738 885 l 790 775 

1973 

201 108 
20 684 
74 835 

113 989 

73 703 
31 324 
49 783 

l 921 

60 856 
30 320 

165 443 
31178 

288 109 
81 993 
49 084 
67 588 

195 703 
135 703 

59 607 
41 922 

41 817 
6 743 

19 056 
15 156 

l 857 625 

CT> 
<D 



Tabell l :5 FÖRÄNDRING I PRODUKTIONSVOL YM, PROD.- VOLYM/ ARBETARETIMME, PROD.- VOL YM/SYSSELSA TT JÄMFÖRT MED FÖREGÅENDE ÅR SAMT -'l 

ANVÄND DRNKRAFT I kW FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN OCH NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI 
o 

Bransch: Annan tillverkningsindustri 

SNI: 39 

Län Förändring i produktions- Förändring i prod.- volym/ Förändring i prod.- volym/ Använd drivkraft (kW) 
volym jämfört med före- arbetaretimme jämfört med sysselsatt jämfört med före-
g å en de år (o/o) föregående år (o/o) gående år (o/o) 

1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län -22 +19 -2 -2 +29 -l -l +23 +2 l 430 l 109 l 615 
03 Uppsala län -13 +17 -3 -l +29 -30 -9 +29 -24 288 288 296 
04 Södermanlands län 

} +22 +5 +49 +20 +6 +8 +28 -8 +lO 
124 20 9 

05 Östergötlands län 778 920 l 462 

06 J önköpings län -l +l +8 -7 +3 +4 -18 +lO +4 3 253 3 465 3 617 
07 Kronobergs län 

}+11 +29 +30 +2 +18 +6 +0 +24 +4 
340 404 402 

08 Kalmar län - 48 48 65 
09 Gotlands län 

lO Blekinge län 
} +13 +16 +34 +9 +16 +17 +8 +13 +9 

l 347 l 504 l 544 
11 Kristianstads län l 692 l 650 2 836 
12 Malmöhus län 810 364 398 

Hallands län 
+l -20 -3 +21 +21 +7 +18 -2 +24 

13 

14 Göteborgs o-Bohus län -8 -22 +8 +13 -18 +2 +4 -19 -7 914 942 l 299 
15 Älvsborgs län -18 +13 +15 -9 +12 +5 -6 +5 +9 367 352 342 
16 Skaraborgs län -8 +37 +37 +7 +28 +21 -3 +25 +17 889 719 867 
17 Värmlands län -6 +32 -5 -4 +29 -4 -5 +25 -5 733 690 692 

18 Örebro län +0 -22 +9 +6 -19 +5 +7 -22 +2 455 468 470 
-

19 Västmanlands län +34 +13 +ll +20 -5 +9 +17 -3 +lO 163 172 196 
20 Kopparbergs län -12 +5 -19 -5 +11 +0 -11 +9 +4 430 460 339 

-
21 Gävleborgs län 

} -18 
l 980 2 008 l 990 

Västernorrlands län 
-18 +18 -15 -l +21 -12 -13 +3 

24 24 22 24 
23 Jämtlands län 
24 Västerbottens län 

} -5 +5 +69 -16 +13 +21 -16 +4 +31 
9 9 989 

25 Norrbottens län 238 243 249 

Hela riket -2 +6 +17 +2 +lO +8 -l +8 +7 16 312 15 859 19 701 



Tabell 2 ANTAL ARBETSSTÄLLEN, ANTAL FÖRVALTNINGSPERSONAL, ANTAL ARBETARPERSONAL SAMT ANVÄND DRIVKRAFT I kW FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. 
FÖRDELNING PÅ A- REGION OCH KOMMUNBLOCK FÖR GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI (SNI 2 + 3) 

Kommun

block 

0122 
0115 

0113 
0117 
0120 

0121 
0110 
0116 
0118 

0123 
0105 

011\ 
0127 

0112 
0101 
0124 

0119 
0114 
{)126 

0109 

0106 
0108 

0103 

~~~:2 

0303 

0308 

0401 
0402 

A- region Antal arbetsställen 

01 

02 

03 

04 

05 

1971 1972 

22 
6 

11 
11 
34 
66 
47 

25 
58 
15 
21 

22 

136 
l 012 

104 

lO 
24 

4 

15 
16 
27 

1 686 

55 
55 

53 

53 

118 

24 
142 

65 
lO 
75 

23 

6 

12 

9 
32 
60 

52 
25 

59 
15 
23 

28 
74 

51 

9483 
77 
12 

25 
4 

19 
16 
25 

1 595 

52 

52 

42 

8 

50 

112 
22 

134 

88
3 

9 
97 

l) Ingick före 1972 i kommunblock 0112. 
2) Ingick före 1972 i kommunblock 0302. 

1973 

23 

6 
13 

9 
28 
58 
47 
27 

55 
13 
27 

28 
72 
47 

905 
74 

12 
25 
4 

18 

19 
24 

1 534 

51 
51 

40 

7 
47 

109 

22 
131 

84 

9 

93 

3) En del av kommunblock 0124 ingår fr o m 1972 i 0401. 

Antal förvaltningspersonal 

1971 1972 1973 

1 385 
36 

130 
588 
270 

1 026 
2 032 

1 272 
2 029 

977 
660 

475 

3 231 
27 049 

3 949 
473 
297 

39 
310 
120 
148 

46 496 

453 

453 

1 336 

l 336 

2284 
364 

2 648 

1 305 
822 

2 127 

l 335 
33 

131 
588 
246 
884 

2 375 
l 029 
2 138 

949 
672 
537 

l 953 
848 

26 252 
3 788 

530 
309 
43 

317 

121 
151 

45 229 

473 

473 

1 261 
76 

1 337 

2 230 

365 
2 595 

1 550 
819 

2 369 

l 355 
29 

130 

596 
252 
877 

2 293 
l 016 
l 532 

883 
690 
560 

2 061 
862 

25 459 
3 875 

527 

297 
42 

313 

148 
128 

43 925 

510 

510 

l 290 
70 

1 360 

2 270 

361 
2 631 

1 510 

835 

2 345 

Antal arbetarpersonal 

1971 1972 1973 

l 083 

93 
197 

l 288 
731 

1 998 
2 060 

l 314 
2 708 
1 630 
1145 

735 

6 635 

35 563 
7 255 

256 

397 
172 

1 017 

332 
373 

66 982 

2 064 

2 064 

2 901 

2 901 

4 837 

l 928 
6 765 

3 207 

2 705 
5 912 

l 063 

64 

217 
l 588 

698 
l 504 
2 274 

l 003 

2 941 
1654 
1196 

832 
3 474 
2 281 

31 745 
6 682 

386 

364 

184 
1 049 

299 
389 

61 887 

l 950 

l 950 

2711 
293 

3 004 

4 451 

l 801 
6 252 

3 803 

2711 
6 514 

l 178 

82 
212 

l 678 
658 

l 730 
2 237 
1 004 
2 584 
l 552 
l 283 

858 
3 831 
2 110 

30 308 
7 110 

442 

392 
190 

1 069 

349 
371 

61 228 

2 072 

2 072 

2 569 
259 

2 828 

4 396 

l 882 
6 278 

3 810 

2 682 
6 492 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 1973 

8 705 
312 

2 255 
7 333 
5 394 

9 845 
7 657 
7 592 

40 018 
28 830 

8 709 

3 848 

30 977 

182 277 
61 308 

611 
l 653 
l 263 

3 892 
l 124 
l 207 

414 810 

240 050 

240 050 

16 991 

16 991 

32 438 

29 879 
62 317 

34 013 

193 314 
227 327 

8 830 
218 

2 514 

7 631 
5 614 

9 264 
8 965 
7 407 

40 676 
29 027 

8911 
5 638 
8 313 

24 933 

179 929 
59 287 

910 

1 862 
l 263 
5 962 
l 453 

1 774 

420 381 

11 417 

191 
2 544 
7 979 
5 185 

9571 
10 383 

7 691 
39 535 

29 357 
9 713 
5 788 

9 206 
19 256 

183 087 
61 747 

1148 

l 659 
l 331 
6 124 

l 437 
l 801 

426 150 

239 588 239 954 

239 588 239 954 

13 306 13 533 

3 544 3 292 

16 850 16 825 

32 338 30 826 

30 450 31 879 
62 788 62 705 

37 540 39 249 

197 967 198 862 
235 507 238 111 

-'l 
...... 



Tabell 2 (fons) 

Kommun- A- region Antal arbetsställen 
block · 1971 197.2 

0407 

0403 

0404 

0405 

0406 

0504 
0502 
0501 

0503 

0506 
0508 
0507 

0509 
0510 

0511 
0512 

1608 

0601 
0608 

060 3 

0602 

0505 

0605 

0604 
0607 
0606 

0611 

0610 
0609 

06 

07 

08 

09 

'1o 

11 

12 

13 

14 

36 

47 

15 
98 

202 
32 

234 

lO 
65 
91 ' 

13 
185 

23 
120 

18 

161 

41 

161 
6 

11 

219 

46 

210 

59 
315 

19 

77 
13 

109 

29 
104 

68 
105 
306 

155 
93 

141 
389 

35 

48 

15 
98 

190 
32 

222 

11 
61 
93 

11 
176 

21 
117 

16 
154 

35 

169 
7 

14 

225 

46 

206 
62 

314 

17 

71 
12 

100 

37 

99 
67 
95 

298 

155 

97 
140 
392 

1973 

37 
45 

15 

97 

182 
34 

216 

12 
61 
92 
lO 

175 

22 
117 

18 

157 

36 

165 
6 

15 
222. 

45 

198 
60 

303 

18 

65 
11 

94 

36 
94 
65 

95 
290 

154 

97 
137 
388 

Antal förvaltningspersonal 
1971 1972 1973 

542 

872 
228 

l 642 

4 588 

546 
5 134 

185 
659 

l 853 

55 
2 752 

98 
6 775 

736 
7 609 

l 978 

3 772 
163 
200 

6 113 

297 

4 264 
273 

4 834 

136 

758 

25 
919 

371 

l 071 
300 
900 

2 642 

l 330 

378 
l 134 
2 842 

524 

869 
262 

l 655 

4 330 
534 

4 864 

200 
640 

l 741 
52 

2 633 

94 
6 491 

650 

7 235 

l 991 
3 920 

170 
200 

6 281 

310 

4 215 

276 
4 801 

150 

715 
29 

894 

416 

l 059 

286 
904 

2 665 

l 338 

432 

l 133 
2 903 

527 

894 
258 

l 679 

4234 

561 
4 795 

210 

638 
l 759 

53 
2 660 

115 

6 398 
380 

6 893 

2 013 

3854 
179 
199 

6 245 

320 
4 243 

299 
4 862 

164 

667 
30 

861 

452 

l 084 

319 
972 

2 827 

l 329 

438 

1 -185 
2 952 

Antal arbetarpersonal 
1971 1972 1973 

2 359 
4 129 

l 029 
7 517 

11 966 
l 552 

13 518 

801 

2 326 
5 825 

294 
9 246 

768 

8 161 
l 580 

10 509 

4 017 

11 351 
635 

l 058 
17 061 

l 093 

10 130 
l 462 

12 685 

439 

2371 
186 

2 996 

926 
3 647 

l 165 
3 903 
9 641 

4 862 

l 655 

3 949 
10 466 

2 394 

3 939 
l 069 
7 402 

11 178 
l 429 

12 607 

780 

2 275 
5 825 

302 
9 182 

752 

7 753 
l 357 
9 862 

3 861 

11 381 
540 

l 077 
16 859 

l 135 

2511 
3 813 

l 069 
7 393 

11 430 
l 475 

12 905 

822 
2 361 
6 423 

313 
9 919 

856 

7 577 
l 462 
9 895 

3 941 
11 533 

556 
l 086 

17 116 

l 212 
9 834 10 183 

l 506 l 676 
12 475 13 071 

444 516 

2 295 2 382 
183 202 

2 922 3 100 

l 108 l 080 

3 592 3 808 
l 142 l 216 

3 816 3 987 
9 658 10 091 

4617 4767 

l 751 l 883 
3 920 4 11 8 

10 288 10 768 

Använd drivkraft (kW) 
1971 1972 1973 

16 301 

26 295 
8 076 

50 672 

105 518 

12 992 
118 510 

15 858 
11 724 

39 555 
3 250 

70 387 

11 387 
38 988 

9 600 
59 975 

74 576 

198 589 
948 

8 966 
283 079 

5 872 
68 742 

19 623 
94 237 

3 398 

10 131 

2 278 
15 807 

13 370 

18 214 

8 727 
25 380 

65 691 

48 106 

8 551 
29 682 
86 339 

17 698 18 933 
28 636 29 689 

7 876 8 018 
54 210 56 640 

104 922 11 8 737 

13 003 14 102 

117 925 132 839 

16 129 19 583 
12 411 12 843 

40 252 42 713 
3 499 3 577 

72 291 78 716 

11 498 12 212 
40 063 38 145 

9 664 9 890 
61 225 60 247 

72 491 92 201 

207 566 207 682 

l 241 l 294 
9 510 11 086 

290 808 312 263 

6 209 6 446 

70 350 72 295 
22 786 25 972 

99 345 104 713 

3 559 4 263 

8 866 12 772 
2 201 2 624 

14 626 19 659 

16 018 17 573 

17 645 19 821 
9 072 10 997 

30 174 37 026 

72 909 85 417 

51 784 65 029 

9 294 9 736 
30 236 32 420 
91 314 107 185 

-.J 
~ 



Tabell 2 (forts) 

Kommun
block 

0701 
070 2 

0704 

0708 
0706 
0707 

0705 
0703 

0801 

0803 

0802 

0804 

0806 
0805 

0812 

0808 

0809 
0811 

0807 
0810 

0901 

1001 
1002 

1003 

1005 
1004 

1105 
1104 

1103 

A- region 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

A mal arbetsställen 
1971 1972 

76 
42 

118 

45 

31 
46 

51 

129 
59 

361 

83 
83 

72 
46 

118 

41 

35 
41 

117 

11 

41 

81 
13 
70 

11 
227 

64 
64 

70 
48 

118 

59 
26 

36 
121 

48 

13 
130 

191 

71 
41 

112 

58 

29 
46 
50 

114 

55 
352 

77 

77 

66 
44 

110 

40 

32 
41 

113 

11 
39 
77 

lO 
60 
14 

211 

63 
63 

65 
45 

110 

59 
23 
35 

117 

48 

13 
120 

181 

197 3 

75 
38 

113 

58 
30 
42 

49 
113 

54 
346 

77 

77 

68 

46 
114 

40 

32 

39 
111 

11 

38 

72 
lO 
58 
13 

202 

60 

60 

64 
45 

109 

58 
23 

35 
116 

49 

12 
117 

178 

Antal förv altningspersonal 
1~1 1~2 1~3 

817 
457 

l 274 

412 

311 
295 
440 

l 584 

373 
3 415 

l 284 
l 284 

720 
34 3 

l 063 

185 

452 
804 

l 441 

50 

871 

l 357 
77 

659 
46 

3 060 

425 
425 

l 433 

746 
2 179 

l 083 

l 252 
282 

2 61 7 

475 
650 

l 490 

2 615 

791 
435 

l 226 

462 

322 
314 
434 

l 533 

385 
3 450 

l 298 

l 298 

672 

360 
l 032 

194 

457 

848 
l 499 

47 

901 

l 247 

65 
596 

62 

2 91 8 

405 
405 

l 381 
732 

2 113 

1124 
l 212 

246 

2 582 

457 
651 

l 477 

2 585 

911 
412 

l 323 

478 

308 
314 
442 

l 683 

399 
3 624 

l 268 

l 268 

677 

374 
l 051 

249 

47 6 

791 
l 516 

46 

914 

l 230 

69 
621 

72 
2 952 

417 
417 

l 540 

706 
2 246 

l 128 
l 205 

286 
2 619 

461 

707 
l 453 

2 621 

A mal arbetarpersonal 
1971 1972 1973 

2 763 

2 066 

4 829 

l 697 
l 645 

l 542 
l 780 
4 125 

l 459 
12 248 

4 478 
4 478 

2 608 

l 733 
4 341 

884 

l 683 
3 228 

5 795 

186 
2 065 

4 056 

392 
2 734 

268 

9 701 

2 502 
2 502 

5 420 
3 143 

8 563 

3 525 
3934 
l 190 

8 649 

2 189 

l 921 
4 591 

8 701 

2 698 
2 040 
4 738 

2 021 

l 667 
l 573 
l 604 
3 732 

l 564 
12 161 

4 577 

4 577 

2 648 
l 848 

4 496 

863 

l 640 
3 386 

5 889 

168 

2 021 

3 907 
326 

2 692 
278 

9 392 

2 380 
2 380 

4 979 

3 032 
8011 

3 474 

3 823 

l 171 
8 468 

2 133 

l 926 
4 453 

8 512 

2 870 

l 981 
4 851 

2 151 

l 691 
l 482 
l 625 
3 720 

l 559 

12 228 

4 735 
4 735 

2 659 

l 840 
4 499 

901 

l 768 
3 249 

5 918 

153 
2 198 
4 045 

343 
2 876 

307 

9 922 

2 422 
2 422 

5 194 
3 294 
8 488 

3 794 

4 119 
l 307 

9 220 

2 400 

2 181 
4 465 

9 046 

Använd drivkraft (kW) 
1971 1972 1973 

19 076 
42 997 

62 073 

9 115 
17 481 

16 206 
13 635 

31 321 
10 860 

98 618 

36 221 

36 221 

28 907 

14 549 
43 45 6 

6 285 

37 391 
16 607 

60 283 

l 265 
10 633 

27 478 

16 249 
14 908 

l 531 
72 064 

50 915 
50 915 

20 765 

29 001 
49 766 

76 546 

19 646 

6 628 
102 820 

27 677 

38 227 
42 888 

108 792 

19 591 23 223 
38 814 44 437 
58 405 67 660 

12 601 13 728 

18 485 20 278 
16 350 17 157 
13 751 14 450 

29 144 31 693 
16 898 14 876 

107 229 112 182 

36 568 
36 568 

34 350 

15 127 
49 477 

37 540 
37 540 

45 489 

16 291 
61 780 

6 434 7 642 

37 931 38 096 
20 185 19 951 

64 550 65 689 

l 273 l 279 
11 582 11 333 

27 786 30 126 
14 257 13 647 

14 731 15 109 
l 990 2 334 

71 619 73 828 

51 294 

51 294 

20 889 

23 628 
44 517 

79 042 

51 123 

51 123 

25 809 

29 539 
55 348 

81 425 

24 012 26 629 

6 751 6 978 
109 805 115 032 

27 379 37 282 

56 737 67 276 
44 030 47 779 

128 146 152 337 
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Tabell 2 (forts) 

Kommun- A- region Antal arbetsställen 
block 1971 1972 

1107 
1106 
1108 

1113 
1112 
1110 

1203 
1202 
1201 
1109 
1204 
1205 
1111 

1206 
1208 
1207 

12091 
1218 
1211 
1210 

1101 

1214 
1212 
1102 
1213 

1215 
1216 
1217 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

133 
55 
lO 

198 

20 
48 
32 

100 

20 
192 

26 
30 
61 
13 
30 

372 

23 
21 
88 

455 

42 
13 

642 

49 

22 
19 
29 
44 

163 

47 
14 
19 
80 

133 
50 
lO 

193 

19 
44 
33 
96 

19 
190 

25 
28 
58 
13 
31 

364 

22 
24 
73 

448 
12 
43 
19 

641 

47 

22 
19 
26 
40 

154 

44 
lO 
20 
74 

l) Ingick före 1972 i kommunblock 1207. 

1973 

132 
48 
11 

191 

20 
43 
34 
97 

19 
178 

25 
27 
57 
12 
29 

347 

23 
25 
68 

430 
13 
41 

20 
620 

47 

20 
18 
25 
40 

150 

41 

12 
19 
72 

A n tal förvaltningspersonal 
1971 1972 1973 

991 
348 
656 

l 995 

149 
420 
199 
768 

l 116 
3 595 

641 
492 

l 925 
91 

421 
8 281 

306 
210 

2 282 
10 500 

l 730 
80 

15 108 

301 

94 
134 
180 
360 

l 069 

1109 

79 
135 

l 323 

993 
341 
669 

2 003 

145 
392 
209 
746 

l 118 
3 534 

610 
470 

1911 
84 

324 
8 051 

315 
201 

2 006 
10 487 

208 
l 751 

79 
15 047 

278 

95 
139 
152 
342 

l 006 

l 098 
59 

143 
l 300 

l 030 
330 
662 

2 022 

147 
409 
237 
793 

l 182 
3 580 

642 
464 

l 884 
92 

320 
8 164 

330 
219 

l 897 
10 392 

216 
l 652 

94 
14 800 

289 
103 
132 
138 
338 

l 000 

l 097 
60 

143 
l 300 

Antal arbetarpersonal 
1971 1972 1973 

3 794 
l 470 
l 013 
6 277 

673 
l 452 
l 233 
3 358 

2 055 
8 262 
l 016 
l 767 
5 235 

384 

l 297 
20 016 

1111 
617 

4 376 
23 496 

4 166 
262 

34 028 

l 212 
518 
543 
735 

l 477 
4 485 

2 655 
327 
436 

3 418 

3 763 
l 366 

993 
6 122 

3 825 
l 438 
l 054 
6 317 

621 626 
l 360 l 437 
l 283 l 408 
3264 3471 

2 222 2 368 
8171 8344 

949 l 013 
l 722 l 608 
5 153 5 119 

345 372 
l 269 l 273 

19 831 20 097 

l 117 
576 

3 703 

1169 
603 

3 548 
22 391 22 083 

513 612 
3 818 3 924 

282 272 
32 400 32 211 

l 173 l 223 

501 553 
536 543 
712 686 

l 370 l 433 
4 292 4 438 

2 513 2 536 
216 270 
436 489 

3 165 3 295 

Använd drivkraft (kW) 
1971 1972 1973 

25 711 
8 714 

28 213 
62 638 

2 545 
7 414 
4 931 

14 890 

26 482 
110 301 
11114 
23 781 
39 718 

3 414 
7 812 

222 622 

13 751 
5 748 

40 664 
193 707 

50 968 
l 302 

306 140 

8 500 
2924 
2 988 
5 181 

22 597 
42190 

49 977 

l 229 
3 376 

54 582 

26 889 
8 189 

31 457 
66 535 

29 840 
8 891 

33 352 
72 083 

2 591 3 933 
7 911 7 830 
5 263 6 342 

15 765 18 105 

29 710 30 699 
114 679 120 285 

11 626 13 427 
25 512 23 390 
51 159 60 036 

3 188 3 212 
9 531 9 568 

245 405 260 617 

14 576 18 662 
5 182 5 527 

40 556 40 007 
194 091 202 164 

7 525 7 727 
51 070 51 888 
l 479 l 466 

314 479 327 441 

9 072 9 955 
3 410 3 463 
2 927 2 958 
5 088 6 031 

22 660 23 609 
43 157 46 016 

34 261 42 236 
982 l 258 

3 177 3 680 
38420 47174 
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.Tabell 2 (forts) 

Kommun
block 

A- region Antal arbetsställen 

1301 

1306
1 

1302 

1303 
1404 

1510 

1404 
1401 
1305 

1406 
1509 

1403 
1402 
1407 
1508 
1408 
1511 
1405 

1503 

1412 
1411 
1413 

1409 
1415 

1414 

1410 

1601 

1507 
1504 

1506 
1505 

31 

32 

33 

34 

35 

1971 1972 

138 
49 
45 

232 

86 
72 

158 

69 
550 

23 
33 
32 

31 
78 

28 
19 
28 
25 
33 

8 
957 

6 

33 

43 
20 

18 
20 

27 
50 

217 

13 
lO 
18 
42 

36 
119 

131 
45 

42 

218 

81 
71 

152 

65 
518 

26 
33 
33 

31 
75 
32 
19 
29 
26 
34 

6 

927 

6 

34 
42 

19 

18 
17 
24 

47 

207 

11 

11 
17 
43 
37 

119 

l} Kommunblocket betecknades tidigare 0612. 

1973 

125 

44 
42 

211 

81 
66 

147 

63 
488 

28 
32 
35 

31 
72 
33 
20 
28 
23 
35 

6 

894 

6 

32 

38 

19 
18 
19 

24 

49 
205 

11 

11 
16 
38 

34 
110 

Antal förvaltningspersonal 
1971 1972 1973 

l 816 

319 

235 
2 370 

726 
907 

l 633 

824 

17 569 

199 
239 
317 

228 
l 821 

472 
671 
728 

43 

171 
37 

23 319 

90 

111 
422 

151 
60 

120 

98 
l 326 

2 378 

33 
328 

195 
3 058 

559 
4173 

l 877 

322 

236 
2 435 

631 
970 

l 601 

l 984 

369 
230 

2 583 

674 
939 

l 613 

853 783 
17 879 18 115 

290 338 
276 293 
328 345 
215 234 

l 773 l 751 
445 453 
721 738 
768 800 

52 57 
190 210 

37 35 
23 827 24 152 

91 

117 
408 

157 
68 

112 

77 
l 303 
2 333 

31 
324 

200 

3 141 
566 

4 262 

115 

119 
408 

161 
73 

125 
so 

l 304 
2 385 

29 
342 
177 

3 260 
551 

4 359 

Antal arbetarpersonal 
1971 1972 1973 

6 176 
l 502 

963 
8 641 

3 033 
3 481 
6 514 

2 065 
38 115 

638 
793 

1114 

859 
3 551 
1142 

819 
2 381 

425 

783 
122 

52 807 

461 

783 
2 013 

613 
403 

965 
441 

4116 
9 795 

212 

l 315 
925 

8 081 
2 370 

12 903 

6 289 
l 447 

962 
8 698 

2 977 
3 628 
6 605 

6 480 

l 663 
l 017 

9 160 

3 006 

3 631 
6 637 

l 928 2 023 
38 805 38 258 

694 750 
922 966 

l 084 l 190 
701 818 

3 470 3 409 

l 045 977 
951 l 029 

2 634 2 677 
421 425 

784 918 
107 108 

53 546 53 548 

615 770 

734 738 
l 917 l 885 

615 608 

451 552 
835 873 

376 367 
4 132 4 378 
9 675 10 171 

188 227 
l 412 l 470 

912 881 
8 215 8 780 
2 496 2 451 

13 223 13 809 

Använd drivkraft (kW) 
lMl 1M2 1M3 

54118 

22 842 
8 890 

85 850 

21 744 

20 322 
42 066 

14 752 
354 852 

l 817 
4 794 
4 515 
5 602 

42 627 

9 851 
134 326 

28 428 

l 351 
5 369 

800 
609 084 

2 794 

3144 

7 301 
9394 

l 623 
2 995 
6 374 

21 759 
55 384 

l 646 
66 684 
19 164 
57 830 

49 217 

194 541 

48 833 54 180 
87 042 89 030 

9 265 9 562 
145 140 152 772 

21 841 22 958 

83 620 84 179 
105 461 107 137 

12 523 12 740 
372 032 364 817 

2 056 2 631 
4 869 4 721 
3 952 4 267 

5 069 5 107 
42 280 43 180 
10 123 6 858 

134 815 137 418 
28 787 31 704 

l 186 l 160 
5 427 5 838 

458 446 

623 577 620 887 

2 992 3 701 

2 893 2 969 
8 375 8 407 
9 856 9 530 

l 650 2 195 
2 751 4 645 

3 078 3 214 

22 963 22 851 
54 558 57 512 

l 641 l 690 

88 200 88 783 
19 113 18 708 
58 887 61 671 
50 323 50 360 

218 164 221 212 

-" 
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Tabell 2 (fons) 

Kommun

block 

A- region Antal arbetsställen 

1517 

1512 
1516 

1515 
1514 

1513 

1605 

1604 

1606 
1603 

1607 
1609 

1610 
1612 

1613 
1611 

1616 
1615 

1614 

1703 
1701 
1702 

1715
1 

1707 
1708 

1717 
1705 
1704 

17062 
1716 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

l) Ingår i 1714. 

1971 1972 

327 
33 
98 
46 

76 

128 
708 

31 

66 
27 
62 

186 

99 
27 

126 

31 

11 
64 
70 

176 

21 
37 

31 
89 

29 
40 

3 

72 

13 

lO 
8 
6 

116 
15 

7 

331 
32 

100 
46 

74 

132 
715 

25 
64 

26 
61 

176 

88 

28 

116 

27 

11 
62 

66 
166 

22 
35 
30 

87 

28 
41 

l 

70 

13 

lO 
13 

6 

112 
14 

2) Ingår fr o m år 1972 i 1714 och 1717. 

1973 

319 
30 

98 
44 

74 

132 
697 

25 

64 
24 

59 
172 

89 

22 

111 

27 

11 
61 
67 

166 

21 
33 
30 
84 

26 
40 

l 
67 

12 

9 
14 

6 

113 

15 

Antal förvaltningspersonal 
1971 1972 1973 

3 878 
283 

757 
200 

555 

558 
6 231 

405 

995 
408 
367 

2 175 

481 

348 

829 

217 
136 

l 363 
485 

2 201 

220 
484 

261 

965 

773 

963 
195 

l 931 

116 
337 

766 
494 

2 193 
189 

lO 

3 776 
251 

788 
217 

565 

598 
6 195 

466 

967 
401 

390 
2 224 

455 

358 
813 

216 
144 

l 403 
489 

2 252 

225 
476 

252 

953 

786 

958 
190 

l 934 

115 
342 
700 

521 
2 065 

176 

3 867 

249 
784 

226 
571 

620 
6 317 

510 

955 
420 
401 

2 286 

460 
367 

827 

221 
142 

l 431 
557 

2 351 

222 
476 
256 
954 

760 

957 
204 

l 921 

118 
355 
784 

510 
2 127 

182 

Antal arbetarpersonal 
1971' 1972 1973 

15 098 
l 050 
4 154 

l 066 

2 189 

2 871 
26 428 

l 517 

3 017 

1271 

l 518 
7 323 

2 385 

l 688 
4 073 

842 

621 
4 536 

l 875 
7 874 

857 
2 358 

865 
4 080 

2 191 
2 721 

871 

5 783 

794 
l 675 

l 917 
l 672 
5 442 

943 
133 

14 703 
l 197 

4 179 

l 136 
2 193 

2 989 
26 397 

l 554 

2 976 
l 221 

l 528 
7 279 

2 261 
l 710 

3 971 

818 
636 

4 785 

l 882 
8 121 

890 
2 307 

833 
4 030 

2 146 
2 820 

842 

5 808 

760 
l 853 
l 902 

l 756 
5 268 

734 

14 754 

l 216 
4 329 

l 215 
2 160 

3 119 

26 793 

l 873 

3 041 

l 366 
l 583 
7 863 

2 350 

l 812 
4 162 

845 

613 
5 081 

2 249 
8 788 

927 
2 562 

857 
4 346 

2 196 

2 915 
813 

5 924 

788 
l 876 

l 983 
l 740 
5 046 

774 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 1973 

64 259 
4 181 

14 468 

4 965 

12 661 

9 126 
109 660 

25 650 

23 610 
7 143 

10 213 
66 616 

10 886 

10 290 

21 176 

4 155 

5 897 
83 583 

9 741 
103 376 

9 968 
51 332 

3 872 

65 172 

29 849 
31 627 
28 135 

89 611 

31 028 

167 793 
65 823 
88 726 
43 036 

3 446 
759 

65 608 67 534 

4 257 5 185 
19267 19647 

6 070 6 184 

13 079 15 196 
8 947 10 157 

117 228 123 903 

23 363 32 304 

24 658 26 725 
7 230 7 792 

10 431 10 687 

65 682 77 508 

10 370 10 911 

9 294 10 175 
19 664 21 086 

4 101 
6 477 

84 201 

9 820 
104 599 

10 257 
45 616 

3 503 
59 376 

28 757 
38 488 
27 990 

95 235 

31 649 
170 356 

66 906 
89 304 
43 172 

3 309 

4 967 
6 633 

60 557 
14 152 

86 309 

10 459 
47 313 

3 758 
61 530 

29 608 
38 570 
28 704 
96 882 

34 391 
175 763 

69 287 

90 127 
44 574 

3 373 

..., 
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Tabell 2 (forts) 

Kommun- A- region Antal arbetsställen 
block 1971 1972 

1718 
1713 
1714 

1502 
1709 
1501 

1712 
1711 
1710 

1805 

1803 
1802 
1806 
1801 

1807 
1808 

1810 

1811 

1812 
1809 

1902 

1903 
1901 

1906 

1905 
1904 

1907 

1909 
1908 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

3 

26 

13 
217 

41 
33 

33 
107 

41 

12 
20 
73 

19 
35 
42 
24 

171 
291 

16 
36 

52 

12 

57 
16 

19 
104 

28 

9 
99 

136 

25 

26 
48 

99 

16 

17 
7 

40 

3 

22 

17 
210 

41 
30 

31 
102 

42 

15 
19 
76 

20 

34 
43 
20 

163 
280 

14 

34 

48 

14 

56 

17 
20 

107 

29 
7 

97 

133 

27 

25 

51 
103 

17 

17 
7 

41 

1973 

3 
23 

18 
213 

39 
29 
33 

101 

41 

17 
21 
79 

20 

31 
45 
20 

155 
271 

14 

35 
49 

13 

54 

16 
20 

103 

30 

7 
93 

130 

25 

25 
47 
97 

18 

16 
7 

41 

Antal förvaltningspersonal 
1971 1972 1973 

292 

137 
82 

4 616 

430 
655 
370 

l 455 

623 
234 

90 

947 

220 
424 

532 
579 

2 181 

3 936 

482 

3 736 
4 218 

459 

740 

274 
425 

l 898 

l 199 
566 

7 514 

9 279 

l 319 

271 
1135 
2 725 

l 403 

127 
107 

l 637 

277 

122 

86 
4 404 

435 
649 

323 
l 407 

593 
212 

89 
894 

225 

416 
356 
510 

2 088 

3 595 

523 
3 583 
4 106 

460 

741 

267 
437 

l 905 

l 216 
564 

7284 
9 064 

l 335 

282 
l 115 
2 732 

l 318 

120 
106 

l 544 

272 

137 

105 
4 590 

446 
641 
381 

l 468 

611 
210 
100 

921 

233 
440 
413 
493 

2 129 
3 708 

402 
3 450 

3 852 

437. 

798 
264 

431 
l 930 

l 181 

582 
7 095 

8 858 

l 198 

297 
l 066 
2 561 

l 150 

106 
108 

l 364 

Antal arbetarpersonal 
1971 1972 1973 

839 

602 
406 

14 423 

2 246 

l 897 
l 543 

5 686 

2 132 
l 419 

585 
4 136 

l 151 

l 570 
l 717 
l 614 
7 426 

13 478 

l 877 

6 038 

7 915 

l 585 

2 795 

986 
l 069 
6 435 

3 647 

2 029 
9 666 

15 342 

2 071 

l 059 
4 165 
7 295 

2 815 
769 

718 
4 302 

798 

560 

506 
14 137 

2 258 
l 833 

l 361 
5 452 

2 309 

l 461 
583 

4 353 

l 135 

l 470 
l 727 
l 339 
6 978 

12 649 

2 041 

5 822 
7 863 

l 603 

2 717 

980 

l 097 
6 397 

3 682 

l 969 
9 450 

15 101 

2 019 

l 079 
4132 
7 230 

2 539 
731 

733 
4 003 

794 
669 
582 

14 252 

2 345 
l 861 

l 469 
5 675 

2 527 
l 357 

662 
4 546 

l 120 

l 655 
2 134 
l 376 
7 009 

13 294 

l 718 
5 763 
7 481 

l 587 

3 192 
l 094 
l 080 

6 953 

3 786 
2 042 
9 748 

15 576 

l 974 

l 179 
3 816 
6 969 

2 576 

676 
700 

3 952 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 1973 

30 535 

28 093 

2 526 
461 765 

37 070 
43 547 

7 335 

87 952 

17 335 
19 458 

2 594 
39 387 

16 372 

13 202 
31 190 
14 800 
50 781 

126 345 

47 873 

154 664 
202 537 

47 276 

85 187 
24 551 

5 962 

162 976 

38 402 

101 831 
94 966 

235 199 

11 413 

5 843 
73 950 
91 206 

108 237 

10 120 
19 109 

137 466 

31 343 

28 015 

3 914 
467 968 

37 053 
43 698 

7 734 
88 485 

17 209 
20 075 

2 643 

39 927 

17 039 

13 213 
31 030 
15 269 
51 801 

128 352 

49 230 

158 348 
207 578 

47 672 

85 803 
27 466 

6 175 
167 116 

39 166 
105 036 

95 971 
240 173 

11 026 

6 088 
80 227 
97 341 

31 508 

39 563 
7 261 

495 847 

40 114 
42 340 

7 683 
90 137 

19 134 
21 489 

3 060 
43 683 

22 175 
14 662 
31 621 
17 106 
53 660 

139 224 

59 773 
160 540 
220 313 

62 832 

91 714 

31 815 
6 607 

192 968 

44 993 

105 472 
101 783 
252 248 

11 389 

6 716 
78 380 
96 485 

108 392 108 313 

10 067 10 579 
27 293 27 319 

145 752 146 211 _, _, 



Tabell 2 (forts) 

Kommun

block 

A- region Antal arbetsställen 

1911 
1910 

2002 

2001 
2003 
2011 

2012 
2004 

2009 

2006 

2005 

2007 

2008 

2010 

2013 
2014 
2015 

2101 

2103 
2104 
2102 
0306 
0307 

2106 

2107 
2105 

2110 
2109 
2108 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

1971 1972 

34 
33 
67 

62 

83 
20 

39 
21 
17 

29 
271 

32 

24 

56 

32 

16 
48 

52 
43 

13 

9. 
117 

117 
15 
lO 
42 
34 
13 

231 

56 

18 
44 

118 

19 
33 
38 
90 

32 
35 

67 

59 
85 
20 

39 
21 
17 
30 

271 

34 

25 

59 

33 

13 
46 

52 
46 

11 
lO 

119 

113 
15 

11 
40 
30 
14 

223 

54 

18 
42 

114 

20 
34 

36 

90 

1973 

31 
34 
65 

57 

86 
20 
38 

22 
18 
30 

271 

33 

25 
58 

29 
13 
42 

53 
47 

9 
11 

120 

112 

14 
12 
38 
29 
13 

218 

52 

18 
43 

113 

17 
34 

35 

86 

Antal förv altningspersonal 

1971 1972 1973 

243 
454 

697 

l 586 
121) 

322 
146 

87 
119 

95 
3 566 

l 028 

436 
l 464 

l 587 

570 

2 157 

368 

328 
107 

41 
844 

2 001 

750 
64 

2 946 
696 
262 

6 719 

618 

232 
879 

l 729 

195 
831 

135 

l 161 

234 
486 
720 

l 535 
l 143 

325 
162 

80 
117 
105 

3 467 

l 026 

427 
l 453 

l 562 

569 
2 131 

374 

368 
102 

53 
897 

2 109 
746 

65 
2 821 

681 
265 

6 687. 

622 

236 
873 

l 731 

162 
879 

138 

l 179 

242 
469 

711 

l 615 
l 167 

346 
162 

90 
125 

133 
3 638 

l 009 

428 
l 437 

l 639 

589 
2 228 

401 

356 

99 
61 

917 

2 063 
760 

68 
2 81 7 

689 
275 

6 672 

634 

249 
941 

l 824 

164 
899 

136 

l 199 

Antal arbetarpersonal 

1971 1972 1973 

l 126 
l 343 
2 469 

6 164 

3 158 
l 090 

717 

519 
563 

578 
12 789 

3 009 

l 740 

4 749 

4 161 

l 619 
5 780 

l 254 

l 488 
422 
184 

3 348 

6 825 

2 868 
323 

6 400 

2 186 
l 315 

19 917 

2 115 

983 
3 799 

6 897 

l 059 
3 424 

755 

5 238 

l 056 
l 301 

2 357 

6 177 

2 830 
l 037 

746 
431 

541 
653 

12 415 

3 240 

l 656 
4 896 

4 589 

l 590 
6 179 

l 216 

l 583 
429 
245 

3 473 

6 784 

2 795 
322 

6 279 
2 065 

l 315 
19 560 

2 118 

l 107 
3 517 
6 742 

l 001 
3 379 

800 

5 180 

l 049 
l 032 
2 081 

6 353 

2 784 
l 108 

774 

567 
593 
672 

12 851 

3 281 

l 751 
5 032 

4 309 

l 630 
5 939 

l 407 

l 673 
354 

294 

3 728 

6 699 

2 628 
367 

6 395 
2 212 

l 320 
19 621 

2 173 

l 254 
3 653 

7 080 

978 
3 496 

821 

5 295 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 1973 

10 002 

7 669 
17 671 

487 187 

53 571 
6 07 3 
6 019 

6 959 
5 253 

3 686 
568 748 

124 499 

74 750 

199 249 

101 522 

48 308 
149 830 

2 719 
9 021 

5 218 
4 857 

21 815 

214 826 
71 029 

l 852 
142 334 

65 903 
85 924 

581 868 

24 704 

7 996 
90 128 

122 828 

28 309 
121 560 

7 746 

157 615 

9 075 
8 814 

17 889 

9 342 
8 844 

18 186 

490 637 494 769 
54 957 

7 566 
6 089 

6 956 
3 502 

3 949 
573 656 

128 896 

89 389 

218 285 

55 160 
8 033 

6 393 
8 147 
3 650 
4 383 

580 535 

131 620 

88 481 
220 101 

101 669 93 566 

47 430 54 665 
149 099 148 231 

2 859 3 044 

9 501 12 292 
5 321 4 199 
6 218 6 401 

23 899 25 936 

21 5 582 225 760 

67 393 66 847 
l 874 2 322 

151 418 153 579 
67 067 74 337 

86 995 88 026 
590 329 610 871 

25 429 27 062 
8 373 9 130 

92 095 94 012 
125 897 130 204 

27 676 29 211 
122 853 123 662 

7 800 7 565 

158 329 160 438 

-J 
(X) 



Tabell 2 (forts) 

Kommun

block 

A- region Antal arbetsställen 

2202 
2204 

2201 

2205 

2206 

2207 

2209 

2308 

2302 
2301 
2307 
2306 

2305 
2309 
2303 

2402 

2405 
2401 
2403 
2404 

2407 
2406 

2408 

2410 

2409 
2411 

2412 

2504 
2503 
2501 

2502 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

1971 1972 

102 

12 
12 

126 

31 

52 
83 

22 

22 

87 

87 

4 

12 
2 

7 

24 
15 
12 

71 
147 

11 
20 
87 

17 
11 

146 

24 
135 
159 

14 
3 

7 
7 

9 
40 

2 

9 
35 

8 
54 

101 
12 
11 

124 

29 

50 
79 

22 
22 

86 

86 

4 

12 

2 
6 

24 

17 
14 

71 
150 

11 
18 
84 

16 
12 

141 

20 

133 
153 

15 

3 
6 

7 

9 
40 

3 
lO 
35 

9 
57 

1973 

98 
14 

13 
125 

29 

51 
80 

22 

22 

91 

91 

4 

13 

5 
8 

23 

19 
17 

72 
161 

11 
20 

83 
18 
14 

146 

16 
126 
142 

16 
3 

6 

8 
9 

42 

4 

11 
36 

9 
60 

Antal förvaltningspersonal 

1971 1972 1973 

2 447 

291 

152 
2 890 

409 

523 
932 

142 
142 

l 793 

l 793 

9 

77 

7 
30 

124 

65 
50 

711 
l 073 

95 

88 
896 

62 
31 

l 172 

144 

2 185 
2 329 

108 

9 
34 
61 
35 

247 

52 
40 

480 

39 
611 

2 369 
295 
124 

2 788 

521 
514 

l 035 

82 

82 

l 812 

l 812 

6 
90 

7 

31 
147 

98 
56 

653 
l 088 

89 

85 
883 

75 
33 

l 165 

147 
2 299 
2 446 

114 

8 
40 
47 
41 

250 

58 
42 

501 

40 
641 

2 303 
315 

132 
2 750 

520 
558 

l 078 

91 
91 

l 887 

l 887 

9 
88 
23 
27 

140 

122 
61 

783 
1 253 

97 

93 
914 

83 
39 

l 226 

146 
2 371 
2 517 

129 

6 

41 
50 

48 
274 

56 
46 

535 

48 
685 

Antal arbetarpersonal 

1971 1972 1973 

6 631 

l 215 
481 

8 327 

l 384 

2 698 
4 082 

468 

468 

5 498 

5 498 

63 

469 

34 
122 

531 
409 
198 

2 455 

4 281 

660 

545 
3 474 

248 

189 
5 116 

795 
6271 
7 066 

557 

32 
178 
371 
222 

l 360 

204 

191 
2 003 

234 
2 632 

6 548 

l 181 
477 

8 206 

l 448 

2 624 
4 072 

460 
460 

5 555 

5 555 

41 

491 

31 
108 

573 
510 

278 

2 517 
4 549 

612 

510 
3 429 

285 
218 

5 054 

760 
6 880 
7 640 

614 

34 
186 
190 
230 

1254 

218 
195 

2 068 

250 
2 731 

6 381 
l 417 

557 
8 355 

l 468 
2644 
4 112 

492 

492 

5 826 

5 826 

44 

469 
106 

115 
617 
518 
345 

2 906 
5 120 

695 
518 

3 628 
326 
242 

5 409 

749 

7 184 
7 933 

659 

49 
243 
254 
277 

l 482 

240 

244 

2 201 

299 
2 984 

Använd drivkraft (kW) 

1971 1972 1973 

296 374 

68 410 
11 462 

376 246 

21127 
95 963 

117 090 

2 944 

2 944 

187 867 

187 867 

427 

8 117 
85 

l 525 
10 484 

2 187 
2 028 

14 098 
38 951 

10 886 

3 516 
92 958 

l 830 
2 091 

111 281 

17 966 
178 908 
196 874 

29 204 

4 179 
l 243 
l 373 
l 950 

37 949 

14 930 

l 699 
100 533 

618 
117 780 

304 478 315 691 
68 653 69 961 
11 350 10 446 

384 481 396 098 

34 314 34 491 
98 426 99 735 

132 740 134 226 

4 397 4 605 

4 397 4 605 

216 615 224 528 

216 615 224 528 

207 216 
8 560 8 846 

85 2 297 
l 430 l 488 

10 923 10 839 
2 542 3 003 

2 154 l 828 
15 070 15 844 
40 971 44 361 

11 924 12 232 
3 377 4 589 

93 944 93 586 
2 671 3 170 
2 804 2 923 

114 720 116 500 

17 508 21 870 
184 051 214 509 
201 559 236 379 

29 246 29 616 
695 821 

l 466 5 070 
2 258 3 318 
2 134 2 235 

35 799 41 060 

15 191 15 577 
2 103 3 334 

122 454 125 039 

626 747 
140 374 144 697 

-.J 

"' 



Tabell 2 (forts) 00 
o 

Kommun- A- region Antal arbetsställen Antal förvaltnings12ersonal Antal arbetar12ersonal Använd drivkraft (kW) 
block 1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

2506 19 18 17 185 180 181 401 372 369 2 458 2 525 2 868 
2507 3 2 4 7 4 14 49 23 78 730 63 2 398 
2505 67 66 63 l 317 l 332 l 415 4 261 4 655 5 243 195 046 201 600 221 928 

68 89 86 84 l 509 l 516 l 610 4 711 5 050 5 690 198 234 204 188 227 194 

2510 9 11 8 33 38 34 236 264 222 4 695 4 887 4 599 
2508 19 17 17 234 241 249 l 307 l 248 l 289 69 625 63 825 67 155 
2509 6 7 8 7 9 lO 51 66 74 361 381 509 
2511 5 4 4 13 lO 16 102 76 112 l 075 986 l 084 

69 39 39 37 287 298 309 l 696 l 654 l 697 75 756 70 079 73 347 

2513 15 14 14 515 554 557 l 759 l 744 l 895 104 626 134 793 199 504 
2514 26 25 20 956 967 972 4 032 3 908 4 007 155 974 181 603 180 712 
2512 5 4 4 14 lO 8 92 85 77 625 616 642 

70 46 43 38 l 485 l 531 l 537 5 883 5 737 5 979 261 225 317 012 380 858 



l 
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Tabell3 ANTAL ARBETSSTÄLLEN FÖR ÅREN 1971, 1972 OCH 1973. FÖRDELNING PÅ LÄN, NÄRINGSOMRÅDE ENLIGT SNI SAMT ARBETS-
ST ÄLLESTORLEK (MÄTT I ANTAL SYSSELSA TT A) 

Bransch: Gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri 

SNI: 2+3 

Län - 49 sysselsatta 50 - 499 sysselsatta 500 - sysselsatta 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län l 434 l 352 l 294 261 254 251 46 41 40 

03 Uppsala län 183 173 160 50 46 51 9 9 9 
04 Södermanlands län 293 297 288 102 111 106 12 9 12 

05 Östergötlands län 433 423 428 122 121 115 23 23 22 

06 Jönköpings län 919 866 827 181 172 182 9 8 lO 
07 Kronobergs län 369 359 354 107 102 102 3 3 3 

08 Kalmar län 422 386 379 110 113 110 13 12 15 

09 Gotlands län 55 53 51 8 9 8 l l l 

lO Blekinge län 192 182 174 38 36 41 9 9 lO 
11 Kristianstads län 497 469 457 122 125 130 8 8 7 

12 Malmöhus län 854 840 792 237 232 241 28 29 28 

13 Hallands län 298 323 306 71 76 78 5 4 6 

14 Göteborgs o Bohus län 777 749 723 182 172 165 15 15 16 

15 Älvsborgs län 830 832 796 207 210 215 18 18 20 

16 Skaraborgs län 514 480 459 112 112 119 lO lO 11 

17 Värmlands län 282 273 273 100 99 101 13 14 14 

18 Örebro län 315 310 295 123 117 119 9 8 9 

19 Västmanlands län 249 249 241 80 83 79 13 12 13 

20 Kopparbergs län 385 383 377 97 102 104 lO lO lO 
21 Gävleborgs län 275 265 258 109 109 108 8 9 9 

22 Västernorrlands län 223 217 221 85 85 86 lO 9 11 

23 Jämtlands län 120 121 128 27 28 32 o l l 
24 Västerbottens län 268 256 249 72 73 76 5 5 5 

25 Norrbottens län 176 175 164 46 44 48 6 6 7 

Hela riket 10 363 10 033 9694 2 649 2 631 2 667 283 273 289 

CXl ...... 



l 

Tabell 3 (forts) CXl 
t-:) 

Bransch: Gruvor och mineralbrott 

SNI: 2 

Län - 49 sysselsatta 50 - 499 sysselsatta 500 - sysselsatta 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län 2 l l 2 2 2 o o o 
03 Uppsala län l l l l l l o o o 
04 Södermanlands län l l l l l l o o o 
05 Östergötlands län 5 4 5 o o o o o o 

06 lönköpings län 15 lO lO o o o o o o 
07 Kronobergs län 12 7 7 o o o o o o 
08 Kalmar län 5 4 4 o o o o o o 
09 Gotlands l än 4 4 4 l l l o o o 

lO Blekinge län 5 3 3 o o o o o o 
11 Kristianstads län 19 18 17 2 2 2 o o o 
12 Malmöhus län 7 7 7 2 2 2 o o o 
13 Hallands län l o o o o o o o o 

14 Göteborgs o Bohus län 7 5 5 o o o o o o 
15 Älvsborgs län 9 9 lO o o o o o o 
16 Skaraborgs län 13 9 9 o o o o o o 
17 V ärmlands län 4 3 3 l l l o o o 

18 Örebro län 17 16 15 6 6 7 o o o 
19 Västmanlands län 6 6 5 2 2 2 o o o 
20 Kopparbergs län 8 7 6 9 lO lO l l l 
21 Gävleborgs län 3 3 3 2 2 2 o o o 

22 Västernorrlands län 2 l l o o o o o o 
23 Jämtlands län 6 6 6 l l o o o o 
24 Västerbottens län 6 3 3 7 8 8 l l l 
25 Norrbottens län 5 4 2 5 6 5 2 2 3 

Hela riket 163 132 128 42 45 44 4 4 5 



Tabell 3 (forts) 

Bransch: Tillverkningsindustri 

SNI: 3 

Län - 49 sysselsatta 
1971 1972 1973 

01 Stoc.kholms län 1432 l 351 l 293 
03 Uppsala län 182 172 159 
04 Södermanlands län 292 296 287 
05 Östergötlands län 428 419 423 

06 Jönköpings län 904 856 817 
07 Kronobergs län 357 352 347 
08 Kalmar län 417 382 375 
09 Gotlands län 51 49 47 

lO Blekinge län 187 179 171 
11 Kristianstads län 478 451 440 
12 Malmöhus län 847 833 785 
13 Hallands län 297 323 306 

14 Göteborgs o Bohus län 770 744 718 
15 Älvsborgs län 821 823 786 
16 Skaraborgs län 501 471 450 
17 Värmlands län 278 270 270 

18 Örebro län 298 294 280 
19 Västmanlands län 243 243 236 
20 Kopparbergs län 377 376 371 
21 Gävleborgs län 272 262 255 

22 Västernorrlands län 221 216 220 
23 Jämtlands län 114 115 122 
24 Västerbottens län 262 253 246 

25 Norrbottens län 171 171 162 

Hela riket 10 200 9 901 9 566 

50 - 499 sysselsatta 
1971 1972 1973 

259 252 249 
49 45 50 

101 110 105 
122 121 115 

181 172 182 
107 102 102 
110 113 110 

7 8 7 

38 36 41 
120 123 128 
235 230 239 

71 76 78 

182 172 165 
207 210 215 
112 112 119 

99 98 100 

117 111 112 
78 81 77 
88 92 94 

107 107 106 

85 85 86 
26 27 32 
65 65 68 
41 38 43 

2 607 2 586 2 623 

500 - sysselsatta 
1971 1972 

46 41 
9 9 

12 9 
23 23 

9 8 
3 3 

13 12 
l l 

9 9 
8 8 

28 29 
5 4 

15 15 
18 18 
lO lO 
13 14 

9 8 
13 12 

9 9 
8 9 

lO 9 
o l 
4 4 
4 4 

279 269 

1973 

40 
9 

12 
22 

lO 
3 

15 
l 

lO 
7 

28 
6 

16 
20 
11 
14 

9 
13 

9 
9 

11 
l 
4 
4 

284 

00 
c.:> 



Tabell 3 (forts) 
00 

"" 
Bransch: Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 

SNI: 31 

Län - 49 sysselsatta 50 - 499 sysselsatta 500 - sysselsatta 

1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län 139 126 117 34 34 34 4 4 4 

03 Uppsala län 23 21 20 8 8 9 o o o 
04 Södermanlands län 21 21 21 lO 9 lO o o o 
05 Östergötlands län. 58 56 52 17 16 15 l l l 

06 Jönköpings län 49 44 36 lO 8 8 o o o 
07 Kronobergs län 27 26 24 7 6 6 o o o 
08 Kalmar län 55 51 49 11 lO lO o o o 
09 Gotlands län 14 13 12 5 4 4 o o o 

lO Blekinge län 53 54 47 6 3 4 l l l 
11 Kristianstads län 91 75 70 16 16 18 2 2 l 
12 Malmöhus län 138 128 112 42 42 42 6 5 6 
13 Hallands län 39 35 32 11 lO 13 o o o 

14 Göteborgs o Bohus län 133 121 118 34 33 29 2 2 3 

15 Älvsborgs län 68 66 54 9 9 9 o o o 
16 Skaraborgs län 57 50 42 12 13 lO l l 2 

17 Värmlands län 29 24 21 9 9 9 l l l 

18 Örebro län 26 24 24 12 11 11 o o o 
19 Västmanlands län 23 22 21 6 6 5 o o o 
20 Kopparbergs län 31 29 29 13 14 14 o o o 
21 Gävleborgs län 46 41 39 11 lO lO o l l 

22 Västernorrlands län 38 39 37 9 9 9 o o o 
23 Jämtlands län 23 23 24 4 4 4 o o o 
24 Västerbottens län 39 38 40 lO lO 7 o o o 
25 Norrbottens län 42 36 34 7 6 5 o o o 

Hela riket l 262 1163 l 075 313 300 295 18 18 20 



Tabell 3 (forts) 

Bransch: Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 

SNI: 32 

Län - 49 sysselsatta 
1971 1972 1973 

01 Stockholms län 72 70 63 
03 Uppsala län 5 4 3 
04 Södermanlands län 13 14 lO 
05 Östergötlands län 33 29 30 

06 lönköpings län 91 87 77 
07 Kronobergs län 28 27 25 
08 Kalmar län 25 22 22 
09 Gotlands län 3 3 3 

lO Blekinge län 16 15 16 
11 Kristianstads län 39 34 35 
12 Malmöhus län 82 77 72 
13 Hallands län 41 42 42 

14 Göteborgs o Bohus län 75 73 70 
15 Älvsborgs län 332 333 322 
16 Skaraborgs län 83 73 68 
17 Värmlands län 13 14 17 

18 Örebro län 45 45 41 
19 Västmanlands län 12 lO 11 
20 Kopparbergs län 62 64 59 
21 Gävleborgs län 9 7 9 

22 Västernorrlands län 15 14 15 
23 Jämtlands län 3 6 5 
24 Västerbottens län 6 6 7 
25 Norrbottens län 7 6 6 

Hela riket 1110 l 075 l 028 

50 - 499 sysselsatta 
1971 1972 

4 2 
2 2 
8 7 

lO 11 

17 14 
11 7 

5 5 
o o 

6 7 
22 21 
35 31 
12 12 

32 29 
98 99 
lO lO 

5 4 

14 11 
5 6 

12 13 
3 3 

6 4 
l l 
o o 
l l 

319 300 

1973 

3 
2 
5 
9 

15 
lO 

4 

o 

8 
20 
31 

9 

24 
100 

12 
2 

12 
6 

15 
2 

5 
l 
o 
l 

296 

500 - sysselsatta 
1971 1972 

o o 
o o 
o o 
o o 

o o 
o o 
o o 
o o 

o o 
o o 
l 2 
l l 

o o 
5 5 
o o 
o o 

o o 
o o 
o o 
o o 

o o 
o o 
o o 
o o 

7 8 

1973 

o 
o 
l 
o 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
l 

o 
5 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

7 

00 
c:n 



Tabell 3 (forts) 
CXl 
m 

Bransch: T räv amindustri 

SNI: 33 

Län - 49 sysselsatta 50 - 499 sysselsatta 500 - sysselsatta 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län 88 73 68 3 l 2 o o o 
03 Uppsala län 43 35 36 8 8 8 o o o 
04 Södermanlands län 43 47 48 lO 12 lO o o o 
05 Östergötlands län 87 79 77 12 9 11 l l o 

06 lönköpings län 289 267 255 53 53 59 o o o 
07 Kronobergs län 142 132 128 18 19 20 o o o 
08 Kalmar län 168 149 147 28 35 34 2 2 2 
09 Gotlands län 17 16 14 o o o o o o 

lO Blekinge län 37 32 32 2 4 3 o o o 
11 Kristianstads län 116 112 108 14 17 17 2 2 2 
12 Malmöhus län 69 71 67 5 6 7 o o o 
13 Hallands län 62 77 72 5 8 8 o o o 

14 Göteborgs o Bohus län 47 45 48 4 4 4 o o o 
15 Älvsborgs län 136 131 127 16 18 20 o o o 
16 Skaraborgs län 134 127 124 26 24 23 2 2 2 
17 V ärmlands län 67 65 67 21 21 21 o o o 

18 Örebro län 54 46 44 13 13 11 o o o 
19 Västmanlands län 42 43 42 7 6 6 o o o 
20 Kopparbergs län 94 88 89 24 25 24 l l l 
21 Gävleborgs län 76 74 69 22 24 24 o o o 

22 Västernorrlands län 45 41 40 14 14 16 o o o 
23 Jämtlands län 38 34 36 5 7 7 o o o 
24 Västerbottens län 83 78 70 21 17 20 o o o 
25 Norrbottens län 42 42 40 H 9 11 o o o 

Hela riket 2 019 l 904 l 848 342 354 366 8 8 7 



-· ·----

Tabell 3 (forts) 

Bransch: Massa-, pappers- och pappersvaruindustri, grafisk industri 

SNI: 34 

Län - 49 sysselsatta 
1971 1972 1973 

01 Stockholms län 258 253 238 
03 Uppsala län 16 15 15 
04 Södermanlands län 20 21 20 
05 Östergötlands län 34 36 34 

06 Jönköpings län 36 30 29 
07 Kronobergs län 12 12 12 
08 Kalmar län 16 14 13 
09 Gotlands län 2 l 3 

lO Blekinge län 11 lO 9 
11 Kristianstads län 22 20 20 
12 Malmöhus län 113 113 110 
13 Hallands län 25 27 26 

14 Göteborgs o Boh us län 83 82 78 
15 Älvsborgs län 48 47 47 

16 Skaraborgs län 26 26 26 
17 Värmlands län 27 25 23 

18 Örebro län 27 28 25 
19 Västmanlands län 19 21 20 

20 Kopparbergs län 22 21 21 
21 Gävleborgs län 21 19 18 

22 Västernorrlands län 9 lO 11 
23 Jämtlands län 8 8 8 
24 Västerbottens län 13 14 15 
25 Norrbottens län 15 17 16 

Hela riket 883 870 837 

50 - 499 sysselsatta 
1971 1972 1973 

43 40 38 
2 3 2 
7 8 8 

14 13 13 

18 16 16 
14 13 13 
14 13 14 
o l o 
4 4 5 

11 11 12 
26 25 26 

3 7 5 

15 13 16 
17 16 17 

8 6 7 
14 15 16 

19 18 18 
7 7 7 
6 6 5 

20 20 21 

19 20 19 
4 4 4 
9 9 9 
6 6 6 

300 294 297 

500 - sysselsatta 
1971 1972 

6 6 
3 3 
l l 
3 4 

l l 
l 2 
l l 
o o 
l l 
l l 
4 4 

o o 

3 3 
3 4 
l l 
2 2 

o o 
o o 
2 2 
3 3 

4 4 
o o 
l l 
2 2 

43 46 

1973 

5 
3 
l 
4 

l 
2 
l 
o 
l 
l 
4 
l 

3 
4 
l 
2 

o 
o 
2 
3 

4 
o 
l 
2 

46 

00 
-:J 



Tabell 3 (forts) 
00 
00 

Bransch; Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, plast- och plastvaruindustri 

SNI: 35 

Län - 49 sysselsatta 50 - 499 sysselsatta 50 O - sysselsatta 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län 129 124 125 28 27 28 4 3 3 
03 Uppsala län lO 8 7 2 2 2 l l l 
04 Södermanlands län lO 13 14 5 7 7 l l l 
05 Östergötlands län 30 32 36 lO 11 9 2 2 2 

06 lönköpings län 52 52 51 11 14 14 3 2 3 
07 Kronobergs län 16 17 13 2 2 2 o o o 
08 Kalmar län 11 lO 14 4 3 3 o o o 
09 Götlands län 3 3 2 o o l o o o 

lO Blekinge län 9 6 7 o l 2 l l l 
11 Kristianstads län 27 27 28 9 lO lO 2 2 2 
12 Malmöhus län 81 83 78 31 31 33 5 6 6 
13 Hallands län 21 22 20 3 6 4 o o l 

14 Göteborgs o Bohus län 50 47 46 24 24 23 o o o 
15 Älvsborgs län 44 46 44 9 11 9 2 l 3 
16 Skaraborgs län 15 15 12 8 9 11 l l l 
17 Värmlands län 19 21 22 4 4 4 2 2 2 

18 Örebro län 15 17 15 9 9 9 2 2 2 
19 Västmanlands län 12 13 12 o o o l l l 
20 Kopparbergs län 19 19 19 4 4 4 o o o 
21 Gävleborgs län 15 16 13 4 5 4 o o o 

22 Västernorrlands län 15 15 16 lO 8 8 l . l l 
23 Jämtlands län 8 8 12 o o o o o o 
24 Västerbottens län 13 15 12 2 3 4 l l l 
25 Norrbottens län 6 6 6 l l l o o o 

Hela riket 630 635 624 180 192 192 29 27 31 



Tabell 3 (forts) 

Bransch: J ord- och stenv amindustri 

SNI: 36 

Län - 49 sy:sselsatta 
1971 1972 

01 Stockholms län 70 65 
03 Uppsala län 22 22 
04 Södermanlands län 28 24 
05 Östergötlands län 31 29 

06 Jönköpings län 22 19 
07 Kronobergs län 26 28 
08 Kalmar län 39 32 
09 Gotlands län 5 5 

lO Blekinge län 17 15 
11 Kristianstads län 42 42 
12 Malmöhus län 43 41 
13 Hallands län 33 31 

14 Göteborgs o Bohus län 66 61 
15 Älvsborgs län 39 38 
16 Skaraborgs län 47 42 
17 Värmlands län 27 27 

18 Örebro län 25 24 
19 Västmanlands län 24 22 

20 Kopparbergs län 26 27 
21 Gävleborgs län 18 18 

22 Västernorrlands län 18 18 
23 Jämtlands län 8 8 
24 Västerbottens län 26 21 
25 N arrbottens län 14 13 

Hela riket 716 672 

50 - 499 sysselsatta 
1973 1971 1972 

57 9 9 
20 8 7 
24 4 5 
28 4 4 

20 l l 

29 16 14 
29 12 lO 

5 l l 

16 l l 

40 2 2 
40 23 22 
31 6 5 

54 7 5 
36 8 9 
42 3 3 
24 o o 

20 9 9 
22 7 7 
24 2 l 

17 3 J 

19 3 3 
8 2 2 

24 3 4 
13 2 2 

642 136 127 

1973 

8 
7 
4 
3 

l 

15 
lO 

l 

l 

2 
20 

6 

3 
8 
3 
o 

9 
8 
l 

l 

3 
2 
3 
2 

121 

500 - sysselsatta 
1971 1972 

l l 

o o 
o o 
o o 

o o 
o o 
2 2 
o o 

o o 
l l 

l l 

o o 

o o 
l l 

2 2 
o o 

l o 
o o 
o o 
o o 

o o 
o o 
o o 
o o 

9 8 

1973 

l 

o 
o 
o 

o 
o 
2 
o 

o 
l 

l 

o 

o 
l 

2 
o 

l 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

9 

CXl 
c:o 



Tabell 3 (forts) 
<C! 
o 

Bransch: Järn-, stål- och metallverk 

SNI: 37 

Län - 49 sysselsatta 50 - 499 sysselsatta 500 - sysselsatta 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län 12 9 lO 5 5 4 o o o 
03 Uppsala län l l l 2 2 2 l l l 

04 Södermanlands län 6 6 7 6 6 6 3 3 3 
05 Östergötlands län 7 5 5 l 2 2 3 3 3 

06 Jönköpings län 31 27 25 5 5 4 o o l 

07 Kronobergs län 7 9 lO 4 4 3 o o o 
08 Kalmar län 7 6 3 3 4 4 o o o 
09 Gotlands län o o o o o o o o o 

lO Blekinge län o o o l l l o o o 
11 Kristianstads län 4 4 4 o o o o o o 
12 Malmöhus län lO 8 8 4 4 4 o o o 
13 Hallands län 3 4 4 l o o l l l 

14 Göteborgs o Bohus län l l l 2 2 2 o o o 
15 Älvsborgs län 6 5 4 l 2 l l l l 
16 Skaraborgs län 5 5 5 2 3 3 o o o 
17 Värmlands län 4 4 3 5 3 4 4 3 3 

18 Örebro län 7 6 4 2 2 2 2 2 2 
19 Västmanlands län 5 5 3 3 4 4 6 5 5 
20 Kopparbergs län 2 2 2 5 5 5 4 4 4 
21 Gävleborgs län o o o l l l 2 2 2 

22 Västernorrlands län l l l o o o l l l 
23 Jämtlands län o o o o o o o o o 
24 Västerbottens län l l l l l l l l l 
25 Norrbottens län l l l o o o l l l 

Hela riket 121 110 102 54 56 53 30 28 29 



Tabell 3 (forts) 

Bransch: Verkstadsindustri 

SNI: 38 

Län - 49 sysselsatta 
1971 1972 1973 

01 Stockholms län 641 613 598 
03 Uppsala län 58 62 54 
04 Södermanlands län 148 148 141 
05 Östergötlands län 141 146 153 

06 Jönköpings län 320 317 313 
07 Kronobergs län 94 94 99 
08 Kalmar län 93 95 94 
09 Gotlands län 7 8 8 

lO Blekinge län 43 45 43 
11 Kristianstads län 125 124 123 
12 Malmöhus län 295 297 285 
13 Hallands län 73 85 79 

14 Göteborgs o Bohus län 304 306 294 
15 Älvsborgs län 143 153 148 
16 Skaraborgs län 125 125 123 
17 Värmlands län 88 86 89 

18 Örebro län 95 100 103 
19 Västmanlands län 101 102 100 
20 Kopparbergs län 111 116 118 
21 Gävleborgs län 85 85 89 

22 Västernorrlands län 79 77 80 
23 Jämtlands län 26 28 29 
24 Västerbottens län 80 79 75 
25 Norrbottens län 40 45 40 

Hela riket 3 315 3 336 3 278 

50 - 499 sysselsatta 
1971 1972 1973 

131 132 130 
17 13 17 
51 56 55 
52 53 50 

59 53 57 
34 37 33 
33 33 31 

l 2 l 

18 15 17 
42 42 43 
67 68 75 
30 28 33 

62 60 62 
48 44 49 
42 43 48 
39 40 42 

39 38 40 
43 45 41 
22 24 26 
41 41 41 

24 27 26 
lO 9 14 
19 21 24 
13 13 17 

937 937 972 

500 - sysselsatta 
1971 1972 

31 27 
4 4 

7 4 
13 12 

5 5 
2 l 

8 7 
l l 

5 5 
o o 

11 11 
3 2 

lO lO 

6 6 
3 3 
4 6 

4 4 
6 6 
2 2 
3 3 

4 3 
o l 
l l 

l l 

134 125 

1973 

27 

4 
6 

12 

5 
l 

lO 

l 

6 
o 

11 
2 

lO 

6 
3 
6 

4 
7 
2 
3 

5 
l 

l 

l 

134 

<&> ...... 



<O 
Tabell 3 (forts) t-:) 

Bransch: Annan tillverkningsindustri 

SNI: 39 

Län - 49 sysselsatta 50 - 499 sysselsatta 50.0 - sysselsatta 
1971 1972 1973 1971 1972 1973 1971 1972 1973 

01 Stockholms län 23 18 17 2 2 2 o o o 
03 Uppsala län 4 4 3 o o l o o o 
04 Södermanlands län 3 2 2 o o o o o o 
05 Östergötlands län 7 7 8 2 2 3 o o o 

06 lönköpings län 14 13 11 7 8 8 o o o 
07 Kronobergs län 5 7 7 l o o o o o 
08 Kalmar län 3 3 4 o o o o o o 
09 Gotlands län o o o o o o o o o 

lO Blekinge län l 2 l o o o l l l 

11 Kristianstads län 12 13 12 4 4 6 o o o 
12 Malmöhus län 16 15 13 2 l l o o o 
13 Hallands län o o o o o o o o o 

14 Göteborgs o Bohus län 11 8 9 2 2 2 o o o 
15 Älvsborgs län 5 4 4 l 2 2 o o o 
16 Skaraborgs län 9 8 8 l l 2 o o o 
17 V ärmlands län 4 4 4 2 2 2 o o o 

18 Örebro län 4 4 4 o o o o o o 
19 Västmanlands län 5 5 5 o o o o o o 
20 Kopparbergs län lO lO lO o o o o o o 
21 Gävleborgs län 2 2 l 2 2 2 o o o 

22 Västernorrlands län l l l o o o o o o 
23 Jämtlands län o o o o o o o o o 
24 Västerbottens län l l 2 o o o o o o 
25 Norrbottens län 4 5 6 o o o o o o 

Hela riket 144 136 132 26 26 31 l l l 



Tabell 4:1 Uppgifter avseende bruttoförändringar inom branschen mellan åren 1971 och 1972 länsvis fördelade för gruvor och mineralbrott och tillverkningsindustri, SNI 2 + 3 

A n tal ar- A n tal an-

betsställen ställda 

Län 19713 1971 

01 l 715 

03 242 
04 407 

05 576 

06 l 108 

07 478 

08 545 

09 64 

10 238 

11 627 

12 l 116 

13 374 

14 968 

15 l 054 

16 636 

17 394 
18 447 

19 339 

20 489 

21 391 

22 314 

23 147 

24 345 

25 228 

S:a 13 242 

115 995 

18 109 

35 850 
53 501 

47 245 

21 766 

31 163 

2 927 

22 008 
30 119 

Bl 323 

18 369 

78 677 

62 669 
31 155 

34 388 
37 880 

43 746 

34 697 

37 202 

24 132 

5 354 

17 290 

18 814 

904 379 

Förändring p g a 
avregistreringT(::)- -- ~reglstreringz (+) 

Antal ar- Antal an- Antal ar- Antal an-

hets-
3 

ställda b~ts-
3 

ställda 
ställen ställen 

156 

21 

22 
38 

101 

32 

48 

3 

20 

47 

73 

29 

74 
41 

48 

23 
23 

16 
19 

20 

15 

4 

24 

14 

797 

3 652 

411 

286 
684 

2844 

334 

836 

171 

353 
531 

l 460 

581 

2 251 

659 
958 

622 
753 

234 

247 

384 

209 

19 
167 

144 

13 980 

68 

9 
32 

28 

38 

18 

14 

2 
9 

22 

55 

58 

36 

47 

14 

14 
12 

18 

22 
13 

B 
7 

13 
11 

454 

l 315 

113 

934 
887 

635 

521 

457 

11 

103 
479 

l 279 

3 078 

1108 

742 
380 

454 
137 

312 

651 
137 

273 

126 

426 

137 

9 826 

Omklassning 

från SNI 2+3 (-) 

Antal ar

bets-
3 

ställen 

3 

2 
o 
o 
o 

l 

o 
o 
l 

o 

l 

o 
o 
l 

o 

o 
l 

o 
o 
2 

o 
o 
o 
o 

12 

Antal an

ställda 

41 

69 
o 
o 
o 

24 

o 
o 

58 

o 

14 

o 
o 

13 

o 

o 
12 

o 
o 

15 

o 
o 
o 
o 

246 

till SNI 2+3 ( +) 

Antal ar

bets

ställen 
3 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

Antal an

ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda plus flyttade till annat län 

2) "- ökat över "- plus nystartade plus " från "-

3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- A n tal an

betss~ällen ttällda 
1972 1972 

l 623 

228 
417 

566 

l 045 

463 

511 

63 

226 
602 

l 097 

403 

930 

l 059 

602 

385 
435 

341 

492 

382 

307 

150 

334 

225 

12 886 

109 539 

17 514 
35 411 

52 264 

44 949 

21 575 

31 101 

2 785 

21174 
29 332 

78 992 
20 537 

79 404 

63 014 

31 307 

34 012 
36 515 

42 751 

34 911 
36 753 

24 010 

5 637 
17 809 

19 158 

890 454 

Nettoändring i antal 

anställda 1971 - 1972 

Vid iden- Genom till-

tiska ar- komst och av-

betsställen gång av ar-

-4 078 

- 228 
-l 087 

-l 440 

87 

- 354 

317 

18 

- 526 

- 735 

-2 136 

- 329 

l 870 

275 

730 

- 208 
- 737 

-l 073 

- 190 

- 187 

- 186 

176 

260 

351 

-9525 

betsställen 

-2 378 

- 367 
648 

203 
-2 209 

163 

- 379 

- 160 

- 308 

52 

- 195 

2 497 
-1143 

70 

- 578 

- 168 
- 628 

78 

404 

- 262 

64 

107 

259 

7 

-4 400 

<D 
w 



T abell4:1 Uppgifter avseende bruttoförändringar inom branschen mellan åren 1971 och 1972 länsvis fi)rdelade för gruvor och mineralbrott, SNI 2 

' Antal ar- A n tal an-
bets_s~ällen ställda 

Län 1971 1971 

01 2 
03 2 
04 2 
05 5 
06 15 

07 12 
08 5 
09 5 
10 4 
11 21 

12 9 

13 l 

14 7 
15 9 

16 13 

17 5 
18 23 
19 7 

20 18 
21 5 

22 2 
23 7 

24 14 
25 12 

S:a 205 

232 
293 

91 
56 

128 

69 
56 

176 
46 

385 

312 
3 

76 
86 

141 

157 
1189 

300 
2 283 

188 

19 
93 

l 673 
5 760 

13 812 

Förändring p g a 
avregistrering].-<T---~egis~tingZ {+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

l 

o 
o 
l 

5 

5 
l 

o 
2 

2 

o 
l 

2 

o 
3 

l 

l 
o 
o 
o 

l 

o 
2 

o 

28 

Antal an
ställda 

l 

o 
o 

23 
17 

17 
4 

o 
4 

5 

o 
3 
7 

o 
6 

4 

7 

o 
o 
o 

14 
o 
9 

o 

121 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
e 

o 
o 
o 
o 
l 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

l 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
6 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

6 

Om klassning 
från SNI 2 (-) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
l 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

l 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
2 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

2 

till SNI 2 ( +) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken plus nedlagda plus flyttade till annat län. 
2) "- ökat över "- ~nystartade plus " från "-
3) Exkl huvudkontor. 

A n tal ar- A n tal an-

betss!3ällen ställda 
1972 1972 

l 
2 

2 

4 
lO 

7 
4 
5 

2 

20 

9 

o 
5 
9 

9 

4 
22 

7 

18 
5 

l 

7 

12 
12 

177 

234 
266 

88 
24 

124 

52 
49 

175 
39 

385 

322 
o 

60 
49 

130 

147 
1169 

285 
2 221 

182 

5 
85 

l 741 
5 721 

13 553 

Netto findring i antal an
ställda 1971 - 1972 
Vid iden- Genom till-

<D 

"'" 

tiska ar- komst och av-
betsställen gång av arbets-

3 
- 27 

3 
9 

13 

o 
3 
l 
3 
l 

l il 
o 
9 

- 37 
3 

6 

- 13 
- 15 
- 62 

6 

o 
8 

77 
- 39 

-142 

ställen 

l 
o 
o 

- 23 
- 17 

- 17 
4 
o 
4 
l 

o 
3 
7 

o 
8 

4 

7 

o 
o 
o 

- 14 
o 
9 
o 

-117 



Tabell 4:1 Uppgifter avseende bruttoförändringar inom branschen mellan åren 1971 och 1972 länsvis fördelade för tillverkningsindustri, SNI 3 

A n tal ar- A mal an-
betsställen ställda 

Län 19713 1971 

01 l 713 
03 240 
04 405 
05 571 
06 l 093 

07 466 
08 540 
09 59 
10 234 
11 606 

12 1. 107 

13 373 
14 961 
15 l 045 
16 623 

17 389 
18 424 
19 332 
20 471 
21 386 

22 312 
23 140 
24 331 
25 216 

S:a 13 037 

115 763 
17 816 
35 759 
53 445 
47 117 

21 697 
31 107 
2 751 

21 962 
29 734 

81 011 
18 366 
78 601 
62 583 
31 014 

34 231 
36 691 
43 446 
32 414 
37 014 

24 113 
5 261 

15 617 
13 054 

890 567 

Förändring p g a 
avregistrering~ (-) nyregistrerin-gz ( +) 

Antal ar
bets
ställen 

3 

155 
21 
22 
37 
96 

27 
47 

3 
18 
45 

73 
28 
72 
41 
45 

22 
22 
16 
19 
20 

14 
4 

22 
14 

769 

Antal an
ställda 

3 651 
411 
286 
661 

2 827 

317 
832 
171 
349 
526 

l 460 
578 

2 244 
659 
952 

618 
746 
234 
247 
384 

195 
19 

158 
144 

13 859 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

68 
9 

32 
28 
38 

18 
14 
2 
9 

21 

55 
58 
36 
47 
14 

14 
12 
18 
22 

13 

8 
7 

13 
11 

453 

Antal an
ställda 

l 315 
113 
934 
887 
635 

521 
457 

11 
103 
473 

l 279 
3 078 
1108 

742 
380 

454 
137 
312 
651 
137 

273 
126 
426 
137 

9 820 

Om klassning 
frånSNI3(-) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

3 
2 
o 
o 
o 

l 
o 
o 
l 

o 

l 

o 
o 
l 

o 

o 
l 
o 
o 
2 

o 
o 
o 
o 

12 

Antal an
ställda 

41 
69 
o 
o 
o 

24 
o 
o 

58 
o 

14 
o 
o 

13 
o 

o 
12 
o 
o 

15 

o 
o 
o 
o 

246 

till SNI 3 (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
l 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

l 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
2 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

2 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken plus nedlagda~ flyttade till annat län 
2) "- ökat över "- plus nystartade plus " från "-

3) Exkl huvudkontor. 

A n tal ar- A mal an-
betss§ällen ställda 
1972 1972 

l 622 
226 
415 
562 

l 035 

456 
507 

58 
224 
582 

l 088 
403 
925 

l 050 
593 

381 
413 
334 
474 
377 

306 
143 
322 
213 

12 709 

109 305 
17 248 
35 323 
52 240 
44 825 

21 523 
31 052 

2 610 
21135 
28 947 

78 670 
20 537 
79 344 
62 965 
31177 

33 865 
35 346 
42 466 
32 690 
36 571 

24 005 
5 552 

16 068 
13 437 

876 901 

Nettoändring i antal an
ställda 1971 - 1972 
Vid iden
tiska ar
bets

ställen 

-4 081 
- 201 
-1 084 
-l 431 
- 100 

- 354 
320 

19 
- 523 
- 734 

-2 146 

- 329 
l 879 

312 
733 

- 202 
- 724 
-l 058 
- 128 
- 181 

- 186 
184 
183 
390 

-9 383 

Genom till
komst och av

gång av 
arbetsställen 

-2 377 
- 367 

648 
226 

-2 192 

180 
- 375 
- 160 
- 304 

53 

- 195 
2 500 

-1136 
70 

- 570 

- 164 
- 621 

78 
404 

- 262 

78 
107 
268 

7 

-4 283 

<&> 
CJ1 



Tabell 4:1 Uppgifter avseende bruttoförändringar inom branschen mellan åren 1971 och 1972 länsvis fördelade för livsmedels- , dryckesvaru- och tobaksindustri, SNI 31 

Antal ar- Antal an-

betss~ällen ställda 
Län 1971 1971 

01 
03 
04 
05 
06 

07 
08 
09 
lO 
11 

12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

173 
31 
31 
75 
59 

34 
66 

19 
60 

109 

185 
50 

168 
77 
7.0 

39 
38 
29 
43 
57 

47 
27 
49 
49 

S:a l 585 

11 248 
l 674 
l 726 
3 369 
l 434 

l 303 
2 421 

858 
l 943 
4 857 

14 026 
2 269 
7 644 
l 962 
2 516 

2 890 
l 875 
l 052 
l 713 
2 009 

l 592 
920 

1311 
l 066 

73 678 

Förändring p g a ~ 

avregistreringT(-.-) -- ny~egistrering"' (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

20 
2 
3 
5 

8 

3 

6 

2 

7 
19 

17 
6 

14 
2 

7 

5 

3 

2 

3 

5 

o 
l 
l 

8 

146 

Antal an
ställda 

435 
15 
76 

206 
124 

66 
11 8 
164 
187 
101 

233 
83 

309 
36 

306 

41 
133 

5 
14 
34 

o 
2 

5 

32 

2 696 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

8 

o 
2 

3 
l 

l 

l 

o 
5 

3 

6 

l 

l 
o 
l 

o 
o 
l 

2 

o 

l 

l 

o 
l 

36 

Antal an
ställda 

249 
o 

26 
94 

4 

4 

7 
o 

72 
68 

536 
6 

lO 
o 
6 

o 
o 
3 

77 
o 

7 

4 

o 
20 

l 161 

Om\dassning 
från• SNI 31 (-) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

till SNI 31 ( +) 

A n tal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken plus nedlagda plus flyttade till annat län 
2) "- ökat över "- plus nystartade~" från "-

3) Exkl huvudkontor. 

A n tal ar- A n tal an-

betss~ällen ställda 
1972 1972 

161 
29 
30 
73 
52 

32 
61 
17 
58 
93 

174 
45 

155 
75 
64 

34 
35 
28 
42 
52 

48 
27 
48 
42 

l 475 

10 523 
l 627 
l 576 
3311 
l 282 

1198 
2 345 

741 
l 789 
4 637 

13 936 
2 187 
7 557 
l 871 
2 548 

2 757 
l 854 
l 010 
l 701 
2 232 

l 465 
847 

l 296 
l 053 

71 343 

Nettoändring i antal an
ställda 1971 - 1972 
Vid iden- Genom till-
riska ar- komst och av-
betsställen gång av ar-

-539 
- 32 
-100 

54 
- 32 

- 43 
35 
47 

- 39 
-187 

-393 
5 

212 
- 55 

332 

- 92 
112 

- 40 
- 75 

257 

-134 
- 75 
- 10 

l 

-800 

betsställen 

- 186 
15 
50 

- 112 

- 120 

62 
- 111 
- 164 
- 115 

33 

303 
77 

- 299 
36 

- 300 

41 
- 133 

2 
63 
34 

7 

2 

5 
12 

-1 535 

<D 
C') 
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Tabel14:1 Uppgifter avseende bruttoförändringar inom branschen mellan åren 1971 och 1972 länsvis fördelade för textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri, SNI 32 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda 

Län 19713 1971 

01 
03 
04 

05 
06 

07 
08 
09 
lO 
11 

12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

74 
7 

21 
43 

108 

39 
30 

3 
22 
61 

118 
54 

106 
434 

93 

18 
59 
17 
74 
12 

21 
4 

6 
8 

S:a l 432 

1311 
448 

l 717 
2 456 
3 931 

l 648 
l 087 

37 
1148 
3 234 

6 421 
3 517 
6 187 

23 954 

2 329 

658 
l 967 

988 
2554 

573 

832 
440 

135 
154 

67 726 

Förändring p g a 
avregistrering l ( -) nyregistrering2 ( +) 

Antal ar- Antal an- Antal ar- Antal an-
hets- ställda bets- ställda 
ställen3 ställen 

3 

6 
2 
2 
4 

lO 

5 

3 

o 
2 

8 

15 
5 

10 
17 
12 

3 
5 

2 

2 

3 

3 
o 
o 
l 

104 

125 
31 
lO 
75 

241 

69 
77 
o 

76 
242 

433 

91 
238 
248 
199 

87 
264 

60 
23 
88 

33 

o 
o 
7 

2 229 

3 
o 
2 

l 
2 

o 
o 
o 
2 

2 

7 
6 

5 

19 
2 

3 
2 

l 
5 

l 

o 
3 
o 
o 

50 

21 
o 

14 
105 

20 

o 
o 
o 

11 
56 

84 
187 
130' 
328 

90 

45 
23 

16 
140 

8 

o 
67 
o 
o 

902 

Oroklassning 
från SNI 32 (-) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

l 
o 
o 
o 

l 

Antal an

ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

130 
o 
o 
o 

130 

till SNI 32 (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
l 
o 
o 
1 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

1 
o 
o 
o 

3 

Antal an
ställda 

o 
17 
o 
o 
6 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

27 
o 
o 
o 

50 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken ~nedlagda~ flyttade till annat län, 
2) "- ökat över "- plus nystartade~.. från "-
3) Exkl huvudkontor, 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda 
19723 1972 

71 
6 

21 
40 

101 

34 
27 

3 
22 

55 

110 
55 

101 
436 

83 

18 
56 

16 
77 
lO 

18 
7 

6 

7 

l 380 

l 051 
463 

l 738 
2 099 
3 508 

1564 
l 027 

33 
l 063 
2 945 

5 966 
3 492 
5 718 

23 177 
2 130 

618 
l 683 

960 
2 612 

473 

666 
445 
127 
155 

63 713 

Nettoändring i antal an
ställda 1971 - 1972 
Vid iden- Genom till-
tiska ar- komst och av-
betsställen gång av ar-

-156 
29 
17 

-387 
-208 

-15 
17 
-4 

-20 
-103 

-106 
-121 
-361 
-857 
-90 

2 

-43 

16 
-59 
-20 

-30 
-62 

-s 
8 

•2 606 

betsställen 

-104 
-14 

4 

30 
-215 

-69 
-77 

o 
-65 

-186 

-349 
96 

-108 
80 

-109 

-42 
-241 

-44 
117 
-so 

-136 
67 
o 

-7 

-1 407 

CD 
-J 
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Tabell4:1 Uppgifter avseende bruttoförändringar inom branschen mellan åren 1971 och 1972 länsvis fördelade för textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri, SNI 33 00 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda 

Län 19713 1971 

01 
03 
04 

05 
06 

07 
08 
09 
lO 
11 

12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

91 
51 
53 

100 
342 

160 
198 

17 
39 

132 

74 
67 
51 

152 
162 

88 
67 
49 

118 
97 

59 
43 

104 
53 

S:a 2 367 

l 437 
l 586 
2 307 
3 278 

11 273 

4 214 
7 521 

255 
681 

4 392 

l 507 
l 483 
l 287 
3 500 
5 852 

3 469 
2 190 
1411 
4711 
5 008 

2 459 
1156 
3 158 
2 045 

76 180 

Förändring p g a 
avregistrering! ( -) nyregistrering2 ( +) 

Antal ar
bets
ställen3 

20 
6 

o 
13 
32 

11 
18 

l 
3 
5 

6 
3 
3 
8 

12 

6 
7 

l 
9 

3 

6 
2 

9 

3 

159 

Antal an
ställda 

308 
65 
o 

114 
628 

82 
215 

7 
37 
26 

133 
20 
14 
73 

204 

182 
94 

5 
157 
16 

60 
lO 
45 
93 

l 867 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

3 
l 
7 
2 
7 

3 
6 

o 
o 
4 

8 
21 

l 
4 
2 

4 
o 
2 
4 
3 

2 
o 
2 

l 

59 

Antal an
ställda 

43 
5 

142 

56 
150 

45 
199 

o 
o 

81 

79 
538 
29 
33 
25 

88 
o 

61 
33 
40 

41 
o 

39 
9 

l 014 

Omklassning 
från SNI 3'3 ( -) 
Antal ar
bets
ställen

3 

o 
3 
l 
o 
o 

l 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

l 
l 
l 
o 
o 

o 
o 
2 

o 

lO 

Antal an
ställda 

o 
44 
20 
o 
o 

11 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

11 
9 

21 
o 
o 

o 
o 

51 
o 

167 

till SNI 38 (+) 

Antal ar
bets

ställen3 

o 
o 
o 
o 
3 

o 
o 
o 
o 
o 

l 
o 
o 
l 
l 

l 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

7 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 

114 

o 
e 
o 
o 
o 

7 

o 
o 

76 
8 

5 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

210 

1) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda~ flyttade till annat län, 
2) "- ökat över "- ~nystartade~" från "-

3) Exkl huvudkontor, 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda 
19723 1972 

74 
43 
59 
89 

320 

151 
186 

16 
36 

131 

77 
85 
49 

149 

153 

86 
59 
49 

113 
97 

55 
41 
95 
51 

2264 

1136 
l 445 
2 493 
3 004 

11 029 

4 208 
7 545 

242 
693 

4 530 

l 451 
2 084 
l 292 
3 870 
6 049 

3 333 
l 914 
l 388 
4 690 
5 228 

2 536 
l 270 
2 895 
l 957 

76 282 

Nettoändring i antal an

ställda 1971 - 1972 
Vid iden
tiska ar
betsställen 

-36 
-37 
64 

-216 
120 

42 
40 

-6 
49 
83 

-9 
83 

-lO 
334 
368 

-36 
-173 

-58 
103 
196 

96 
124 

-206 
-4 

912 

Genom till
komst och av
gäng av ar
betsställen 

-265 
-104 
122 
-58 

-364 

-48 
-16 

-7 
-37 

55 

-47 
518 
15 
36 

-171 

-100 
-103 

35 
-124 

24 

-19 
-lO 
-57 
-84 

-810 



Tabell 4:1 Uppgifter avseende bruttoförändringar inom branschen mellan åren 1971 och 1972 länsvis fördelade för massa- , pappers- och pappersvaruindustri, grafisk 

industri, SNI 34 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda 

Län 19713 1971 

01 
03 
04 
05 
06 

07 
08 
09 
lO 
11 

12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

306 
21 
28 
51 
55 

27 
31 

2 

16 
3~ 

143 
28 

101 
68 
35 

43 
46 
26 
30 
44 

28 
12 
23 
23 

S:a l 221 

18 622 
2 746 
l 940 
5 589 
5 084 

3 307 
3 424 

60 
l 378 
2 942 

9114 
951 

6 154 
5 462 
l 829 

6 402 
3 330 
1483 
3 320 
6 501 

7 123 
559 

2 514 
2 476 

102 310 

Förändring p g a 

avregistrering l ( -) nyregistrering2 ( +) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

17 
l 
o 
2 
8 

l 
3 
o 
l 
l 

3 
o 
6 
4 
2 

l 

l 
o 
l 
2 

o 
o 
o 
o 

43 

Antal an
ställda 

604 
5 
o 

11 
779 

33 

37 
o 
7 

9 

48 
o 

494 
124 
115 

8 
70 
o 
4 

24 

o 
o 
o 
o 

l 072 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

8 

l 
2 
4 
o 

l 
o 
o 
o 
o 

2 

6 
2 

3 
o 

o 
l 
l 
o 
o 

2 

o 
l 
2 

25 

Antal an
ställda 

117 
22 
25 
45 
o 

12 
o 
o 
o 
o 

13 
l 456 

23 
73 
o 

o 
40 
15 
o 
o 

178 
o 

17 
22 

800 

Omklassnin'g 
från SNI 34 (-) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
l 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

l 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

35 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

35 

till SNI 34 (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
l 
o 
o 

o 
o 
l 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

2 

Antal ar
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

21 
o 
o 

o 
o 

27 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

48 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda~ flyttade till annat län. 

2) "- ökat över "- ~nystartade~" från "-
3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- Antal an• 

hetsställen ställda 
19723 1972 

296 
21 
30 
53 
47 

27 
28 

2 
15 
32 

142 
34 
98 
67 
33 

42 
46 
28 
29 
42 

30 
12 
24 
25 

l 203 

17 748 
2 740 
l 907 
5 570 
4 336 

3 304 
3 368 

65 
l 378 
2 847 

9 045 
2 399 
5 807' 
5 561 
l 765 

6 724 
3 297 
l 547 
3 232 
6 546 

7 436 
570 

2 498 
2554 

102 244 

Nettoändring i antal an

ställda 1971 - 1972 
Vid iden- Genom till-
tiska ar- komst och av-
betsställen gång av ar-

-387 
-23 
-58 
-53 
31 

18 
-19 

5 
7 

-51 

-34 
-8 

103 
150 

51 

330 
-3 
22 

-84 
69 

135 
11 

-33 
56 

193 

betsställen 

-487 
17 
25 
34 

-779 

•21 
-37 

o 
-7 

-44 

-35 
l 456 
-450 
-51 

-115 

-8 
-30 
42 
-4 

-24 

178 
o 

1'7 
22 

-259 

co 
co 



Tabell4:1 Uppgifter avseende bruttoförändringar inom branschen mellan åren 1971 och 1972 länsvis fördelade för kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri, SNI 35 

Förändring p g a Oroklassning 
avregistrering1 ( -) nyregistrering2 (+) .::fr:..:å::.n::.S:..:;N;::::.:I ::.3::.5o.(---)-------------till SNI 35 (+) 

Nettoändring i antal an

ställda 1971 - 1972 
Vid iden- Genom till-

...... 
o 
o 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda 

Antal ar
bets
ställen

3 

Antal an
ställda 

Antal ar
bets
ställen3 

Antal an
ställda 

Antal ar
bets
ställen3 

Antal an
ställda 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

Antal an
ställda 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda tiska ar- korost och av-

Län 19713 1971 

01 158 
03 13 
04 16 
05 42 
06 65 

07 18 
08 15 
09 3 
10 10 
11 38 

12 117 
13 24 
14 71 
15 55 
16 24 

17 25 
18 26 
19 13 
20 23 
21 19 

22 26 
23 8 
24 16 
25 7 

S:a 832 

9 863 
l 313 
l 878 

3 63~ 
4 883 

954 
627 

50 
772 

3 628 

14 017 
719 

4 493 
3311 

2 284 

3 172 
3 559 

729 
855 
568 

2 192 
105 

l 128 
301 

65 034 

11 
l 
o 
l 
2 

l 
l 

o 
l 
2 

6 
o 
6 

l 
o 

l 
l 
l 
l 

o 

l 
o 
o 
l 

30 

233 
5 
o 

91 
97 

20 
58 

o 
3 

44 

268 
o 

288 
18 
o 

8 
26 
11 

6 
o 

70 
o 
o 
7 

910 

4 

o 
5 
3 

4 

2 

o 
o 
o 
3 

8 
4 

2 

5 
l 

2 

3 
2 
l 
2 

o 
o 
3 
l 

46 

107 
o 

201 
325 
161 

22 
o 
o 
o 

111 

182 
432 

18 
47 

7 

18 
19 
31 

5 
32 

o 
o 

112 
13 

1471 

o 
l 

o 
o 
o 

o 
l 
o 
l 
o 

o 
o 
o 
l 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

l 
o 
o 
o 

5 

o 
9 

o 
o 
o 

o 
6 

o 
9 
o 

o 
o 
o 

27 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

30 
o 
o 
o 

81 

o 
o 
o 
l 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

l 
o 
l 
o 
o 

l 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

4 

o 
o 
o 

13 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

70 
o 

17 
o 
o 

4 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

104 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda~ flyttade till annat län. 
2) "- ökat över "- ~nystartade~" från "-

3) Exkl huvudkontor. 

19723 1972 

151 
11 
21 
45 
67 

19 
13 

3 
8 

39 

120 
28 
68 
58 
25 

27 
28 
14 
23 

21 

24 
8 

19 
7 

847 

10 006 
l 366 
l 994 
3 725 
4 728 

870 
519 

55 
888 

3 595 

13 695 
l 143 
4 510 
3 310 
2 386 

3 198 
3 718 

757 
843 

616 

2 038 
119 

l 244 
314 

65 637 

betsställen gång av ar-

269 
67 

-85 
-155 
-219 

-86 
-44 

5 
128 

-100 

-306 

-8 
270 

-3 
95 

12 
166 

8 

-11 
16 

-54 
14 

4 

7 

19 

betsställen 

-126 
-14 
201 
247 

64 

2 

-64 
o 

-12 
67 

-16 
432 

-253 
2 

7 

14 

-7 
20 
-l 

32 

-100 
o 

112 
6 

584 



·--------------------------------------------------------------------------------------·--- -----

Tabell4:1 Uppgifter avseende bruttotärändringar inom branschen mellan åren 1971 och 1972 länsvis fördelade för jord- och stenvaruindustri, SNI 36 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda 

Län 19713 1971 

01 78 
03 30 
04 32 
05 34 
06 23 

07 41 
08 53 
09 6 

10 18 
11 45 

12 65 
13 39 
14 72 
15 48 

16 52 

17 27 
18 35 
19 31 
20 28 
21 21 

22 21 
23 10 
24 29 
25 16 

S:a 854 

3 753 
l 467 
1166 

846 
289 

2 417 
3 114 

330 
289 

2 474 

5 354 
l 332 
l 496 
2 331 
2 836 

321 
2 099 
l 631 

491 
587 

622 
306 
600 
331 

36 482 

Förändring p g a 
avregistrering! (-) nyregistrering2 ( +) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

6 
2 
4 
3 
3 

2 

9 
o 
2 

l 

4 
5 

8 
2 

7 

o 
2 

3 
o 
3 

o 
o 
4 

l 

66 

Antal an
ställda 

114 
20 
64 
22 
21 

25 
135 

o 
24 
l 

47 
43 
81 

6 
41 

o 
139 

31 
o 

149 

o 
o 

26 
5 

874 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

3 
l 
l 
2 

o 

l 

o 
o 
o 
l 

o 
3 
l 
2 

l 

o 
o 
l 
o 
l 

o 
o 
o 
o 

12 

Antal an
ställda 

183 
7 

38 
26 
o 

23 
o 
o 
o 

18 

110 
24 

7 

16 
6 

o 
o 

21 
o 
9 

o 
o 
o 
o 

290 

Omklassning 
från SNI 36 ( -) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

l 
o 
o 
l 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

2 

Antal an
ställda 

7 

o 
o 

20 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

27 

till SNI 36 ( +) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

l 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
l 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

2 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

11 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
2 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

13 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda~ flyttade till annat län. 
2) "- ökat över "- ~nystartade~" från " -
3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda 
19723 1972 

74 
29 
29 
32 
20 

41 
44 

6 

16 
45 

61 
36 
65 
48 
47 

27 
33 
29 
28 
19 

21 
lO 
25 
15 

800 

3 808 
l 387 
l 058 

812 
267 

2 268 
2 973 

326 
248 

2 448 

5 332 
1197 
l 235 
2 238 

2 703 

310 
l 762 
l 479 

469 
455 

618 
326 
573 
331 

34 623 

Nettoändring i antal an

ställda 1971- 1972 
Vid iden- Genom till-
tiska ar- komst och av-
betsställen gång av ar-

-7 
-67 
-82 
-18 
-l 

-158 
-6 
-4 

-17 
-43 

-85 
-116 
-187 
-103 
-100 

-11 
-198 
-142 

-22 
8 

-4 
20 
- l 

5 

-1 261 

betsställen 

62 
-13 

-26 
-16 
-21 

9 
-135 

o 
-24 
17 

63 
-19 
-74 

lO 
-33 

o 
-139 

-lO 
o 

-140 

o 
o 

-2 6 
-5 

-598 

...... 
o 
...... 



Tabel14:1 Uppgifter avseende bruttoförändringar inom branschen mellan åren 1971 och 1972 länsvis fördelade för järn-, stål- och metallverk, SNI 37 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda 

Län 19713 1971 

01 15 
03 4 
04 15 
05 11 
06 36 

07 11 
08 10 
09 o 
10 l 
11 4 

12 14 
13 5 
14 3 
15 8 
16 7 

17 12 
18 11 
19 13 
20 10 
21 3 

22 2 
23 o 
24 3 
25 2 

S:a 200 

l 536 
l 527 
6 689 
3 473 
l 262 

485 
447 

o 
145 

65 

967 
l 032 

173 
l 248 

365 

5 715 
4 021 

10 071 
9 733 

11 605 

814 
o 

l 796 
3 136 

66 305 

Förändring p g a 

avregistrering l (-) nyregistrering2 ( +) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

l 
o 
o 
3 
3 

o 
l 
o 
o 
o 

2 

l 
o 
l 
o 

2 

l 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

13 

Antal an
ställda 

32 
o 
o 

28 
38 

o 
33 
o 
o 
o 

42 
11 
o 
5 
o 

196 
7 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

361 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
l 
o 

2 

o 
o 
o 
o 

o 
2 

o 
o 
l 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

4 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 

52 
o 

14 
o 
o 
o 
o 

o 
35 
o 
o 

91 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

157 

Oroklassning 
från SNI 37 ( -) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

l 
o 
o 
o 
l 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
l 
o 
o 
o 

l 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

4 

Antal an
ställda 

45 
o 
o 
o 

39 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
119 

o 
o 
o 

623 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

826 

till SNI 37 ( +) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
l 
o 

o 
l 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
l 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

3 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 

20 
o 

o 
156 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

57 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

233 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken ~ nedlagda .P!_~ flyttade till annat län. 
2) "- ökat över " - ~nystartade~" från "-
3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda 
19723 1972 

13 
4 

15 
lO 
32 

13 
lO 
o 
l 
4 

12 
5 
3 
8 

8 

9 

lO 
13 
lO 

3 

2 

o 
3 
2 

190 

l 212 
l 416 
6 813 
3 585 
l 258 

485 
589 

o 
157 

66 

953 
951 
168 

l 245 
354 

4 800 
4 092 
9 582 
9 641 

11 269 

773 
o 

l 851 
3594 

64854 

Nettoändring i antal an
ställda 1971 - 1972 
Vid iden- Genom till-

'""' o 
t-O 

tiska ar- komst och av-
betsställen gäng av ar-

-247 
-111 
124 

68 
73 

-14 
19 
o 

12 
l 

28 
14 
-5 

-55 
-102 

-96 
78 

-489 
-92 

-336 

-41 
o 

55 
458 

-654 

betsställen 

-77 
o 
o 

44 
-77 

14 
123 

o 
o 
o 

-42 
-95 

o 
52 
91 

-819 
-7 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

-797 



Tabell4:1 Uppgifter avseende bruttoförändringar inom branschen mellan åren 1971 och 1972 länsvis fördelade för verkstadsindustri, SNI 38 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda 

Län 19713 1971 

01 
03 
04 
05 
06 

07 
08 
09 
lO 
11 

12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

793 
79 

206 
206 
384 

130 
134 

9 

66 
167 

373 
106 
376 
197 
170 

131 
138 
149 
135 
129 

107 
36 

100 
54 

S:a 4 375 

67 394 
6 959 

18 302 
30 546 
17 733 

7 273 
12 442 
1161 

14 870 
7 588 

29 231 
7 063 

50 789 
20 647 
12 775 

11 343 

17 511 
25 978 

8 851 
9 960 

8 472 
l 775 
4 963 
3 433 

397 059 

Förändring p g a 
avregistrering l (-) nyregistrering2 ( +) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

67 
7 

12 
6 

27 

4 
6 
o 
2 

9 

19 
8 

23 
6 

5 

4 

2 

7 
3 
4 

4 

l 
8 
o 

195 

Antal an
ställda 

l 721 
270 
114 
114 
677 

22 
159 

o 
15 

103 

250 
330 
806 
149 
87 

96 
13 

122 
43 
73 

32 
7 

82 
o 

3 685 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

38 
6 

13 
12 
23 

7 
6 

2 

2 

8 

24 
16 
24 
14 

6 

4 

6 
lO 
lO 

6 

3 
3 

7 
5 

216 

Antal an
ställda 

590 
79 

488 
184 
296 

394 
95 

11 
20 

139 

275 
400 
891 
245 
155 

269 
55 

165 
396 
48 

47 
55 

258 
66 

3 968 

Oroklassning 
från SNI 38 (-) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

4 
2 
o 
l 
6 

l 
o 
o 
l 
o 

2 

o 
l 
3 
2 

l 

l 
o 
o 
2 

o 
o 
o 
o 

27 

Antal an
ställda 

47 
69 
o 

33 
373 

24 
o 
o 

58 
o 

23 
o 

17 
135 

51 

9 

12 
o 
o 

15 

o 
o 
o 
o 

866 

till SNI 38 (+) 

Antal ar
bets .. 

3 
ställen 

2 
3 
l 
o 
l 

o 
l 
o 
o 
o 

o 
l 
o 
l 
2 

2 

l 
o 
o 
o 

l 
o 
2 

o 

18 

Antal an
ställda 

52 
147 

15 
o 

262 

o 
5 
o 
o 
o 

o 
51 
o 

27 
23 

587 
8 
o 
o 
o 

113 
o 

161 
o 

1451 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda~ flyttade till annat län, 
2) "- ökat över "- ~nystartade~ " från "-
3) Exkl huvudkontor, 

Antal ar- Antal an

bets~ällen ställda 
1972 1972 

'762 
79 

208 
211 
375 

132 
135 

11 
65 

166 

376 
115 
376 
203 
171 

132 
142 
152 
142 
129 

107 
38 

101 
59 

4 387 

63 241 
6 715 

17 733 
29 829 
17 298 

7 527 
12 660 
1148 

14 158 
7 316 

27 984 
7 084 

52 693 
21 513 
12 991 

11 848 
16 887 
25 620 

9 322 
9 561 

8 466 
l 975 
5571 
3 367 

392 507 

Nettoändring i antal an

ställda 1971 - 1972 
Vid iden- Genom till-
tiska ar- korost och av-
betsställen gång av ar-

-3 027 
·131 
-958 
-754 

57 

-94 
277 
·24 

-659 
-308 

-1 249 
-100 

l 836 
878 
176 

-246 
-662 
-401 

118 
-359 

-134 
152 
271 

-132 

-5 420 

betsställen 

-1126 
-113 

389 
37 

-492 

348 
-59 

11 
·53 

36 

2 

121 
68 

·12 
40 

751 
38 
43 

353 
-40 

128 
48 

337 
66 

868 

..... 
o 
c.:> 



Tabell 4:1 Uppgifter avseende bruttoförändringar inom branschen mellan åren 1971 och 1972 länsvis fördelade för annan tillverkningsindustri, SNI 39 

Antal ar- Antal an
betsställen ställda 

Län 19713 1971 

01 25 
03 4 
04 3 

05 9 

06 21 

07 6 

08 3 
09 o 
lO 2 
11 16 

12 18 
13 o 
14 13 

15 6 

16 10 

17 6 

18 4 
19 5 
20 10 
21 4 

22 l 
23 o 
24 l 
25 4 

S:a 171 

599 
96 
34 

255 
l 228 

96 
24 
o 

736 
554 

374 
o 

378 
168 
228 

261 
139 
103 
186 
203 

7 
o 

12 
112 

5 793 

Förändring p g a 
avregistrering l (-) nyregistrering2 ( +) 

Antal ar-

:t:t;l~n3 

7 

o 
l 
o 
2 

o 
o 
o 
o 
o 

l 
o 
2 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o· 

13 

Antal an
ställda 

79 
o 

22 
o 

44 

o 
o 
o 
o 
o 

6 

o 
14 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

165 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

l 
o 
o 
o 
l 

l 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

l 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
l 

5 

Antal an
ställda 

5 
o 
o 
o 
4 

7 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

34 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
7 

57 

Omklassning 
från SNI 39 (-) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
2 

o 
o 
o 
o 
o 

l 
o 
l 
o 
2 

l 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

7 

Antal an

ställda 

o 
o 
o 
o 

206 

o 
o 
o 
o 
o 

67 
o 

16 
o 

16 

6 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

311 

till SNI 39 ( +) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

l 
o 
o 
o 
3 

o 
o 
o 
l 
l 

o 
o 
o 
o 
l 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

7 

Antal an- Antal ar- Antal an-
ställda hetsställen ställda 

6 

o 
o 
o 

150 

o 
o 
o 
9 

31 

o 
o 
o 
o 

46 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

242 

19723 1972 

20 
4 

2 
9 

21 

7 
3 

o 
3 

17 

16 
o 

lO 
6 

9 

6 
4 
5 

lO 
4 

l 
o 
l 
5 

163 

580 
89 
11 

305 
1119 

99 

26 
o 

761 
563 

308 
o 

364 

180 
251 

277 
139 
123 
180 
191 

7 

o 
13 

112 

5 698 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda plus flyttade till annat län. 
2) "- ökat över "- ~ nystartade~" fr ån "-

3) Exkl huvudkontor. 

Nettoändring i antal an
ställda 1971 - 1972 
Vid iden- Genom till-
tiska ar- kornst och av-
betsställen gång av ar-

49 
-7 
-l 
50 

-13 

-4 
2 

o 
16 

-22 

7 

o 
16 
12 
-7 

-12 
o 

20 
-6 

-12 

o 
o 
l 

-7 

82 

betsställen 

-68 
o 

-22 
o 

-96 

7 
o 
o 
9 

31 

-73 
o 

-30 

o 
30 

28 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
7 

-177 

..... 
o 

""' 
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Tabell 4:2 UPPGIFTER AV SEENDE BRUTTOFÖRÄNDRINGAR INOM BRANSCHEN MELLAN ÅREN 1972 OCH 1973 LÄNSVIS FÖRDELADE P Å GRUVOR OCH MINERALBROTT OCH 

TILLVERKNINGSINDUSTRl, SNI 2 + 3 

Län Antal ar- Antal an-

betsställen ställda 

1972
3 

1972 

01 l 623 

03 228 
04 417 
05 566 
06 l 045 

07 463 

08 511 
09 63 
10 226 
11 602 

12 l 097 
13 403 

14 930 
15 l 059 
16 602 

17 385 

18 435 

19 34~ 

20 492 
21 38~ 

22 307 

23 150 

24 334 
25 225 

S:a 12 886 

109 539 

17 514 

35 411 
52 264 
44 949 

21 575 
31 101 

2 785 
21 174 
29 332 

78 992 
20 537 

79 404 
63 014 
31 307 

34 012 

36 515 
42 7 51 

34 911 
36 753 

24 010 

5 637 
17 809 

19 158 

890 454 

Förändring p g a " 
avregistrering"(-) nyregistrering (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

11 3 

13 
25 
30 
52 

21 
17 

4 

11 
27 

62 
27 

70 
58 
30 

14 

28 

19 
26 
22 

6 
3 

15 
14 

689 

Antal an
ställda 

2.172 

196 
866 

l 266 
496 

374 
342 

53 
89 

540 

l 450 

811 
l 168 

815 
487 

165 

897 
798 
416 

308 

32 

29 
235 

161 

13 022 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

49 

5 
15 
27 
25 

16 
lO 

2 

9 
20 

25 
16 

37 
29 
17 

16 

18 
11 
21 

14 

14 

14 
lO 

8 

410 

Antal an 
ställda 

642 

76 
217 
923 
442 

201 

122 
54 

720 
900 

453 
480 

569 
578 
253 

379 

l 089 
577 
307 

257 

448 

600 
200 

218 

9 407 

Om klassning 
från SNI 2+3 (-) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

2 

o 
l 

o 
o 

o 
o 
l 

o 
l 

4 

2 
o 
o 
o 

o 
2 

l 
o 
o 

l 
o 
o 
o 

15 

Antal an

ställda 

28 

o 
31 
o 
o 

o 
o 
4 
o 

11 

44 

26 
o 
o 
o 

o 
24 

14 
o 
o 

21 

o 
o 
o 

203 

till SNI 2+3 (+) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

l 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
l 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

2 

Antal an

ställda 

21 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

11 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

32 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen f .Jr redovisning i statistiken~ nedlagda~ flyttade till annat län 

2) "- ökat över " ~nystartade~" från "-

3) Exkl huvudkontor . 

Antal ar- Antal an-

betss§ällen ställda 
1973 1973 

l 556 

220 
406 

563 
l 018 

458 

504 
60 

224 
594 

l 056 
390 
897 

l 031 

589 

387 

423 
332 
487 
374 

314 

161 
329 
219 

12 592 

107 735 

17 593 
35 609 
52 960 
46 768 

22 026 
31 861 

2 839 
22 573 
30 271 

79 304 
21 252 
79 649 

65 011 
33 365 

34 656 

37 218 
42 072 

35 770 
37 195 

24 591 

6 373 
18 841 
20 491 

906 023 

Nettoändring i antal 

anställda 1972- 1973 
Vid iden- Genom till-
tiska ar- komst och av-
betsställen gång av ar-

-267 

199 
878 

l 039 

l 873 

624 

980 
57 

768 
590 

l 353 
l 072 

833 
2 234 
2 292 

430 

535 
-444 

968 
493 

186 
165 

l 067 

l 276 

19 355 

betsställen 

-1 537 

-120 
-680 
-343 
-54 

-173 
-220 

- 3 

631 
349 

-l 041 

-357 
-588 
-237 
-234 

214 

168 
-235 
-109 
-51 

395 
571 
-35 

57 

-3 786 

\ 

~ 
o 
en 



Tabell 4:2 UPPGIFTER AV SEENDE BRUTTOFÖRÄNDRINGAR INOM BRANSCHEN MELLAN ÅREN 1972 OCH 1973 LÄNSVIS FÖRDELADE FÖR GRUVOR OCH MINERALBROTT, SNI 2 

Län Antal ar- Antal an-

betss§ällen ställda 
1972 1972 

01 l 
03 2 
04 2 
05 4 
06 10 

07 7 
08 4 
09 5 

10 2 

11 20 

12 9 
13 o 
14 5 

15 9 
16 9 

17 4 
18 22 
19 7 
20 18 

21 5 

22 l 
23 7 
24 12 

25 12 

S:a 177 

234 

266 

88 
24 

124 

52 
49 

175 
39 

385 

322 

o 
60 
49 

130 

147 
l 169 

285 

2 221 
182 

5 
85 

l 741 

5 721 

13 553 

Förändring p ~ a n 
r--- " 

avregistrering (-) nyregistrering (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
l 

l 

o 
o 
o 
o 

o 
l 
o 
2 

o 

o 
l 

o 
2 

8 

Antal an

ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
3 

9 

o 
o 
o 
o 

o 
33 

5 
23 

o 

o 
7 

o 
9 

84 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
l 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

l 

o 
o 
l 

o 

o 
l 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

4 

Antal an

ställda 

o 
o 
o 
3 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

5 

o 
o 
4 

o 

o 
95 
o 
4 

o 

o 
o 
o 
o 

107 

Omklassning 
från SNI 2 (-) 
Anula~ 

beu-
3 

stillen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

Antal an

ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

till SNI 2 (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken plus nedlagda~ flyttade till annat län. 

2) "- ökat över " ~nystartade~" från "-

3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- Antal an-

betss§ällen ställda 
1973 1973 

l 

2 
2 

5 
lO 

7 
4 

5 
2 

19 

9 

o 
5 

lO 
9 

4 

22 
7 

16 
5 

l 

6 

12 
lO 

173 

197 
280 

76 
29 

116 

49 

53 
175 

36 
374 

318 

o 
57 
52 

130 

127 
l 209 

263 
2334 

176 

5 
79 

l 761 
5 965 

13 861 

Nettoändring i antal an
ställda 1972 - 1973 

Vid iden- Genom till-

tiska ar- komst och av-
bersställen gång av arbets-

-37 

14 
-12 

2 
-8 

-3 

4 
o 

-3 

-8 

o 
o 

-3 
-l 

o 

-20 

-22 
-17 

132 
-6 

o 
l 

20 

253 

285 

ställen 

o 
o 
o 
3 
o 

o 
o 
o 
o 

-3 

-4 
o 
o 
4 
o 

o 
62 
-5 

-19 
o 

o 
-7 

o 
-9 

23 

..... 
o 
m 



Tabell4 :2 UPPGIFTER AVSEENDE BRUTTOFÖRÄNDRINGAR INOM BRANSCHEN MELLAN ÅREN 1972 OCH 1973 LÄNSVIS FÖRDELADE FÖR TILLVERKNINGSINDUSTRI, SNI 3 

Län Antal ar- Antal an-

be tsssällen ställda 
1972 1972 

01 l 622 
03 226 
04 415 

05 562 
06 l 035 

07 456 

08 507 

09 58 
10 224 
11 582 

12 l 088 
13 403 

14 925 
15 l 050 

16 593 

17 381 

18 413 

19 334 
20 474 

21 377 

22 306 

23 143 

24 322 
25 213 

S:a 12709 

109 305 
17 248 

35 323 
52 240 
44 825 

21 523 

31 052 
2 610 

21 135 
28 947 

78 670 
20 537 
79 344 

62 965 
31 177 

33 865 

35 346 

42 466 

32 690 
36 571 

24 005 

5 552 
16 068 
13 437 

876 901 

F ör ändring p g a n 

avregistrering' (-) nyregistrering"' (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

113 

13 
25 
30 
52 

21 

17 
4 

11 
26 

61 
27 

70 
58 
30 

14 

27 

19 
24 

22 

6 
2 

15 
12 

681 

Antal an
ställda 

2 172 

196 
866 

l 266 
496 

374 

342 

53 
89 

537 

l 441 
811 

l 168 
815 
487 

165 

864 
79 3 

393 
308 

32 

22 
235 
152 

12 938 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

49 

5 
15 
26 
25 

16 

lO 
2 

9 

20 

24 

16 

37 
28 
17 

16 

17 
11 

21 
14 

14 

14 
lO 

8 

406 

Antal an
ställda 

642 
76 

217 
920 
442 

201 

122 
54 

720 
900 

448 
480 
569 
574 

253 

379 

994 
577 

303 

257 

448 

600 
200 

218 

9 300 

Omklassning 
från SNI 3 (-) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

2 
o 
l 

o 
o 

o 
o 
l 

o 
l 

4 

2 
o 
o 
o 

o 
2 

l 

o 
o 

l 

o 
o 
o 

15 

Antal a n
ställda 

28 
o 

31 
o 
o 

o 
o 
4 

o 
11 

44 
26 
o 
o 
o 

o 
24 

14 

o 
o 

21 
o 
o 
o 

203 

till SNI 3 (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

l 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
l 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

2 

Antal an
ställda 

21 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

11 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

32 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i sta tistiken ~ nedlagd ~ flyttade till annat län 
2) "- ökat över " ~nystartad~ " från "-

3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- Antal an-

betss§ällen ställda 
1973 1973 

l 555 
218 
404 
558 

l 008 

451 

500 
55 

222 
575 

l 047 
390 

892 
l 021 

580 

383 
401 

325 

471 

369 

313 

1G5 
317 
209 

12 419 

107 538 
17 313 

35 533 
52 931 
4 6 652 

21 977 
31 808 

2 664 

22 537 
29 897 

78 986 

21 252 
79 592 
64 959 
33 235 

34 529 

36 009 
41 809 

33 436 

37 019 

24 586 

6 294 
17 080 
14 526 

892 162 

Nettoändring i antal an

ställda 1972 - 197 3 
Vid iden- Genom till-
riska ar- koms t och a v-

betsställen gång av 

-230 

185 
890 

l 037 
l 881 

627 

976 
57 

771 
598 

l 353 
l 072 

836 
2 235 

2 292 

450 

557 
-427 

836 
499 

186 

164 
l 047 

l 023 

19 070 

arbetsställen 

-l 537 
-120 
-680 
-346 
-54 

-173 

-220 
-3 

631 
352 

-l 037 

-357 
-588 
-241 
-234 

214 
106 

-230 

-90 

-51 

395 

578 
-35 

66 

-3 809 

' 
" 

..... 
C> 
-.J 



Tabell4:2 UPPGIFTER AVSEENDE BRUTTOFÖRÄNDRINGAR INOM BRANSCHEN MELLAN ÅREN 1972 OCH 1973 LÄNSVIS FÖRDELADE FÖR LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 

TOBAKSINDUSTRl, SNl 31 

Län Antal ar- Antal an-

01 
03 
04 

05 

06 

.07 

08 
09 
lO 
11 

12 
13 

14 

15 
16 

17 

18 

19 
20 
21 

22 

23 
24 

25 

betss§ällen ställda 
1972 1972 

161 
29 
30 
73 

52 

32 
61 
17 

58 

93 

174 

45 

155 
75 
64 

34 

35 

28 
42 

52 

48 

27 
48 
42 

10 523 
l 627 
l 576 
3311 
l 282 

l 198 
2 345 

741 

l 789 
4 637 

13 936 

2 187 
7 557 
l 871 

2 548 

2 757 
r' 854 

l 010 
l 701 
2 232 

l 465 

847 

l 296 
l 053 

S:a l 475 71 343 

Förändring p g a " 
avregistrering~ (-) ny registrering<-(+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

11 

l 

3 
7 
8 

2 
2 

l 
6 

7 

16 

2 

9 
12 
11 

3 
3 

2 
2 
5 

2 

l 
3 

4 

122 

Antal an
ställda 

138 
4 

112 
87 
66 

19 
33 

8 

29 

59 

467 

11 
89 

126 
186 

13 
30 

9 

11 

57 

8 

4 

58 

60 

l 654 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

2 
l 

4 

l 
o 

o 
o 
o 
o 
3 

l 

2 
3 
o 
l 

o 
3 
o 
2 
3 

o 
2 
l 

l 

29 

Antal an
ställda 

39 
4 

11 8 
81 
o 

o 
o 
o 
o 

89 

2 

lO 
27 

o 
34 

o 
26 
o 

18 
42 

o 
20 
24 

16 

502 

Omklassning 

från SNI 31 (-) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

till SNI 31 (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

Antal an

ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken ~nedlagda ~flyttade till annat län 
2) "- ökat över " ~nystartade~ " från "-

3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- Antal an-

be tss§ällen ställda 
1973 1973 

152 
29 

31 
67 
44 

30 
59 
16 

52 
89 

159 
45 

149 
63 
54 

31 
35 

26 
42 
50 

4 6 

28 
46 

39 

l 382 

10 346 
l 646 

l 702 
3 220 
l 296 

l 179 
2 338 

728 
l 840 
4 610 

13 804 

2 230 
7434 

l 805 
2 71 5 

2 760 
l 913 

975 
l 787 
2 118 

l 474 

853 

l 271 
974 

71 018 

Nettoändring i antal an

ställda 1972 - 1973 

Vid iden- Genom till-
riska ar- komst och av-
betsställen gång av ar-

-78 

19 
120 
-85 

80 

o 
26 
-5 

80 
-57 

333 
44 

- 61 

60 
319 

16 
63 

-26 

79 
-99 

17 
-10 

9 
-35 

827 

betsställen 

-99 

o 
6 

-6 
- 66 

-19 

- 33 
- 8 

-29 

30 

-465 
-l 

- 62 

-126 

-1 52 

-13 
-4 

-9 

7 
-15 

-8 

16 
-34 
- 44 

-l 152 

'"""" o 
00 
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Tabell4:2 UPPGIFTER AVSEENDE BRUTTOFÖRÄNDRINGAR INOM BRANSCHEN MELLAN ÅREN 1972 OCH 1973 LÄNSVIS FÖRDELADE FÖR TEXTIL-, BEKLÄDNADs-, LÄDER

OCH LÄDERVARUINDUSTRI, SNI 32 

Län Antal ar- Antal an-

01 
03 
04 

05 
06 

07 
08 
09 
lO 
11 

12 

13 
14 

15 
16 

17 

18 

19 
20 
21 

22 

23 
24 

25 

betss§ällen ställda 
1972 1972 

71 
6 

21 
40 

101 

34 
27 

3 

22 
55 

110 
55 

101 
436 

83 

18 

56 
16 

77 
lO 

18 

7 

6 
7 

l 051 

463 

l 738 
2 099 
3 508 

l 564 

l 027 
33 

l 063 
2 945 

5 966 

3 492 
5 71 8 

23 177 
2 130 

618 

l 683 
960 

2 612 
473 

666 
445 

127 
155 

S:a l 380 63 71 3 

Förändring p g a n 

avregistrering1 
(-) nyregistrering"' ( +) 

Antal ar- Antal an- Antal ar- Antal an-
hets-

3 
ställda bets-

3 
ställda 

ställen ställen 

6 
l 

5 
4 

9 

l 
l 
o 
l 
4 

8 

6 

lO 
20 

6 

o 
4 

l 
3 
o 

l 

l 

o 
o 

91 

54 

17 
377 
123 

77 

43 

80 
o 
3 

233 

380 

190 
330 
282 

93 

o 
131 

18 
18 
o 

13 
18 
o 
o 

2 474 

o 
o 
o 
3 
2 

2 

o 
o 
2 

3 

2 

2 

2 

lO 
3 

l 
l 

l 

o 
l 

2 

o 
l 
o 

37 

o 
o 
o 

59 
48 

16 
o 
o 

43 

54 

17 
26 
42 

172 

29 

9 

8 

186 
o 
7 

132 

o 
14 

o 

857 

Om klassning 
från SNI 32 (-) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
2 

o 
o 
o 
o 
o 

l 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

3 

Antal an

ställda 

o 
o 
o 
o 

21 

o 
o 
o 
o 
o 

83 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

104 

till SNI32 (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
l 

o 
l 
o 
o 
o 

o 
o 
l 
o 
o 

l 
o 
o 
o 

5 

Antal an

ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

14 

5 

o 
6 
o 
o 
o 

o 
o 

32 
o 
o 

9 

o 
o 
o 

66 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda~ flyttade till annat län. 
2) "- ökat över " ~nystartade~ " från .. _ 

3) Exkl huvudkon to r. 

Antal ar- Antal an-

betss§ällen ställda 
1973 1973 

65 

5 
16 
39 
92 

35 

26 

3 
24 

55 

103 
52 
92 

427 

80 

19 

53 

17 
74 

11 

20 

6 
7 

7 

l 328 

l 036 
474 

l 672 
l 909 

3 248 

l 553 
l 013 

35 

l 263 
2 816 

5 600 

3 442 

5 345 
23 437 

2 117 

619 

l 598 
l 122 
2 693 

522 

710 

494 

138 
170 

63 026 

Nettoändring i antal an
ställda 1972- 1973 
Vid iden- Genom till-
riska ar- komst och av-

betsställen gång av ar-

39 
28 

311 
-126 
-210 

16 
66 

2 
146 

45 

80 

108 
-85 

370 

51 

-8 

38 
-38 

99 
42 

-84 

67 
-3 

15 

968 

betsställen 

-54 
-17 

-377 
-64 

-50 

-27 
-BO 

o 
54 

- 174 

-446 

- 158 
- 288 

- 110 
-64 

9 
-123 

200 
-18 

7 

128 

-18 

14 
o 

-l 655 

.... 
o 
<O 



Tabell4:2 UPPGIFTER AVSEENDE BRUTTOFÖRÄNDRINGAR INOM BRANSCHEN MELLAN ÅREN 1972 OCH 1973 LÄNSVIS FÖRDELADE FÖR TRÄVARUINDUSTRI 
SNI 33 

Län Antal ar- Antal an-

01 
03 
04 
05 
06 

07 
08 

09 
lO 
11 

12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 
19 
20 

21 

22 

23 
24 
25 

betss§ällen ställda 
1972 1972 

74 
43 

59 
89 

320 

151 
186 

16 

36 
131 

77 
85 
49 

149 

153 

86 

59 
49 

113 
97 

55 

41 
95 
51 

l 136 
l 445 
2 493 
3 004 

11 029 

4 208 

7 545 

242 
693 

4 530 

l 451 
2 084 
l 292 
3 870 
6 049 

3 333 

l 914 

l 388 
4 690 

5 228 

2 536 

l 270 
2 895 

l 957 

S:a 2 264 76 282 

Förändring p g a n 

avregistrering (-) --;yregistrerlflft (+) 

Antal ar- Antal an- Antal ar- Antal an-

bets-
3 

ställda bets-
3 

ställda 
ställen ställen 

5 
l 

2 
6 

13 

6 

4 

3 
2 
5 

5 

8 
2 
5 

9 

l 

6 

o 
2 
6 

l 

o 
5 

l 

95 

42 
4 

195 
56 
98 

44 
30 

45 

19 
30 

37 
63 

11 
49 

104 

82 
124 

o 
14 
73 

5 

o 
92 

8 

l 167 

l 
l 

l 
5 
6 

3 
2 

l 
l 

3 

l 
3 
4 
3 

5 

2 

l 

l 
2 
l 

2 

2 

l 
l 

50 

24 

9 
6 

376 

121 

42 

22 
11 
25 

164 

18 

34 
55 
62 
69 

68 

7 

22 
14 

9 

138 

53 
30 
46 

l 388 

Omklassning 
från SNI 33 (- ) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
l 
o 
o 
2 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
2 

o 
o 

o 
o 
l 
o 

6 

Antal an

ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
5 
o 
o 

63 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

60 

o 
o 

o 
o 
7 
o 

135 

till SNI 33 (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
l 
o 
o 
l 

o 
o 
o 
o 
o 

l 

o 
l 
o 
o 

l 

l 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

6 

Antal an

ställda 

o 
32 
o 
o 

55 

o 
o 
o 
o 
o 

51 
o 

25 
o 
o 

9 

lO 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

182 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda~ flyttade till annat län. 

2) "- ökat över " ~nystartade~" ·från "-

3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- Antal an-

betss§ällen ställda 
1973 1973 

70 
44 

58 
88 

314 

148 

183 
14 
35 

127 

74 

80 

52 
147 

149 

88 

55 
48 

113 
92 

56 

43 
90 

51 

2 219 

l 132 
l 498 
2 266 
2 752 

11 554 

4 216 

7 924 

209 
705 

4 732 

l 482 

2 134 
l 414 
4 204 

6 717 

3 455 

l 918 
1428 
4 836 

5 383 

2 528 

l 314 
3 092 

2 111 

79 004 

Nettoändring i antal an

ställda 1972- 1973 
Vid iden- Genom till-
riska ar- komst och av-

betsställen gång a v ar-

14 
16 

-38 
- 572 

447 

lO 
392 

l 
6 

131 

-l 

79 
53 

321 
703 

127 

111 
78 

146 

219 

-141 

- 9 

266 

116 

2 454 

betsställen 

-18 

37 
-189 

320 
78 

-2 

-13 
-34 

6 

71 

32 
-29 

69 
13 

-35 

-5 

-107 

-38 
o 

-64 

133 

53 
-69 

38 

268 

..... ..... 
o 



Tabell4:2 UPPGIFTER AVSEENDE BRUTTOFÖRÄNDRINGAR INOM BRANSCHEN MELLAN ÅREN 1972 OCH 1973 LÄNSVIS FÖRDELADE FÖR MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS
VARUINDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI, SNI 34 

Län Antal ar- Antal an-

betssymen ställda 
1972 1972 

01 296 

03 21 
04 30 

05 53 
06 47 

07 27 
08 28 
09 2 
10 15 
11 32 

12 142 

13 34 
14 98 

15 67 
16 33 

17 42 
18 46 

19 28 
20 29 

21 42 

22 30 
23 12 
24 24 
25 25 

S:a l 203 

17 748 

2 740 
l 907 
5 570 

4 336 

3 304 

3 368 
65 

l 378 
2 847 

9 045 
2 399 

5 807 

5 561 
l 765 

6 724 
3 297 

l 547 
3 232 
6 546 

7 436 
570 

2 498 
2554 

102 244 

Förändring p g a n 
!.--·----

avregistrering (-) nyregistrering ( +) 

Antal ar- Antal an- Antal ar- Antal an-
hets-

3 
ställda bets-

3 
ställda 

ställen ställen 

28 

2 

l 
2 

l 

l 
o 
o 
o 
o 

5 

l 
7 
o 
o 

2 
3 

l 
l 

2 

o 
o 
o 
l 

58 

766 

60 
6 

24 

30 

12 
o 
o 
o 
o 

58 

16 
114 

o 
o 

15 
86 

4 
120 

13 

o 
o 
o 
8 

l 882 

12 

l 
o 
o 
l 

l 

o 
l 
o 
l 

4 

o 
6 

l 

l 

l 
o 
o 
o 
2 

o 
o 
o 
o 

32 

115 
6 
o 
o 
7 

7 
o 

43 

o 
234 

82 
o 

134 

13 
45 

5 
o 
o 
o 

76 

o 
o 
o 
o 

767 

Om klassning 
från SNI 34 (-) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

2 

o 
o 
o 
l 

o 
o 
o 
o 
o 

l 

l 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

5 

Antal an
ställda 

31 

o 
o 
o 

184 

o 
o 
o 
o 
o 

7 

217 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

439 

till SNI 34 (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
l 

o 
l 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

15 
o 

15 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda~ flyttade till annat län. 

2) "- ökat över " ~nystartade ~ " från "-
3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- Antal an-

betssymen ställda 
1973 1973 

278 

20 
29 

51 
46 

27 
28 

3 

15 

33 

140 

32 

97 
68 
34 

41 
43 
27 
28 
42 

30 
12 

25 

24 

l 173 

17 391 

2 719 
l 910 

5 619 
4 257 

3 261 
3 423 

104 

l 358 
3 003 

9 098 
2 455 

5 729 
5 687 
l 830 

6 802 

3 431 
l 591 
3 161 

6 677 

7 535 

583 
2 629 

2 592 

102 845 

Nettoändring i antal an

ställda 1972 - 1973 
Vid iden- Genom till-
tiska ar- komst och av-

betss~ällen gång av ar-

325 

33 

9 
73 

128 

-38 

55 
-4 

-20 

-78 

36 

289 
-98 

113 
20 

88 
220 

48 
49 

68 

99 
13 

116 

46 

l 590 

betsställen 

-682 

-54 
-6 

-24 

-207 

-5 

o 
43 

o 
234 

17 
-233 

20 
13 
45 

-lO 

-86 
-4 

-120 

63 

o 
o 

15 

-s 
-989 

..... ..... ..... 



Tabell4:2 UPPGIFTER AVSEENDE BRt)TTOFÖRÄNDRINGAR INOM BRANSCHEN MELLAN ÅREN 1972 OCH 1973 LÄNSVIS FÖRDELADE FÖR KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM-, 
GUMMIVARU- , PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI, SNI 35 

Län Antal ar- Antal an-

betssymen ställda 
1972 1972 

01 1.51 
03 11 

04 21 
05 45 

06 67 

07 19 
08 13 
09 3 

10 8 
11 39 

12 120 

13 28 

14 68 
15 58 

16 25 

17 27 

18 28 
19 14 
20 23 

21 21 

22 24 

23 8 
24 19 
25 7 

S:a 847 

10 006 

l 366 

1994 
3 725 
4 728 

870 

519 
55 

888 

3 595 

13 695 

l 143 
4 510 

3 310 

2 386 

3 198 

3 718 
757 
843 

616 

2 038 

119 
l 244 

314 

65 637 

F ör ändring p 2. a ~ 

avregistrering (-) nyregistrering ( +) 
Antal ar- Antal an- Antal ar- Antal an-
hets-

3 
ställda bets-

3 
ställda 

ställen ställen 

6 
l 

l 
o 
5 

3 
o 
o 
o 
o 

5 
4 

6 
4 
l 

o 
3 
l 
3 
4 

o 
o 
2 
o 

47 

117 
16 
lO 
o 

39 

23 
o 
o 
o 
o 

54 
413 

139 

36 

7 

o 
15 

4 

32 
53 

o 
o 

31 

o 

972 

5 
o 
2 
2 
3 

o 
3 
o 
2 

l 

2 

2 
4 

2 
o 

l 

l 
o 
3 
o 

l 
4 

l 
o 

37 

64 
o 

18 
31 
62 

o 
17 
o 

137 

9 

109 

19 
64 

15 
o 

33 

13 
o 

43 

o 
14 

52 
5 
o 

688 

Omklassning 

från SNI 35 (-) till SNI_35(+) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

l 

o 
o 
o 
o 

l 

2 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
l 
o 

5 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 
o 
o 

lO 
o 
o 
o 
o 

97 

16 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

17 
o 

140 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

2 
o 
o 
o 
2 

o 
l 

o 
o 
o 

o 
l 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

6 

Antal an
ställda 

25 
o 
o 
o 

218 

o 
6 

o 
o 
o 

o 
621 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

870 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda~ flyttade till annat län, 

2) "- ökat över "- ~nystartade~ " , från "-

3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- Antal an-
betss§llllen ställda 
1973 1973 

152 
lO 
22 
47 
67 

15 
17 

3 
lO 
40 

116 

25 
66 
56 
24 

28 

26 
13 
23 
17 

25 
12 

17 

7 

838 

10 070 

l 365 
2 113 
3 803 
5 223 

840 

570 
92 

888 
3 772 

13 838 

l 355 
4 609 

3 387 
2 530 

3 201 

3 815 
759 
840 

545 

2 108 

166 
l 359 

322 

67 570 

Nettoändring i antal an
ställda 1972- 1973 
Vid iden- Genom till-
tiska ar- komst och av-
betsställen gång av ar-

92 
15 

111 
47 

254 

3 
28 
37 

- 137 

168 

185 

l 
174 

98 
151 

-30 

99 
6 

-14 
-18 

56 
-5 

158 
8 

l 487 

betsställen 

-28 
-16 

8 
31 

241 

-33 

23 
o 

137 

9 

- 42 

211 
-75 
-21 
-7 

33 
- 2 
-4 

11 
-53 

14 

52 
-43 

o 

446 

..... ..... 
"" 



Tabell4:2 UPPGIFTER AVSEENDE BRUTTOFÖRÄNDRINGAR INOM BRANSCHEN MELLAN ÅREN 1972 OCH 1973 LÄNSVIS FÖRDELADE FÖR JORD- OCH STENVARUINDUSTRI, SNI 36 

Län Antal ar- Antal an-

bests§ällen ställda 
1972 1972 

01 74 

03 29 

04 29 
05 32 

06 20 

07 41 
08 44 

09 6 
10 16 
11 45 

12 61 

13 36 
14 65 

15 48 
16 47 

17 27 
18 33 
19 29 
20 28 
21 19 

22 21 

23 10 

24 25 
25 15 

S:a 8~0 

3 808 

l 387 
l 058 

812 

267 

2 268 

2 973 
326 

248 

2 448 

5 332 

1197 
l 235 

2 238 
2 703 

310 

l 762 

l 479 
469 
455 

618 

326 
573 

331 

34 623 

Förändring p ~a 
avregistrering (-) nyregistrering

2 
(+) 

Antal ar- Antal an- Antal ar- Antal an-
hets-

3 
ställda bets-

3 
ställda 

ställen ställen 

11 

2 
l 

2 
o 
o 
3 
o 
o 
2 

4 

l 

lO 
4 
l 

3 
3 

l 

3 
l 

2 

o 
o 
l 

54 

323 

28 
3 

97 
o 

o 
44 
o 
o 
5 

138 

5 
82 
48 

2 

20 

14 

3 
14 
13 

6 
o 
o 

11 

840 

l 
o 
o 
o 
l 

2 
o 
o 
l 
o 
l 

2 
l 

l 
l 

o 
o 
2 

o 
o 
3 
o 
2 

l 

18 

11 

o 
o 
o 
5 

23 
o 
o 
7 

o 

32 

73 
o 

12 
7 

o 
o 

70 

o 
o 

24 

o 
9 
7 

267 

Oroklassning 
från SNI 36 (-) till SNI 36 ( +) 

Antal ar- Antal an- Antal ar- Antal an-

bets-
3 

ställda bets-
3 

ställda 

ställen ställen 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

l 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
l 

lO 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

lO 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda ~ flyttade till annat län. 
2) "- ökat över "- ~nystartade~" från "-

3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- Antal an-

betssymen ställda 
1973 1973 

65 

27 
28 
30 

21 

43 

41 
6 

17 

43 

58 
37 

56 
45 

47 

24 

30 
30 

25 
18 

22 
lO 
27 
15 

765 

3494 

l 280 
l 040 

743 
270 

2 363 
3 070 

323 

242 

2 586 

5 292 

l 262 
l 083 
2 100 

2 691 

286 

l 818 
l 444 

458 

426 

637 

332 

589 
321 

34 150 

Nettoändring i antal an

ställda 1972 - 1973 
Vid iden- Genom till-
tiska ar- komst och av-
betsställen gång av ar-

-12 

- 79 
-15 

28 
-2 

72 
141 
-3 

-13 

143 

66 
-3 

-70 
-102 

-17 

-4 

70 
-102 

3 
-16 

l 
6 

7 
-6 

90 

betsställen 

-302 

-28 
-3 

-97 

5 

23 
-44 

o 
7 

-5 

-106 

68 
-82 
-36 

5 

-20 

-14 

67 
-14 
-13 

18 
o 
9 

-4 

-563 

..... ..... 
c.> 



Tabell4:2 UPPGIFTER AVSEENDE BRUTTOFÖRÄNDRINGAR INOM BRANSCHEN MELLAN ÅREN 1972 OCH 1973 LÄNSVIS FÖRDELADE FÖR JÄRN-, STÅL- OCH METALLVERK, SNI 37 

Län Antal ar- Antal an-

betss§ällen ställda 
1972 1972 

01 :t3 
03 4 
04 15 
05 10 

06 32 

07 13 
08 10 
09 o 
10 l 
11 4 

12 12 

13 5 
14 3 

15 8 
16 8 

17 9 
18 10 

19 13 
20 10 

21 3 

22 2 
23 o 
24 3 

25 2 

S:a 190 

l 212 
l 416 
6 813 

3 585 
l 258 

485 

589 
o 

157 
66 

953 
951 

168 
l 245 

354 

4 800 

4 092 
9 582 

9 641 
11 269 

773 
o 

l 851 
3594 

64 854 

Förändring p g a n 

avregistrering~ (-) nyregistrering" ( +) 

Antal ar- Antal an- Antal ar- Antal an-

hets-
3 

ställda hets-
3 

ställda 
ställen ställen 

o 
o 
o 
o 
2 

o 
2 
o 
o 
o 

l 
o 
o 
o 
o 
o 
l 

2 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

8 

o 
o 
o 
o 

25 

o 
91 
o 
o 
o 

9 
o 
o 
o 
o 

o 
3 

28 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

156 

o 
o 
l 

o 
l 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

2 

o 
o 
9 
o 
9 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

18 

Om klassning 
från SNI 37 (-) till SNI 37 (+) 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
l 
l 

l 
l 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
2 

o 

o 
l 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

7 

Antal an

ställda 

o 
o 
o 

20 
70 

101 

12 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

64 

o 
o 
6 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

273 

Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
l 

o 

l 

o 
o 
o 
o 

l 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

3 

Antal an

ställda 

o 
o 
o 

14 
o 

lO 
o 
o 
o 
o 

7 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

31 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda ~ flyttade till annat län. 
2) "- ökat över " ~nystartade~ " från "-

3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- Antal an-

betssymen ställda 
1973 1973 

13 
4 

16 

lO 
30 

13 
7 
o 
l 
4 

12 

5 

3 
6 

8 

9 
8 

11 
lO 

3 

2 
o 
3 
2 

180 

l 151 
l 487 
7 062 

3 762 
l 352 

407 
504 

o 
168 

67 

993 
939 

163 
l 218 

357 

4 948 

4 026 

9 313 
10 057 

11 288 

796 

o 
l 871 
4254 

66 183 

Nettoändring i antal an
ställdal972- 1973 

Vid iden- Genom till-
riska ar- komst och av-

betsställen gång av ar-

-61 

71 
240 

183 
180 

13 

18 
o 

11 
l 

42 
-12 

- 5 

37 

3 

148 
-57 

-241 

416 

19 

23 
o 

20 

660 

l 709 

betsställen 

o 
o 
9 

-6 
-86 

-91 

-103 
o 
o 
o 

-2 

o 
o 

-64 

o 

o 
-9 

-28 

o 
o 

o 
o 
o 
o 

-380 

.... .... 
~ 



Tabell4:2 UPPGIFTER AVSEENDE BRUTTOFÖRÄNDRINGAR INOM BRANSCHEN MELLAN ÅREN 1972 OCH 1973 LÄNSVIS FÖRDELADE FÖR VERKSTADSINDUSTRI, SNI 38 

Län Antal ar- Antal an-

01 
03 
04 

05 
06 

07 

os 
09 
lO 
11 

12 

13 
14 

15 

16 

17 

18 

19 
20 

21 

22 
23 
24 

25 

betss§ällen ställda 
1972 1972 

762 

79 
208 

211 
375 

132 

135 
11 

65 
166 

376 

115 
376 

203 

171 

132 

142 
152 
142 

129 

107 

38 
101 

59 

63 241 

6 715 
17 733 
29 829 
17 298 

7 527 
12 660 

l 148 

14158 
7 316 

27 984 
7 084 

52 693 

21 513 

12 991 

11 848 

16 887 

25 620 
9 322 

9 561 

8 466 

l 97 5 
5 571 
3 367 

S:a 4 387 392 507 

Förändring p q a 2 
avregistrering (- ) nyregistrering (+) 

Antal ar- Antal an- Antal ar- Antal an-
hets-

3 
ställda bets-

3 
ställda 

ställen ställen 

43 

5 
11 

9 
13 

8 
5 
o 
l 
8 

16 
5 

26 

13 
2 

5 

4 
11 
lO 

3 

o 
o 
5 
5 

198 

685 
67 

158 

879 
155 

233 
64 
o 

28 
210 

293 

113 
403 

274 

95 

35 

461 
727 

184 

77 

o 
o 

54 
65 

4 248 

26 

2 
6 

14 

11 

7 
5 
o 
3 
8 

13 
5 

16 

11 
6 

11 

11 
7 

14 

7 

6 

6 

3 
4 

192 

371 
57 
59 

362 
190 

106 
83 
o 

508 
114 

188 
318 

232 
300 

69 

264 

940 
299 
228 
123 

140 

47 5 

103 
134 

4 489 

Omklassning 
från SNI 38 (-) till SNI 38 (+) 

Antal ar- Antal an- Antal ar- Antal an-
hets-

3 
ställda bets-

3 
ställda 

ställen ställen 

3 

l 
l 
2 
o 

o 
l 

l 

l 
l 

3 

l 
l 
o 
l 

l 

3 

l 
l 
o 

2 

o 
o 
o 

25 

30 

26 
31 
90 
o 

o 
5 
4 

20 

11 

37 
20 
26 

o 
21 

9 

32 
14 

7 

o 

31 
o 
o 
o 

414 

l 
o 
o 
l 
2 

2 
l 

o 
o 
l 

l 
o 
l 
2 

o 

o 
l 

l 
l 
o 

o 
o 
l 
o 

16 

21 
o 
o 

19 
11 

143 
7 

o 
o 

70 

119 
o 

11 

68 
o 

o 
8 

12 
41 

o 

o 
o 
8 
o 

538 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda~ flyttade till annat län. 
2) "- ökat över " ~nystartade~" från "-

3) Exkl ht!vudkontor. 

Antal ar- Antal an

betss~ällen ställda 
1973 1973 

741 

75 
202 
21 5 
375 

133 
135 

lO 
66 

166 

371 
114 

366 
203 
174 

137 

147 
148 
146 

133 

111 
44 

100 
58 

4 370 

62 367 
6 733 

17 755 
30 698 
18 289 

8 052 
12 923 

l 173 

15 314 
7 466 

28 638 
7 435 

53 389 
22 930 

13 983 

12 181 

17 341 
25 053 

9 466 

9 842 

8 790 

2 552 
6 105 
3 643 

402 118 

Nettoändring i antal an

ställda 1972 - 1973 
Vid iden- Genom till-
tiska ar- komst och av-

betsställen gång av ar-

-551 

54 
152 

l 457 
945 

509 
242 

29 
696 
187 

677 
166 
882 

l 323 
l 039 

113 
-l 

-137 
66 

235 

215 

102 
477 
207 

9 246 

betsställen 

-323 
-36 

-130 
-588 

46 

16 

21 
-4 

460 
-37 

-23 

185 
-186 

94 
-47 

220 

455 
-430 

78 
46 

109 

475 
57 

69 

365 

...... 

...... 
en 



Tabell4:2 UPPGIFTER AVSEENDE BRUTTOFÖRÄNDRINGAR INOM BRANSCHEN MELLAN ÅREN 1972 OCH 1973 LÄNSVIS FÖRDELADE FÖR ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI, 

SNI 39 

Län Antal ar- Antal an-

betss§ällen ställda 
1972 1972 

01 20 
03 4 

04 2 
05 9 
06 21 

07 7 

08 3 
09 o 
10 3 
11 17 

12 16 
13 o 
14 10 
15 6 
16 9 

17 6 

18 4 
19 5 
20 10 
21 4 

22 l 
23 o 
24 l 
25 5 

S:a 163 

580 
89 
11 

305 

l 119 

99 
26 

o 
761 

563 

308 
o 

364 
180 
251 

277 
139 
123 
180 

191 

7 
o 

13 
112 

5 698 

Förändring p ~ a ~ 
1---------Li 

avregistrering (-) nyregistrering (+) 

Antal ar- Antal an- Antal ar- Antal an-
hets-

3 
ställda bets-

3 
ställda 

ställen ställen 

3 

o 
l 
o 
l 

o 
o 
o 
l 
o 

l 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
l 

o 
o 
o 
o 

8 

47 
o 
5 
o 
6 

o 
o 
o 

lO 
o 

5 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

22 

o 
o 
o 
o 

95 

2 

o 
l 
l 
o 

l 
o 
c 
o 
l 

o 
o 
l 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
l 

l 

9 

18 
o 
7 

11 
o 

7 
o 
o 
o 

236 

o 
o 

15 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

15 
15 

324 

Om klassning 
från SNI 39 (-) 
Antal ar- Antal an-
hets-

3 
ställda 

ställen 

o 
o 
o 
o 
l 

l 
o 
o 
o 
o 

l 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
l 
o 

o 
o 
o 
o 

4 

o 
o 
o 
o 
4 

7 
o 
o 
o 
o 

17 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

42 
o 

o 
o 
o 
o 

70 

till SNI 39 ( +) 
Antal ar
bets-

3 
ställen 

o 
o 
o 
l 

o 

o 
l 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
l 

o 
o 
o 
l 
o 

o 
o 
o 
o 

4 

Antal an
ställda 

o 
o 
o 

75 
o 

o 
8 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

19 

o 
o 
o 
5 
o 

o 
o 
o 
o 

107 

l) Arbetsställen som minskat under storleksgränsen för redovisning i statistiken~ nedlagda~ flyttade till annat län. 
2) "- ökat över " ~nystartade~ " från "-

3) Exkl huvudkontor. 

Antal ar- Antal an-

betss!fllen ställda 
1973 1973 

19 
4 

2 
11 
19 

7 
4 

o 
2 

18 

14 

o 
11 

6 

lO 

6 

4 
5 

lO 
3 

l 
o 
2 
6 

164 

551 
111 

13 
425 

1163 

106 
43 

o 
759 
845 

241 
o 

426 
191 

295 

277 
149 
124 
138 
218 

8 
o 

26 
139 

6 248 

Nettoändring i antal an
ställda 1972- 1973 
Vid iden- Genom till-
tiska ar- komst och av-

betsställen gång av ar-

o 
22 
o 

34 
54 

7 

9 
o 
8 

46 

-45 
o 

47 

11 
25 

o 
lO 
l 

-5 
49 

l 
o 

-2 

12 

284 

betsställen 

-29 

o 
2 

86 
-lO 

o 
8 
o 

- 10 
236 

-22 

o 
15 
o 

19 

o 
o 
o 

-37 
-22 

o 
o 

15 
15 

266 

..... ..... 
O> 
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APPENDIX 119 

KOMMUNBLOCK I ALFABETISK ORDNING INOM A-REGIONER 

A-re- Län Kommun- A-re- Län Kommun-
g i on block g i on block 

01 Stockholm/Södertälje 08 Mjölby/Motala 

01 22 Botkyrka 05 04 Boxholm 
01 15 Danderyd 05 02 Mjölby 
01 13 Ekerö 05 01 Motala 
01 17 Gustavsberg 05 03 Ödeshög 
01 20 Haninge 

09 Linköping 
01 21 Huddinge 
01 lO Järfälla 05 06 Kisa 
01 16 Lidingö 05 08 Linköping 
01 18 Nacka 05 07 Åtvidaberg 
01 23 Nynäshamn 

lO Norrköping 
01 05 Sigtuna 
01 11 Solle~tuna 05 09 Finspång 
01 27 Solna 

1 
05 lO Norrköping 

01 12 Sundbyberg 05 11 söderköping 
01 01 Stockholm 05 12 Valdemarsvik 
01 24 Södertälje 

11 Jönköping 
01 19 Tyresö 
01 14 Täby 16 08 Ha bo 
01 26 Upplands-Bro 06 01 Jönköping 
01 09 Upplands-Väsby 06 08 Vaggeryd 
01 06 Vallentuna 

12 Tranås 
01 08 Vaxholm/Öster åker 

Norrtälje 
06 03 Aneby 

02 
06 02 Tranås 

01 03 Norrtälje 05 05 Ydre 

03 Enköping 13 Eksjö/N äss j ö/V etlanda 
2 

03 02 Enkö~ing 06 05 Eksjö 
03 09 H åbo 06 04 Nässjö 

04 Uppsala 
06 07 Sävsjö 
06 06 Vetlanda 

03 03 Uppsala 
14 Värnamo 

03 08 Östhammar 

05 Nyköping 
06 11 G islaved 
06 lO Gnosjö 

04 01 Nyköping 06 09 Värnamo 
04 02 Oxelösund 

15 Ljungby 
06 Katrineholm 

07 01 Ljungby 
04 07 Flen 07 02 Markaryd 
04 03 Katrineholm 

16 Växjö 
04 04 Vingåker 

07 Eskilstuna 
07 04 Alvesta 
07 08 Lessebo 

04 05 Eskilstuna 07 06 Tingsryd 
04 06 Strängnäs 07 07 Uppvidinge 

07 05 Växjö 
07 03 Älmhult 

l) Tidigare redovisades 01 27 och 01 12 sammantagna under kommunblock 01 12 Solna/Sundbyberg 

2) Tidigare redovisades 03 02 och 03 09 sammantagna under kommunblock 03 02 Enköping. 
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A-r&- Län Kommun- A-re- Län Kommun-

g i on block gion block 

17 Västervik 28 ·Malmö/Lund/Trelleborg 

08 01 Västervik 12 06 Kävlinge 

18 Hultsfred/Vimmerby 
12 08 Lom Ta 
12 07 Lund 

08 03 Hultsfred 12 09 Malmö 
l 

08 02 Vimmerby 12 18 Staffanstorp 

19 Oskarshamn 
12 11 Trelleborg 
12 lO Vellinge 

08 04 Högs by 
29 Ystad/Simrishamn 

08 06 Mönster ås 
08 05 Oskarshamn 11 01 Simrishamn 

20 Kalmar/Nybro 12 14 Sjöbo 
12 12 Skurup 

08 12 Borgholm 11 02 Tornelilla 
08 08 Emmaboda 12 13 Ystad 
08 09 Kalmar 

30 Eslöv 
08 11 Mörbylånga 
08 07 Nybro 12 15 Eslöv 

08 lO Torsås 12 16 Hörby 

21 Visby 
12 17 Höör 

09 01 Gotland 
31 Halmstad 

22 Karlskrona 
13 01 Halmstad

2 
13 06 Hyltebruk 

lO 01 Karlskrona 13 02 L ah olm 
lO 02 Ronneby 

32 Falkenberg/Varberg 
23 Karlshamn 

13 03 Falkenberg 
lO 03 Karlshamn 13 03 Varberg 
lO 05 Olofström 

lO 04 Sölvesborg 33 Göteborg 

24 Kristianstad 15 lO Alingsås 
14 04 Göteborg 

11 05 Bro by 14 01 Härryda 
11 04 Bromölla 13 05 Kungsbacka 
11 03 Kristianstad 14 06 Kungälv 

25 Hässleholm 15 09 Le rum 
14 03 Mölndal 

11 07 Hässleholm 14 02 Partilie 
11 06 Os by 14 07 stenungsund 
11 08 Perstorp 15 08 Surte 

26 Ängelholm 14 08 T j örn 
15 11 Vårgärda 

11 13 B åstad 14 05 Öckerö 
11 12 Ängelholm 
11 lO Örkelljunga 34 Uddevalla 

27 Helsingborg/Landskrona 15 03 Färgel anda 
14 12 Gravarne 

12 03 B j uv 14 11 Lysekil 
12 02 Helsingborg 14 13 Munkedal 
12 01 Höganäs 
11 09 Klippan 
12 04 Landskrona 

12 05 Svalöv 
11 11 Åstorp 

l) Tidigare redovisades 12 07 och 12 18 sammantagna under kommunblock 12 07 Lund. 
2) Kommunblocket har nummerändrats från 06 12 ti1113 06. 
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A-re- Län Kommun- A-re- Län Kommun-

g i on block g i on block 

34 Uddevalla (forts) 17 16 Kyrkheden 2 

17 18 Munkfors 
l<\ 09 Orust 

17 13 Sunne 
14 15 Strömstad 17 14 Torsby 
14 14 Tanum 
14 10 Uddevalla 43 Säffle/ Åmål 

35 Trollhättan/Vänersborg 15 02 Bengtsfors 

17 09 Säffle 
16 01 Grästorp 15 01 Åmål 
15 07 Lilla Edet 

15 04 Mellerud 44 Arvika 

15 06 Trollhättan 
17 12 Arvika 

15 05 Vänersborg 
17 11 Eda 

36 Borås 17 lO Årjäng 

15 17 Borås 45 Örebro 

15 12 Herrljunga 
18 05 Askersund 

15 16 Mark 
18 03 Hallsberg 

15 15 Svenljunga 
18 02 Kumla 

15 14 Tranemo 
18 06 Laxä 

15 13 Ulricehamn 
18 01 Örebro 

37 LidköEing/Skar a 46 Karlskoga 

16 05 Götene 18 07 Degerfors 
16 04 Lidköping 18 08 Karlskoga 
16 06 Skara 
16 03 Vara 47 Lindesberg 

38 FalköEing 18 lO Hällefors 

18 11 Lindesberg 
16 07 Falköping 

18 12 Ljusnarsberg 
16 09 Tidaholm 18 09 Nor a 

39 Skövde 
48 Västerås 

16 lO Hjo 
19 02 Hallstahammar 

16 12 Karlsborg 
19 03 Surahammar 

16 13 Skövde 
19 01 Västerås 

16 11 Tibro 
49 KöEing 

40 Mariestad 
Arboga 19 06 

16 16 Gullspång 
19 05 Kungs ör 

16 15 Mariestad 
19 04 Köping 

16 14 Töreboda 
50 Fagersta 

41 Kristinehamn 
19 07 Fagersta 

17 03 Filipstad 19 09 Norberg 
17 01 Kristinehamn 

19 08 skinnskatteberg 
17 02 storfors 

51 Sala 
42 Karlstad 

Heby 
Finnskoga-Dalby 1 19 11 

17 15 19 lO Sala 
17 07 Forshaga 
17 08 Grums 52 Borlänge/Falun 

17 17 Hagfors 
20 02 Borlänge 

17 05 Hammarö 
20 01 Falun 

17 04 Karlstad 
20 03 Gagnef 

17 06 Kil 

l) Ingår i 1714. 
2) Ingår fr o m är 1972 i 1714 och 1717. 
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A-re- Län Kommun- A-re- Län Kommun-

g i on block g i on block 

52 Borlänge/Falun (forts) 63 Östersund 

20 11 Leksand 23 08 Berg 

20 12 Rättvik 23 02 B räcke 

20 04 Säter 23 01 Hammarstrand 

20 09 Vansbro 23 07 Järpen 

A vesta/Hedemora 
23 06 Krokom 

53 
23 05 Strömsund 

20 06 Avesta 23 09 Sv e g 
20 05 Hedemora 23 03 Östersund 

54 Ludvika 64 Umeå 

20 07 Ludvika 24 02 NordrnaUng 

20 08 Smedjebacken 24 05 Robertsfors 

Mora 
24 01 Umeå 

55 
24 03 Vindeln 

20 lO Malung 24 04 Vännäs 

20 13 Mora 
65 Skellefteå 

20 14
1 

Ors a ----
20 15 Älvdalen 24 07 Norsjö 

56 Gävle/Sandviken 
24 06 Skellefteå 

21 01 Gävle 
66 Lycksele 

21 03 Hofors 24 08 Lycksele 

21 04 Ockelbo 24 10 Sarsele 

21 02 Sandviken 24 09 storurnan 

03 06 Tierp 24 11 Viihelmina 

03 07 Älvkarleby 24 12 Åse le 

57 Bollnäs/Söderhamn 67 Piteå 

21 06 Bollnäs 25 04 Arjeplog 

21 07 Ovanåker 25 03 Arvidsjaur 

21 05 Söderhamn 25 01 Piteå 

58 Hudiksv all/Ljusdal 
2.5 02 Älvsbyn 

Bergsjö 
68 Luleå/Boden 

21 lO 
21 09 Hudiksvall 25 06 Boden 

21 08 Ljusdal 25 07 Jokkmokk 

59 Sundsvall 
25 05 Luleå 

Sundsvall 
69 Haparanda/Kalix 

22 02 

22 04 Timrå 25 lO H aparanda 

22 01 Ån ge 25 08 Kalix 

Härnösand/Kramfors 
25 09 Överkalix 

60 
25 11 Övertorne å 

22 05 Härnösand 
70 Kiruna/Gällivare 

22 06 Kramfors 

Sollefteå 
25 13 Gällivare 

61 
25 14 Kiruna 

22 07 Sollefteå 25 12 Pajala 

62 Örnsköldsvik 

22 09 Örnsköldsvik 

l) En del av 2014 ingår fr o m 1973 i 2012. 


